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SUNUŞ	

	 Stratejik	 Planlama,	 kamu	 kurumlarının	 önceliklerinin	 belirlenerek	 uygulamaya	
geçirilmesinin	önemli	araçlarından	biri	olmasının	yanısıra	kurumların	sürekli	gelişmesi	için	
onlara	 uygun	 araçlar	 ve	 çözümler	 sunmaktadır.	 Stratejik	 planlama	 süreci,	 kamu	 mali	
yönetimine	 etkinlik	 kazandırırken	 kurumsal	 kültür	 ve	 kurumsal	 kimliğin	 gelişmesine	 ve	
güçlenmesine	de	destek	olmaktadır.	Üst	politika	belgelerinde	yer	alan	amaç,	hedef,	politika	
ve	stratejiler	ile	uyumlu	olarak	hazırlanan	stratejik	planlar,	yine	ulusal	düzeydeki	hedeflerin	
gerçekleştirilmesinde	 ve	 toplumsal	 ihtiyaçların	 giderilmesinde	 kaynakların	 rasyonel	
kullanımına	katkı	sağlamaktadır.		

	 Anadolu	 Üniversitesi,	 temellerinin	 atıldığı	 1958	 yılından	 itibaren	 sürdürdüğü	
bilimsel,	 kültürel	 ve	 sanatsal	 alanlarda	 yaptığı	 faaliyetler	 ve	 toplumsal	 katkı	 sağlayan	
uygulamaları	 ile	 dünyadaki	 saygın	 kurumlar	 arasında	 yerini	 almıştır.	 Anadolu	
Üniversitesinin	eğitim-öğretim	ve	araştırma	kalitesinin	artırılması	için	rasyonel	ilkelere	göre	
düzenlenmiş	 stratejik	 planlama	 anlayışının	 sürdürülmesi,	 büyük	 önem	 taşımaktadır.	
Stratejik	Planımız	Ülkemizin	 ihtiyaç	duyduğu	nitelikli	 insan	kaynağını	karşılayabilmek	ve	
gelecek	nesillere	değer	katabilecek	etkinliğe	ulaşabilmek	için	benimsemiş	olduğu	amaç	ve	
hedeflerle;	 eğitim-öğretim,	 araştırma-geliştirme	 ve	 kurumsal	 altyapısını	 geliştirecek	
dönüşümleri	başlatacaktır.		

	 Anadolu	Üniversitesi	örgün	öğretim	programlarının	yanı	 sıra	yaşamboyu	öğrenme	
felsefesiyle	 sunduğu	 Açıköğretim	 ve	 Uzaktan	 Öğretim	 programlarıyla	 yükseköğretim	
sektörü	içinde	önemli	bir	rolü	üstlenmektedir.	Açık	ve	uzaktan	öğretimdeki	tecrübesini	çok	
sayıda	 farklı	 eğitimin	 organize	 edilmesinde	 kullanarak	 hizmet	 çeşitliliği	 ile	 birey	 ve	
kurumların	ihtiyaçlarına	esnek	ve	hızlı	bir	şekilde	cevap	vermektedir.	Kendisine	farklılaşma	
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alanı	 olarak	 belirlediği	 açık	 ve	 uzaktan	 öğretim,	 özel	 eğitim	 ve	 uluslararasılaşma	
alanlarındaki	 teknoloji	 ve	 insan	 kaynağı	 arttırılarak	 rakipler	 karşısındaki	 liderlik	 rolü	
sürdürülmeye	 devam	 edilecektir.	 Bu	 çerçevede	 Anadolu	 Üniversitesi	 2024-2028	 yıllarını	
kapsayan	 5	 yıllık	 “Stratejik	 Plan”ını	 kamuoyu	 ile	 paylaşırken,	 planın	 hazırlanması	
aşamasında	özverili	çalışmalarından	dolayı	emeği	geçen	Stratejik	Planlama	Ekibi	üyelerine,	
Strateji	 Geliştirme	 Daire	 Başkanlığına	 ve	 Strateji	 Geliştirme	 Kurulu	 üyelerine	 teşekkür	
ederim.		

	

         Prof. Dr. Fuat Erdal 
            Anadolu Üniversitesi Rektörü 
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1. BİR	BAKIŞTA	STRATEJİK	PLAN	

	 1.1.	Misyon	

	 Üniversitenin	 misyonu;	 “Kent,	 bölge,	 ülke	 ve	 dünya	 insanının	 yaşam	 kalitesini	

yükseltmek	 amacıyla	 bilim,	 teknoloji,	 sanat	 ve	 spor	 alanlarında	 eğitim,	 araştırma	 ve	

projelerle	evrensel	bilgi	ve	kültür	birikimine	katkı	sağlamak;	her	yaştaki	bireye	nitelikli	

ve	 özgün,	 uzaktan	 ve	 örgün	 öğrenme	 olanakları	 sunmak;	 toplumsal	 gereksinimleri	

öngörerek	yaratıcı	ve	yenilikçi	çözümler	üretmektir.”	

	 1.2.	Vizyon	

	 Üniversitenin	 vizyonu;	 “Yaşam	 boyu	 öğrenme	 odaklı	 bir	 dünya	 Üniversitesi	
olmak”tır.	

	

	 1.3.Temel	Değerler	

	 Üniversitenin	“Temel	Değerleri”	şunlardır:	

● Şeffaflık	

● Hesap	Verebilirlik	

● Adillik	

● İnsan	Odaklılık	

● Yenilikçilik	

● Yaratıcılık	

● Güvenilirlik	

● Evrensellik	

	

1.4. Amaçlar	

Amaç 1 Eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliğinin sürekli iyileştirilmesi 

Amaç 2 Araştırma ve geliştirme amaçlı faaliyetlerin güçlendirilmesi 

Amaç 3 Toplumsal katkı faaliyetlerinin sürdürülebilirlik ve yaşam boyu öğrenme 
yaklaşımıyla geliştirilmesi 

Amaç 4 Kurumsallaşma ilkeleri doğrultusunda çağın gereklerine uygun etkili ve 
etkin yönetim sisteminin güçlendirilmesi 

	

	

	

	



4 

1.5. Hedefler	

Hedef	1.1	 Eğitim-	öğretim	programlarını	iyileştirerek	geliştirmek. 

Hedef	1.2	 Eğitim	ve	öğretimde	uluslararasılaşmayı	geliştirmek. 

Hedef	1.3	 Açık	ve	uzaktan	öğrenme	alanlarında	Üniversitenin	lider	konumunu	güçlendirerek	

devamlılığını	sağlamak. 

Hedef	1.4	 Eğitim	öğretim	altyapısını	ve	kaynaklarını	geliştirmek. 

Hedef	2.1	 Nitelikli	araştırma	faaliyetlerini	ve	çeşitliliğini	arttırmak. 

Hedef	2.2	 Araştırma	çıktılarının	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 

Hedef	2.3	 Araştırmacıların	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak	 

Hedef	2.4	 Araştırma	ve	geliştirme	altyapısını	güçlendirmek. 

Hedef	3.1	 Üniversite	faaliyetlerinin	yaşam	boyu	öğrenme	anlayışıyla	toplumsal	katkı	ile	

bütünleştirerek	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 

Hedef	3.2	 Toplumsal	katkı	süreçlerini	açık	ve	uzaktan	öğretim	süreçleri	ile	destekleyerek	yaşam	boyu	

öğrenme	kapsamında	geliştirmek. 

Hedef	3.3	 Dezavantajlı	gruplara	yönelik	sunulan	hizmetlerin	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 

Hedef	3.4	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilir	kalkınma	amaçları	doğrultusunda	ulusal	ve	

uluslararası	düzeyde	bilinirliğini	ve	erişilebilirliğini	arttırmak. 

Hedef	3.5	 Toplumsal	katkı	süreçlerinin	yönetimi	ve	sürekliliğini	sağlamak. 

Hedef	4.1	 Dijital	dönüşüm	kapsamında	veriye	dayalı	yönetim	sistemi	geliştirmek. 

Hedef	4.2	 İç	ve	dış	paydaşlarla	kurumsal	iletişimi	ve	etkileşimi	artırarak	kalite	güvence	

mekanizmalarını	sürdürülebilir	kılmak. 

Hedef	4.3	 Üniversitenin	fiziki,	beşerî	ve	finansal	kaynaklarının	verimli	ve	etkin	yönetilmesini	

sürdürülebilirlik	çerçevesinde	sağlamak. 
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1.6. Temel	Performans	Göstergeleri	

Temel	Performans	Göstergeleri	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	

Plan	
Dönemi	
Sonu	

Hedeflenen	
Değer	

PG1.2.1	Uluslararası	değişim	programlarına	katılan	
öğrenci	sayısı*	

125	 2.725	

PG1.2.2	Uluslararası	değişim	programlarına	katılan	
öğretim	elemanı	sayısı	

33	 172	

PG1.3.3	Açık	ve	uzaktan	öğretim	için	geliştirilen	(ders)	
malzeme	sayısı*	

30.000	 40.000	

PG1.3.5	Açıköğretim	sistemi	içerisinde	ikinci	üniversite	
kapsamında	kaydolan	öğrencinin	oranı	

55,31	 77,73	

PG1.4.2	Üniversite	kütüphanesinde	öğrenci	başına	
düşen	yayın	sayısı	

50,53	 55,43	

PG3.1.1	Toplumsal	katkı	amaçlı	etkinlik	sayısı*	 385	 7.771	

PG3.2.1	Dijital	Ders	Platformundan	yararlanan	kişi	
sayısı*	

70.000	 80.000	

PG3.3.1	Dezavantajlı	gruplara	yönelik	yürütülen	
toplumsal	katkı	hizmetlerinin	sayısı	
(bireysel/grup/kurumsal	danışmanlık,	eğitim,	terapi,	
değerlendirme	vb.)*	

1.423	 10.566	

PG3.3.2	Dezavantajlı	gruplara	yönelik	yürütülen	sosyal	
entegrasyon	ve	kapsayıcılığa	ilişkin	yapılan	etkinlik	
sayısı	(seminer,	kongre	vb.)*	

59	 464	

PG3.4.3	Toplumsal	katkı	faaliyetleri	ile	ilgili	tanıtıcı	
etkinlik	sayısı*	

1.201	 23.513	

PG4.1.1	Geliştirilen,	iyileştirilen	ve	/veya	BBS	
(Bütünleşik	Bilgi	Sistemi)’ye	entegre	edilen	otomasyon	
sayısı*	

58	 83	

PG4.1.4	Üniversite	adresli	bilimsel	yayınlara	açık	erişim	
oranı	

8	 11,75	

PG4.2.2	Paydaş	geri	bildirimine	dayalı	yapılan	
iyileştirme	sayısı*	

37	 251	

PG4.2.4	İç	Paydaş	Genel	Memnuniyet	Oranı	 57,31	 61,33	

PG4.3.4	Akademik	ve	idari	personelin	mesleki	
gelişimine	yönelik	hizmet	içi	eğitim	sayısı*	

5	 30	
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2.	STRATEJİK	PLAN	HAZIRLIK	SÜRECİ	

	 Stratejik	plan;	bir	kuruluşun	orta	ve	uzun	vadeli	amaçları	doğrultusunda	temel	ilke	
ve	 politikalarını,	 önceliklerini	 ve	 bunlara	 ulaşmak	 için	 izlenecek	 yol	 ve	 yöntemler	 ile	
kaynak	dağılımını	düzenleyen	plandır.	Bu	plan,	tüm	paydaşları	etkileyecektir.	Bu	tanımlar	
temel	alındığında,	yükseköğretim	alanında	stratejik	planlama	yapmak	ve	ortaya	çıkarmak	
çok	zor	ve	karmaşık	bir	süreçtir.	Bu	durumun	temel	nedeni,	yükseköğretimde	stratejik	
planlamanın,	uzun	dönemin	planlanmasını	ve	geliştirilmesini	içermesidir.	Bunun	yanında	
yükseköğretimde	sürekli	değişim	söz	konusudur	ve	bu	değişim	zorunludur.	Avrupa	Birliği	
uygulamaları	 da	 bu	 değişimi	 zorunlu	 kılmaktadır.	 Diğer	 yandan	 yükseköğretimdeki	
rekabetin	ve	küresel	eğilimlere	uyum	sağlayabilmenin	gerektirdiği	olgu	da	“değişimdir”.	
Bu	değişimin	en	önemli	belgesi	stratejik	planlamadır.	

	 Anadolu	Üniversitesi	“Stratejik	Planı”,	5018	sayılı	“Kamu	Mali	Yönetimi	ve	Kontrol	
Kanunu”nun	 9’uncu	 maddesinde	 belirtilen	 “Kamu	 İdareleri;	 kalkınma	 planları,	
programlar,	 ilgili	 mevzuat	 ve	 benimsedikleri	 temel	 ilkeler	 çerçevesinde	 geleceğe	 ilişkin	
misyon	 ve	 vizyonlarını	 oluşturmak,	 stratejik	 amaçlar	 ve	 ölçülebilir	 hedefler	 saptamak,	
performanslarını	önceden	belirlenmiş	olan	göstergeler	doğrultusunda	ölçmek	ve	bu	sürecin	
izleme	 ve	 değerlendirmesini	 yapmak	 amacıyla	 katılımcı	 yöntemlerle	 stratejik	 plan	
hazırlarlar.”	 hükmü	 çerçevesinde	 ve	 Cumhurbaşkanlığı	 Strateji	 ve	 Bütçe	 Başkanlığı	
tarafından	 2021	 yılında	 yayımlanan	 “Üniversiteler	 için	 Stratejik	 Planlama	Rehberi”	 ile	
belirlenmiş	olan	şablona	göre	katılımcı	bir	anlayışla	hazırlanmıştır.		

	 “Anadolu	Üniversitesi	2024-2028	Dönemi	Stratejik	Planı”nın	hazırlık	çalışmalarının	
başladığı,	Rektör	tarafından	14/12/2021’de	Stratejik	Plan	Genelgesi’nin	yayımlanması	ile	
tüm	birimlere	duyurulmuştur.	Stratejik	Plan	Genelgesi’nde	stratejik	planlama	sürecinin	
ana	 aşamaları	 ile	 çıktılarını	 kontrol	 etmek,	 harcama	 birimlerinin	 stratejik	 planlama	
sürecine	aktif	katılımını	sağlamak	ve	tartışmalı	hususları	görüşüp	karara	bağlamak	üzere	
bir	 Strateji	 Geliştirme	 Kurulu	 (Tablo	 1a)	 kurulduğu,	 çalışmaların	 ilgili	 Rektör	
Yardımcısının	 koordinasyonunda	 yürütüleceği	 de	 belirtilmiştir.	 Stratejik	 Plan	
Genelgesi’nde	ayrıca	Üniversitenin	farklı	birimlerinin	temsilcilerinden	oluşturulmuş	olan	
Stratejik	 Planlama	 Ekibi	 (Tablo	 1b)’nin	 görevlendirildiği	 duyurulmuştur.	 Stratejik	
Planlama	 Ekibinin	 yapmış	 olduğu	 toplantılar	 sonucunda	 “Stratejik	 Plan	 Hazırlık	
Programı”	oluşturulmuş,	Rektör	onayından	sonra	11/03/2022’de	yayımlanan	yazı	ile	tüm	
birimlere	 duyurulmuştur	 (Tablo	 2).	 Bu	 çerçevede	 “Anadolu	 Üniversitesi	 2024-2028	
Stratejik	 Planı’nın	 hazırlık	 çalışmaları,	 Strateji	 Geliştirme	Daire	 Başkanlığı	 ve	 Stratejik	
Planlama	 Ekibinin	 koordinasyonunda	 gerçekleştirilmiştir.	 Stratejik	 Planlama	 Ekibi	
tarafından	 düzenli	 olarak	 yapılan	 çalışmalar,	 Strateji	 Geliştirme	 Kurulu	 tarafından	
değerlendirilmiştir.	 	

	 2019-2023	Dönemi	 Stratejik	 Planının	 gözden	 geçirilmesi	 ve	 değerlendirilmesiyle	
başlanan	süreçte;	2021’de	gerçekleştirilmiş	olan	“Güçlü	Yönler,	Zayıf	Yönler,	Fırsatlar	ve	
Tehditler	Analizi	(GZFT	Analizi)”	iç	ve	dış	paydaşlarla	tekrar	paylaşılmış	ve	gelen	görüş	
ve	öneriler	doğrultusunda	taslak	“Genel	GZFT	Analizi-2022”	hazırlanmıştır.	Bu	kapsamda	
görüş	 ve	 öneriler,	 Stratejik	 Planlama	 Ekibi	 tarafından	 değerlendirilmiş	 ve	 sonrasında	
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görüş	 ve	 öneriler,	 Stratejik	 Planlama	 Ekibi	 tarafından	 değerlendirilmiş	 ve	 sonrasında	
“GZFT	Analizi-2022”	ve	diğer	“Durum	Analizi”	çalışmaları	sonuçlarından	yararlanılarak	
tespitler,	 ihtiyaçlar	 tablosu	 oluşturulmuştur.	 Elde	 edilen	 tespit	 ve	 ihtiyaçlar;	
Üniversitemizin	 misyon,	 vizyon,	 temel	 değer	 ve	 politikalarıyla	 uyumu	 da	 göz	 önünde	
bulundurularak	 stratejik	 amaç	 ve	 hedeflerin	 belirlenmesi	 amacıyla,	 Rektörlük,	 Kalite	
Koordinatörlüğü	ve	Strateji	Geliştirme	Daire	Başkanlığının	koordinasyonunda	bir	Arama	
Toplantısı	 ile	 değerlendirilmiştir.	 Anadolu	 Üniversitesi	 iç	 kalite	 güvencesi	 sistemi	
faaliyetleri	 ve	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Plan	 hazırlıkları	 kapsamında	 18/01/2023	
tarihinde	 gerçekleştirilen	 bu	 toplantı	 ile;	 Üniversitemizin	 misyonu,	 vizyonu,	 temel	
değerleri	 ve	 politikalarını	 hayata	 geçirmek	üzere	 sunmuş	olduğu	hizmet	 alanları	 olan;	
eğitim-öğretim,	 araştırma-geliştirme,	 toplumsal	 katkı,	 yönetim	 ve	 liderlik	 süreçlerine	
yönelik	 stratejik	 amaçların	 ve	 hedeflerin	 birimlerimizin	 katkılarıyla	 belirlenebilmesi	
amaçlanmıştır.	 Arama	 toplantısına	 Rektör,	 Rektör	 Yardımcıları,	 akademik	 birim	
yöneticileri,	 idari	birim	temsilcileri,	Stratejik	Planlama	Ekibi	Üyeleri,	Kalite	Komisyonu	
Üyeleri	ve	Strateji	Geliştirme	Kurulu	katılım	sağlamıştır	ve	bu	arama	toplantısı	sonrası	
taslak	stratejik	amaç	ve	hedefler	belirlenmiştir.	Stratejik	Planlama	Ekibi	tarafından	son	
şekli	 verilen	 amaçlar	 ve	 hedeflere	 ne	 ölçüde	 ulaşıldığını	 izlemek	 ve	 değerlendirmek	
amacıyla	 performans	 göstergeleri	 belirlenmiş,	 sonrasında	 hedeflere	 ulaşma	 sürecinde	
karşılaşılması	 muhtemel	 riskler	 ve	 risklerden	 kaçınmak	 adına	 alternatif	 stratejiler	 de	
belirlenerek	 taslak	 “Hedef	 Kartları”	 oluşturulmuştur.	 Taslak	 “Hedef	 Kartları”	 tüm	
Üniversite	birimlerine	gönderilerek	hem	"Amaçlar,	Hedefler	ve	Performans	Göstergeleri"	
için	görüş	ve	önerileri	alınmış	hem	de	 ilgili	ya	da	sorumlu	olarak	belirlenmiş	oldukları	
performans	 göstergelerine	 yönelik	 beş	 yılı	 kapsayacak	 şekilde	 hedefledikleri	 sayısal	
verilerini	 göndermeleri	 istenmiş	 ve	 birimlerin	 belirledikleri	 sayısal	 hedef	 verileri	
konsolide	 edilerek	 Hedef	 Kartları’na	 işlenmiştir.	 Ayrıca	 Strateji	 Geliştirme	 Daire	
Başkanlığı	tarafından	da	her	bir	hedef	kartı	için	performans	programındaki	“Program”	ve	
“Alt	 Program	 Hedefleri”	 de	 göz	 önünde	 bulundurularak,	 stratejik	 hedef	 bazında	
uygulanacak	 stratejiler	 ve	 sorumlu	 birimler	 dikkate	 alınarak	 tahmini	 maliyet	 tablosu	
hazırlanmıştır.	 “Taslak	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Planı”	 metni,	 Strateji	 Geliştirme	
Kurulu’nun	onayına	sunularak	son	şeklini	almıştır.		
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Tablo 1a. Strateji Geliştirme Kurulu 
 

Prof. Dr. Fuat ERDAL Rektör 

Prof. Dr. Betül DEMİRCİ 	 Rektör Yardımcısı/ Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi	

Prof. Dr. İbrahim KAYA AÖF Dekan Vekili  

Prof. Dr. Bülent ERGUN Eczacılık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet Erol ALTINSAPAN Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Erkan DİNÇ  Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Rahmi ATALAY Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Recai DÖNMEZ Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bayram Zafer ERDOĞAN İşletme Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bülend Aydın ERTEKİN İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Selami SEZGİN İktisat Fakültesi Dekanı  

Prof. Dr. Elif DAĞDEMİR İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. İlknur MAVİŞ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Oktay EMİR Turizm Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. Saime ÖNCE Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr.  Semra GÜNAY AKTAŞ Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ethem ESEN Genel Sekreter Vekili 
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Tablo	1b.	Stratejik	Planlama	Ekibi	

Prof.	Dr.	Ali	Resul	USUL	 Rektör	Yardımcısı	

Prof.	Dr.	Ethem	ESEN	 Genel	Sekreter	Vekili	

Prof.	Dr.		Fikret	ER	 Veri	Analitiği	ve	Yapay	Zekâ	Araştırma	Birimi	

Prof.	Dr.	Şebnem	TOSUNOĞLU	 İktisadi	ve	İdari	Bilimler	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	

Prof.	Dr.	Bilge	Kağan	ÖZDEMİR	 Dış	İlişkiler	Şube	Müdürü	

Doç.	Dr.	Canatay	HACIKÖYLÜ	 İktisat	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	

Doç.	Dr.	Cumhur	DÜLGER	 İktisadi	ve	İdari	Bilimler	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	

Doç.	Dr.	Nilüfer	BORAN	GÜNEYSU	 Hukuk	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	

Doç.	Dr.	Meltem	ÖZTEN	ANAY	 Engelliler	Entegre	Yüksekokulu	Müdür	Yardımcısı	

Dr.	Öğr.	Üyesi	Dilşad	TEKİN	 İşletme	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	

Öğr.	Gör.	Rabia	TAŞ	 Bilimsel	Araştırma	Projeleri	Koordinasyon	Birimi	Koordinatör	Yardımcısı	

Öğr.	Gör.	Çiğdem	ÖZBEK	 Bilgisyar	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi(BAUM)/	BBS	Proje	Sorumlusu	

Zülfikar	KURT	 Strateji	Geliştirme	Daire	Başkan	Vekili	

Dilara	ÖZGÜR	 Personel	Dairesi	Başkanı	

Tuman	AÇIKGÖZ	 Eğitim	Bilimleri	Enstitüsü	Sekreteri	

Ali	ÇEVİK	 Turizm	Fakültesi	Sekreteri	

Feyza	İPEKTEN	 Kalite	Koordinatör	Yardımcısı	

Derya	Burçin	BAYRAK	 Stratejik	Planlama	ve	Yönetim	Bilgi	Sistemleri	Birim	Sorumlusu	
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Tablo	2.	Stratejik	Plan	Hazırlık	Süreci	
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DURUM	ANALİZİ	 	
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3.	 DURUM	ANALİZİ	

	 “Durum	 Analizi”	 başlığı	 altında;	 “Kurumsal	 Tarihçe”ye,	 “Uygulanmakta	 Olan	
Stratejik	 Planın	 Değerlendirilmesi”ne,	 “Mevzuat	 Analizi”ne,	 “Üst	 Politika	 Belgeleri	
Analizi”ne,	“	Program-Alt	Program	Analizi’ne”,	“Faaliyet	Alanları	ile	Ürün	ve	Hizmetlerin	
Belirlenmesi”ne,	 “Paydaş	 Analizi”ne,	 “Kurum	 İçi	 Analiz”e,	 “Akademik	 Faaliyetler	
Analizi”ne,	 “Yükseköğretim	 Sektörü	 Analizi”ne,	 “GZFT	 Analizi”ne	 ve	 “Tespitler	 ve	
İhtiyaçların	Belirlenmesi”ne	değinilecektir.	

	

3.1.	Kurumsal	Tarihçe	

	 Anadolu	 Üniversitesinin	 temeli	 1958’de	 Eskişehir	 İktisadi	 ve	 Ticari	 İlimler	
Akademisinin	 kuruluşuna	 dayanmaktadır.	 Eskişehir	 İktisadi	 ve	 Ticari	 İlimler	
Akademisiyle	 birlikte	 1982’de	 Eskişehir	 Devlet	 Mühendislik	 ve	 Mimarlık	 Akademisi,	
Eskişehir	 Yabancı	 Diller	 Yüksekokulu,	 Tıp	 Fakültesi,	 Fen-Edebiyat	 Fakültesi,	 Bilecik,	
Kütahya	 ve	 Afyon	 Meslek	 Yüksekokullarının	 bir	 araya	 getirilmesiyle	 “Anadolu	
Üniversitesi”	 adını	 almıştır.	 1982’de	 Açıköğretim	 Fakültesinin	 kurulmasıyla	 birlikte	
Türkiye’de	 uzaktan	 eğitim	 alanında	 öncü	 bir	 Üniversite	 olan	 kurum;	 önce	 Avrupa’da,	
ardından	Türk	Cumhuriyetleri	 ve	Balkanlar’da	 son	yıllarda	da	Kuzey	Amerika	ve	Arap	
Yarımadasında	 yurt	 dışı	 programlarını	 başlatarak,	 uluslararası	 ve	 kültürler	 arası	
alanlarda	 kurumsal	 yapısının	 gelişiminde	 büyük	 bir	 başarı	 yakalamıştır.	 1992’de	
Afyon’da	 kurulan	 Afyon	 Kocatepe	 Üniversitesi	 ile	 Kütahya’da	 kurulan	 Dumlupınar	
Üniversitesi,	 1993’te	 Eskişehir’de	 kurulan	 Eskişehir	 Osmangazi	 Üniversitesi,	 2007’de	
Bilecik’te	 kurulan	 Bilecik	 Şeyh	 Edebali	 Üniversitesi	 ve	 son	 olarak	 2018	 yılı	 içinde	
Eskişehir’de	 kurulan	 Eskişehir	 Teknik	 Üniversitesi,	 Anadolu	 Üniversitesi	 bünyesinden	
çıkan	üniversitelerdir.	
	 Anadolu	 Üniversitesi	 Eskişehir	 il	 merkezinde;	 Yunus	 Emre	 Kampüsü’nde	 yer	
almaktadır.	 Anadolu	 Üniversitesinde	 Açıköğretim,	 Eczacılık,	 Edebiyat,	 Eğitim,	 Güzel	
Sanatlar,	 Hukuk,	 İletişim	 Bilimleri,	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler,	 İktisat,	 İşletme,	 Sağlık	
Bilimleri	 ve	Turizm	Fakülteleri	 ile	Devlet	Konservatuvarı,	 Yabancı	Diller	 Yüksekokulu,	
Engelliler	 Entegre	 Yüksekokulu,	 Eskişehir	 Meslek	 Yüksekokulu	 ve	 Yunus	 Emre	 Sağlık	
Hizmetleri	Meslek	Yüksekokulu,	Adalet	Meslek	Yüksekokulu,	Eğitim	Bilimleri	Enstitüsü,	
Engelliler	 Araştırma	 Enstitüsü,	 Güzel	 Sanatlar	 Enstitüsü,	 İletişim	 Bilimleri	 Enstitüsü,	
Sağlık	Bilimleri	Enstitüsü	ve	Sosyal	Bilimler	Enstitüsü	yer	almaktadır.	Üniversite	ayrıca;	
24	Araştırma	Merkezi	ve	13	Araştırma	ve	Uygulama	Birimi	 ile	hizmet	vermeye	devam	
etmektedir.	

	 Araştırma,	 eğitim	 ve	 toplumsal	 katkı	 alanlarında	 ülkemizde	 ve	 dünyada	 yaşanan	
süreçleri	 her	 zaman	 göz	 önünde	 bulundurmaya	 çalışan	 kurum,	 başarılı	 uygulamaları	
sonucunda	ulusal	 ve	uluslararası	 çeşitli	 kazanımlar	elde	etmiştir.	Anadolu	Üniversitesi	
2015	yılında	“Avrupa	Üniversiteler	Birliği	Kurumsal	Değerlendirme	Programı	(European	
University	 Association-Institutional	 Evaluation	 Programme	 EUA-IEP)”na	 başvurarak	
başarılarını	 sürdürmek	 ve	 hedefleri	 doğrultusunda	 ilerlemek	 için	 önemli	 motivasyon	
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sağlamıştır.	 Ayrıca	 Yükseköğretim	 Kalite	 Kurulu	 Değerlendirme	 Ekibinin	 2020	 yılında	
yaptıkları	 ziyaret	 sonrası	 oluşturdukları	 Kurumsal	 Dış	 Değerlendirme	 Geri	 Bildirim	
Raporu	 kapsamında	 da	 gerekli	 güncelleme	 ve	 iyileştirmeler	 yapılmaya	 devam	
edilmektedir.	 Üstelik	 son	 yıllarda	 yapılan	 kaliteyi	 geliştirme	 çabaları	 bağlamında	
birimlerin	 akreditasyon	 süreçlerini	 destekleyerek,	 geniş	 katılımlı	 ve	 sistematik	 bir	
yaklaşımla	stratejik	planını	güncel	tutmaya	çalışarak	kurumun	ayrıcalıklı	ve	kendine	özgü	
profilinin	 oluşturulmasında	 önemli	 adımlar	 atılmıştır.	 Anadolu	 Üniversitesi;	 bölgesel,	
ulusal	 ve	 uluslararası	 alanlarda	 yaşam	 boyu	 öğrenme	 süreçlerine	 katkı	 sağlamaya	 ve	
bunları	çeşitlendirmeye	de	devam	etmektedir.	

	

3.2.	2019-2023	Dönemi	Stratejik	Planının	Değerlendirilmesi	

	 2019-2023	Dönemi	 Stratejik	 Planı	 ile	 önceki	 dönem	 stratejik	 planlarından	 farklı	
olarak	 somut	 ve	 ölçülebilir	 hedefler	 oluşturulmuş	hedefler	 ve	 stratejiler	 sayı	 ve	 içerik	
bakımından	 daha	 yalın	 hâle	 getirilmiştir.	 Ayrıca	 Cumhurbaşkanlığı	 Strateji	 ve	 Bütçe	
Başkanlığı	tarafından	2016’da	taslak	olarak	yayımlanan	ve	2018’de	güncel	hâle	getirilen	
“Üniversiteler	 için	 Stratejik	 Planlama	 Rehberi”nin	 getirdiği	 yenilikler	 dikkate	 alınarak	
rehberdeki	formata	uyacak	şekilde	gerekli	çalışmalar	yapılmıştır.	

	 2019-2023	 Dönemi	 Stratejik	 Planında	 Üniversitenin	 temel	 işlevleri	 arasında	 yer	
alan	Eğitim‒Öğretim,	Araştırma	ve	Geliştirme,	Toplumsal	Sorumluluk,	Açık	ve	Uzaktan	
Öğretim,	 Girişimcilik	 ve	 Yönetişim	 konularında	 GZFT/SWOT	 Analizine	 ait	 bir	
değerlendirme	 raporu	 oluşturulmuştur.	 GZFT	 analizlerinin	 sonuçları	 Anadolu	
Üniversitesi	internet	sayfasında	yayımlanmış	ve	tüm	kurum	personeliyle	paylaşılmıştır.		

	 Anadolu	 Üniversitesinin	 Üniversiteler	 için	 Stratejik	 Planlama	 Rehberine	 uygun	
olarak	 katılımcı	 bir	 anlayış	 ile	 hazırladığı	 2019-2023	 dönemine	 ait	 üçüncü	 Stratejik	
Planında;	6	stratejik	amaç,	17	hedef	ve	60	performans	göstergesi	bulunmaktadır.	Eğitim-
öğretim,	 araştırma	 faaliyetleri,	 toplumsal	 katkı,	 açık	 ve	 uzaktan	 öğrenme	 sistemi	 ve	
yönetim	 sistemiyle	 ilgili	 stratejik	 hedeflere	 bu	 plan	 döneminde;	 “Üniversiteler	 için	
Stratejik	 Planlama	 Rehberi”	 ile	 üniversitelere	 stratejik	 hedef	 olarak	 tavsiye	 edilen	
girişimcilik	 kültürünün	 yaygınlaştırılmasıyla	 ilgili	 amaç,	 hedef	 ve	 stratejiler	 de	
eklenmiştir.	Yayımlanan	bu	rehber	doğrultusunda;	ilk	defa	Üniversiteye	özgü	farklılaşma	
stratejileri,	bu	stratejileri	gerçekleştirme	yolları	ve	hedeflerle	ilgili	risklerin,	stratejilerin,	
maliyetlendirmelerin,	 tespitlerin	 ve	 ihtiyaçların	 yer	 aldığı	 “Hedef	 Kartları”na	 yer	
verilmiştir.	

	 Anadolu	 Üniversitesi;	 Stratejik	 Planın	 izlenmesi	 ve	 değerlendirilmesinde	
Performans	 Ölçüm	 ve	 Yönetim	 Sistemi	 olarak	 ANA-BBS	 (Bütünleşik	 Bilgi	 Sistemi)’ni	
kullanmaktadır.	 Tüm	 birimlerde	 hedef	 ve	 gerçekleşmeler	 bazında	 performans	
göstergelerine	 ait	 sayısal	 ve	 oransal	 gerçekleşmelerin	 yıl	 içinde	 üçer	 aylık	 periyodik	
dönemler	 hâlinde,	 toplam	 4	 kez	 veri	 girişi	 yapılarak	 performans	 takibi	 yapılmaktadır.	
İzleme	 ve	 değerlendirme	 dönemlerinde,	 birimlerden	 sorumlu	 oldukları	 göstergelere	
ilişkin	 gerçekleşme	 sonuçlarına	 yönelik	 değerlendirme	 yapmaları	 istenmektedir.	
Performans	göstergelerine	ilişkin	değerlendirmeler	ve	hedeften	sapmayla	ilgili	nedenler	
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ile	 alınacak	 önlemlere,	 her	 yılsonu	 hazırlanan	 İdare	 Faaliyet	 Raporunda	 yer	
verilmektedir.	

	 Planın	uygulanma	aşamasında;	stratejik	hedeflerin	sayı	ve	içerik	olarak	daha	yalın	
hâle	 getirilmiş	 olması	 ve	 Performans	 Programında	 yüksek	 öğretim	 kurumu	 olarak	
sorumlu	 olduğumuz	 Program	 ve	 Alt	 Programlar	 bazında	 belirlenmiş	 olan	 performans	
göstergeleri	 ile	uyumlaştırma	çalışmalarına	karşın	az	sayıda	da	olsa	ölçülmesi	güç	olan	
performans	 göstergeleri,	 stratejik	 planın	 izlenmesi	 aşamasında	 güçlüklere	 neden	
olmuştur.	Uygulanmakta	olan	planda	yer	alan	bazı	göstergelerin	tüm	alt	birimlerce	aynı	
anlaşılabilmesi	 açısından	 ortak	 bir	 dili	 yansıtma	 konusunda	 eksik	 kalması	 nedeniyle	
sayısal	 olarak	 5	 yıl	 sonra	 ulaşılması	 hedeflenen	 değerlerin,	 sağlıklı	 bir	 şekilde	
belirlenemediği	anlaşılmıştır.	Ayrıca	Stratejik	Planın	hazırlandığı	dönemde	performans	
göstergelerine	 ait	 sayısal	 hedeflerin	 konsolide	 edilmesi	 sürecinde	 bazı	 hedef	 ve	
göstergelerden	 sorumlu	 olarak	 belirlenmiş	 olan	 birimlerin	 hedef	 değerlerini	
bildirmemeleri	ancak	planın	uygulama	döneminde	göstergeye	ait	gerçekleşme	değerinin	
olması	nedeniyle,	plan	sonu	hedeflenen	değerlerde	sapma	gerçekleştiği	görülmüştür.		

	 COVİD-19	Pandemisi	nedeniyle	alınan	kısıtlayıcı	önlemlerin	ulusal	ve	uluslararası	
hareketliliği	 kısıtlaması	 özellikle	 ulusal/uluslararası	 iş	 birlikleri,	 bilimsel/sanatsal	
etkinlikler	 gibi	 karşılıklı	 etkileşimi	 gerekli	 kılan	 hedeflerde	 sapma	 gerçekleştirmiştir.	
Ayrıca	 COVID-19	 Pandemisinin	 sektör	 için	 yarattığı	 ekonomik	 güçlükler	 dikkate	
alındığında	1.2.1	Dış	paydaşlarla	yapılan	etkinlik	sayısı,	1.2.4	Öğrencilerin	tamamladıkları	
isteğe	bağlı	ulusal/uluslararası	staj	sayısı.,	2.2.1	Üniversite-sektör	iş	birliği	kapsamındaki	
proje	 sayısı,	 2.2.2	 Kurum	 dışı	 mali	 destek	 alan	 proje	 sayısı,	 2.2.3	 Sektöre	 yapılan	
danışmanlık/eğitim	sayısı,	3.1.4	STK	ve	diğer	kamu/özel	kurum	ve	kuruluşlarıyla	yapılan	
proje	sayısı,	6.2.3	Kuluçka	hizmetlerinden	faydalanan	şirket	sayısı	göstergelerinde	hedefe	
ulaşılamamıştır.	Ancak	Pandeminin	eğitim	öğretim	süreçlerinde	yarattığı	olumsuzluklara	
rağmen	 üniversite	 olarak	 üstün	 olduğumuz	 uzaktan	 eğitim	 süreçleri,	 örgün	 öğretim	
programlarında	çevrim	içi	eğitim	faaliyetleri	ile	hayata	geçirilerek	bu	olumsuzluklar	en	
aza	indirilmeye	çalışılmıştır.	

	 2019-2023	 Dönemi	 Stratejik	 Planı,	 eğitim-öğretim	 öncelikli	 bir	 üniversite	 olma	
odağıyla	hazırlanmıştır.	Bunun	gereği	olarak	eğitim-öğretim,	araştırma	ve	toplumsal	katkı	
fonksiyonları	ile	kurumsal	yeterlilikler	gözden	geçirilmiş,	amaçlar,	hedefler	ve	stratejiler	
bu	 doğrultuda	 belirlenmiş;	 risk	 analizleri	 yapılmış	 ve	 bu	 riskleri	 önlemeye	 ya	 da	
risklerden	 kaçınmaya	 yönelik	 kontrol	 faaliyetleri	 planlanmıştır.	 Sonuç	 olarak	 Anadolu	
Üniversitesi,	 stratejik	 planlama	 sürecinde	 ilk	 plandan	 bugüne	 kadar;	 hedef	 sayısının	
azaltılması,	ölçülebilir	hedefler	konulması,	performans	göstergelerinin	farklı	raporlarda	
da	 yer	 alan	 göstergeler	 ile	 uyumlaştırılarak	 sade	 ve	 anlaşılır	 kılınması,	 tüm	 birimler	
tarafından	planın	sahiplenilmesi,	verilerin	bir	sistem	yardımıyla	takibinin	ve	analizinin	
yapılabiliyor	olması	bakımından	önemli	bir	yol	kat	etmiştir.	Veri	takibinin	ve	analizinin	
yapılabildiği	 ANA-BBS	 (Bütünleşik	 Bilgi	 Sistemi)	 veri	 giriş	 sisteminin	 geliştirilmesi	 ve	
kullanıcılarına	 verilen	 eğitimler	 sonrası	 verilerin	 güvenilirliğinin	 ve	 doğruluğunun	
artması	sağlanmıştır.	Performans	göstergelerinin	daha	anlaşılır	ve	net	tanımlarla	ortaya	
konulması,	birimlerde	yapılan	eğitimlerin	arttırılarak	 iletişimin	kuvvetlendirilmesi	gibi	
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iyileştirme	 faaliyetleri	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Planı	 çerçevesinde	 devam	
ettirilecektir.	

3.3.	Mevzuat	Analizi	

	 Türkiye	 Cumhuriyeti	 Anayasası’nın	 130’uncu	 maddesi	 ve	 2547	 sayılı	
Yükseköğretim	 Kanunu’yla	 ülkemizdeki	 Yükseköğretim	 kurumlarının	 yetki,	 görev	 ve	
sorumlulukları	düzenlenmiştir.	Ayrıca	5018	sayılı	Kamu	Mali	Yönetim	ve	Kontrol	Kanunu	
ile	 de	 üst	 yöneticilere	 harcama	 yetkisini	 kullanmalarına	 yönelik	 düzenlemeler	
getirilmiştir.	Belirtilen	kanunlardaki	amaç	ve	ana	ilkelere	uygun	olarak	Mevzuat	Analizi,	
Tablo	3’te	verilmektedir.	

	
Tablo	3.	Mevzuat	Analizi	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	

Bu	 kanundaki	 amaç	 ve	 ana	 ilkelere	 uygun	 olarak	 yükseköğretim	 kurumlarının	
görevleri;	
“Çağdaş	uygarlık	ve	eğitim-öğretim	esaslarına	dayanan	bir	düzen	içinde,	toplumun	
ihtiyaçları	 ve	 kalkınma	planları	 ilke	 ve	 hedeflerine	uygun	 ve	 ortaöğretime	dayalı	
çeşitli	 düzeylerde	 eğitim-öğretim,	 bilimsel	 araştırma,	 yayım	 ve	 danışmanlık	
yapmak”		

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu/md.	12-a]		

Tespitler	
● Eğitim	programlarının	 yükseköğretim	alanında	 en	 iyi	 örneklere	 sahip	ülkelerin	
müfredatlarıyla	tam	uyumlu	olmaması	

İhtiyaçlar	
● Eğitim	 programlarının	 ülke	 içindeki	 ve	 ülke	 dışındaki	 çağdaş	 en	 iyi	 örnekler	
dikkate	 alınarak	 yenilenmesi	 ve	 mezuniyet	 sonrasını	 hedef	 alan	 çıktı	 odaklı	
eğitim-öğretim	faaliyetlerinin	arttırılması	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	

	“Kendi	 ihtisas	gücü	ve	maddi	kaynaklarını	rasyonel,	verimli	ve	ekonomik	şekilde	
kullanarak,	 millî	 eğitim	 politikası	 ve	 kalkınma	 planları	 ilke	 ve	 hedefleri	 ile	
Yükseköğretim	 Kurulu	 tarafından	 yapılan	 plan	 ve	 programlar	 doğrultusunda,	
ülkenin	ihtiyacı	olan	dallarda	ve	sayıda	insan	gücü	yetiştirmek”	

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu/md.	12-b]	

Tespitler	 ● Disiplinlerarası,	 uluslararası	 ve	 sektörle	 iş	 birliği	 kapsamında	 yapılan	 program	
sayılarının	ve	yabancı	dilde	eğitim	verilen	program	ve	ders	sayısının	az	olması	

İhtiyaçlar	
● Eğitim	 programlarının	 gözden	 geçirilerek	 disiplinlerarası	 ve	 uluslararasılaşma	
çalışmalarının	arttırılması	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	
	“Türk	 toplumunun	 yaşam	 düzeyini	 yükseltici	 ve	 kamuoyunu	 aydınlatıcı	 bilim	
verilerini	söz,	yazı	ve	diğer	araçlarla	yaymak”	

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu/md.	12-c]		

Tespitler	
● Bilimsel	 yayınların	 yapıldığı	 kurum	 ve	 kuruluşların	 erişim	 kısıtlarının,	
çalışmaların	toplumsal	görünürlüğünü	azaltması	

İhtiyaçlar	

● Kamuoyunu	 aydınlatıcı	 bilimsel	 verilerin	 söz,	 yazı	 ve	 diğer	 araçlarla	 bilim	
insanları	 dışındaki	 paydaşlara	 yeterince	 aktarılması	 için	 bilgi	 ve	 iletişim	
teknolojilerine	 erişimin	 kolaylaştırılması,	 medya	 gereçlerinin	 kullanımının	
yaygınlaştırılması		
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Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	
	“Örgün,	 yaygın,	 sürekli	 ve	açık	 eğitim	yoluyla	 toplumun	özellikle	 sanayileşme	ve	
tarımda	modernleşme	alanlarında	eğitilmesini	sağlamak”	
	

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu/md.12-d]	

Tespitler	 ● Uygulama	temelli	ders	programlarının	sayısının	az	olması	

İhtiyaçlar	 ● Uzmanlık	 alanlarında	 toplumun	 diğer	 kesimleriyle	 iş	 birliğini	 arttırmayı	
amaçlayan	program	sayılarının	arttırılması	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	

Ülkenin	bilimsel,	kültürel,	sosyal	ve	ekonomik	yönlerden	ilerlemesini	ve	gelişmesini	
ilgilendiren	 sorunlarını,	 diğer	 kuruluşlarla	 iş	 birliği	 yaparak,	 kamu	 kuruluşlarına	
önerilerde	bulunmak	suretiyle	öğretim	ve	araştırma	konusu	yapmak;	 sonuçlarını	
toplumun	 yararına	 sunmak	 ve	 kamu	 kuruluşlarınca	 istenecek	 inceleme	 ve	
araştırmaları	sonuçlandırarak	düşüncelerini	ve	önerilerini	bildirmek	

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu/md.12-e]		

Tespitler	
● Üniversitenin	 toplumun	 diğer	 kesimleriyle	 iş	 birliği	 süreçlerinin	 tam	 olarak	
kurulamaması	

İhtiyaçlar	

● Toplumun	 diğer	 kesimlerinin	 ihtiyaç	 ve	 istekleri	 doğrultusunda	 ilgili	
kurumlarla/kuruluşlarla	iş	birliği	yapılması	

	
	
	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	 Üniversitelerdeki	 kalite	 çalışmalarının	 farklı	 mevzuatlardaki	 düzenlemelerinin	
ortak	bir	paydada	birleştirilmesi	

Dayanak	 	[Yükseköğretim	Kalite	Güvencesi	ve	Yükseköğretim	Kalite	Kurulu	Yönetmeliği]	

Tespitler	
● Kalite	 Güvence	 Yönetmeliği	 ile	 Hazine	 ve	 Maliye	 Bakanlığı	 iç	 kontrole	 yönelik	
çalışmaların	birbirinden	bağımsız	olarak	yürütülmesi	

İhtiyaçlar	 ● Hazine	 ve	 Maliye	 Bakanlığı	 ile	 Yükseköğretim	 Kurulunun	 ilgili	 mevzuatlarda	
birlikte	çalışması	

Ya
sa
l	

Yü
kü
m
lü
lü
k	

Açıklama	
Üniversitelerarası	 Kurulun	 her	 bir	 bilim	 disiplininin	 özelliklerini	 dikkate	 alarak	
belirteceği	 görüş	 çerçevesinde	 Yükseköğretim	 Kurulu	 tarafından	 çıkarılacak	
yönetmelikte	belirtilen	şartları	taşıyan	özgün	bilimsel	yayın	ve	çalışmalar	yapmak	

Dayanak	 [2547	sayılı	Yükseköğretim	Kanunu]		
[Yükseköğretim	Kurulu	Bilimsel	Araştırma	ve	Yayın	Etiği	Yönergesi]		

Tespitler	 ● Öğretim	elemanı	başına	düşen	yayın	sayısının	düşük	olması	

İhtiyaçlar	

● Ulusal	 ve	 uluslararsı	 iş	 birliklerinin	 arttırılarak	 disiplinlerarası	 ortak	 çalışma	
kültürünün	arttırılması	
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3.4.	Üst	Politika	Belgeleri	Analizi		

Üst Politika Belgelerinin Analizi Tablo 4’te verilmektedir.  

Tablo	4.	Üst	Politika	Belgeleri	Analizi	
Üst	Politika	
Belgesi	 İlgili	Bölüm/	Referans	 Verilen	Görev/İhtiyaçlar	

11.	Kalkınma	Planı	

Madde	37	
● Sanayi	 ile	 iş	birliğinin	ve	girişimcilik	 faaliyetlerinin	
arttırılması	

Madde	38	 ● Hayat	boyu	öğrenmenin	yaygınlaştırılması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	332.5	

● Öncelikli	 sektörlere	 yönelik	 önlisans,	 lisans	 ve	
lisansüstü	 programların	 sayısı	 ve	 çeşitliliğinin	
artırılması	 ve	 bu	 alandaki	 Ar-Ge	 faaliyetlerine	 özel	
önem	verilmesi	

Politika	ve	Tedbirler:	
Politika	548	

● Eğitimde	fırsat	eşitliğinin	sağlanması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	559.6/559.7/559.9	

● Mesleki	 ve	 teknik	 eğitim	 ile	 işgücü	 piyasası	
arasındaki	bağın	güçlendirilmesi	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	559.8	

● Öğrencilerin	 buluş,	 patent	 ve	 faydalı	 model	
başvurusu	yapmalarının	teşvik	edilmesi		

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	559.13	

● Sektörün	 ihtiyaçları	 doğrultusunda	 ders	
programlarının	güncellenmesi	

Politika	ve	Tedbirler:	
Politika	560	

● Ders	programlarının	çeşitlendirilmesi	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	561.2	

● Doktora	mezun	sayısının	artırılması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	561.3	

● Açık	 erişim	 ve	 açık	 bilim	 uygulamalarının	
yaygınlaştırılması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	561.7	

● Mezunların	 kariyer	 süreçlerinin	 takibi	 ve	 mezun-
üniversite	iş	birliğinin	güçlendirilmesi	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	561.8	

● Eğitim,	 araştırma	 ve	 yenilik	 çıktılarına	 ilişkin	
verilerinin	 düzenli	 olarak	 takip	 edilmesi	 ve	
raporlanması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Politika	563	

● Uluslararasılaşma	düzeyinin	artırılması		

Politika	ve	Tedbirler:	
Politika	563.2	

● Yükseköğretim	 sistemindeki	 nitelikli	 uluslararası	
öğrenci	sayısının	artırılması	

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	563.4	

● Yabancı	 dilde	 eğitim	 veren	 programların	 sayısının	
arttırılması	 ve	 uluslararasılaşmada	 kurumsal	
kapasitenin	artırılması		

Politika	ve	Tedbirler:	
Tedbir	571.1	

● Üniversite-özel	 sektör	 iş	 birliklerinin	
yürütülmesinin	geliştirilmesi		

Politika	ve	Tedbirler	
779.4/779.5/839.3	

● STK’lar	ile	faaliyetlerin	arttırılması	
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	 Politika	ve	Tedbirler	
806.1.	

• Kamu	personelinin	dijital	becerilerinin	geliştirilerek	
dijital	 dönüşüm	 ve	 teknolojik	 gelişmelere	 uyum	
sağlaması	

Ulusal	Bilim	ve	
Teknoloji	

Politikaları	2003-
2023	Strateji	
Belgesi	

2023	Türkiye	Vizyonu	ve	
Sosyoekonomik	Hedefler	

● Özgün	 öğrenme	 teknolojilerinin	 geliştirilmesi	 ve	
değişim	esnekliğiyle	kendini	yenileme	gücüne	sahip,	
öğrenme	 ve	 insan	 odaklı	 bir	 eğitim	 sisteminin	
oluşturulması		

Gerekli	İnsan	Gücünü	
Yetiştirmek	

● İnsan	kaynaklarının	geliştirilmesi	

Orta	Vadeli	
Program	

(2023-2025)	

Büyüme	–	Politika	ve	
Tedbirler	/Md.	14	

● Teknoloji	 ve	 ürün	 geliştirme	 süreçlerinin	 teşvik	
edilmesi,	 patentli	 teknolojilerin	 sanayiye	
aktarılmasının	sağlanması	

Büyüme	–	Politika	ve	
Tedbirler	/Md.	15	

● Merkezi	 ve	 tematik	 araştırma	 altyapılarının	 sanayi	
ile	 iş	 birliğini	 artıracak	 desteklerin	 hayata	
geçirilmesi	

Büyüme	–	Politika	ve	
Tedbirler	/Md.16	

● Sürdürülebilir	 kalkınmayı	 destekleyecek	 şekilde	
araştırma	 ve	 geliştirme	 faaliyetlerinin	
desteklenmesi	

Orta	Vadeli	
Program	

(2023-2025)	

Yeşil	Dönüşüm	–	Politika	
ve	Tedbirler	Md.	4/	
İstihdam	–	Politika	ve	

Tedbirler	Md.	1	

● Yeşil	 teknoloji	 Ar-Ge	 projelerinin	 desteklenmesi,	
mesleki	 eğitim	 programlarının	 dijital	 ve	 yeşil	
dönüşümün	 gereklerine	 cevap	 verecek	 şekilde	
güncellenmesi	

İstihdam	–	Politika	ve	
Tedbirler	Md.	2	

● Tarım,	savunma	sanayii,	yapay	zekâ,	siber	güvenlik,	
temiz	 ve	 sürdürülebilir	 enerji,	 havacılık	 ve	 uzay	
teknolojileri	alanlarında	nitelikli	işgücü	yetiştirmeye	
yönelik	 sektörle	 iş	 birliği	 çalışmalarının	
gerçekleştirilmesi	

İstihdam	–	Politika	ve	
Tedbirler	Md.	6	

● Yaşamboyu	 öğrenme	 ve	 sertifika	 programlarının	
geliştirilmesi	

İstihdam	–	Politika	ve	
Tedbirler	Md.	15	

● Gençlerin	 işgücü	 piyasasına	 geçişlerini	
kolaylaştırmak	amacıyla	staj,	yarı	zamanlı	ve	esnek	
çalışma	 modellerinin	 yaygınlaştırılması,	 kariyer	
farkındalıklarını	 artıracak	 eğitim,	 program	 ve	
faaliyetlere	ağırlık	verilmesi		

Bölgesel	Gelişme	
Ulusal	Stratejisi	
(2014-2023)	

Kalkınma	Hedefleri	ve	
Yeni	Bölgesel	Politika	–	
Yatay	Amaçlar	Md	30:	
Bölgelerin	rekabet	
gücünün	artırılması	

● Üniversite-iş	 çevreleri	 iş	 birlikleriyle	 Ar-Ge	
kapasitesinin	geliştirilmesi	

● Turizm	 potansiyelinin	 yerel	 ve	 bölgesel	 kalkınma	
için	etkili	olacak	şekilde	arttırılması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

362	

● Yenilikçilik	ve	girişimcilik	faaliyetlerinin	arttırılması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

367	

● İşgücü	 becerisinin	 geliştirilmesinde	 nitelikli	 Ar-Ge	
personeli,	niteliğinin	arttırılması	
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Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

390	
	

● Üniversite	 –	 sanayi	 iş	 birliğini	 güçlendirmek	üzere	
özel	sektörle	yakın	iş	birliği	içinde,	dönemsel	teknik	
beceri	 programları	 ile	 işbaşında	 mesleki	 eğitimin	
yaygınlaştırılması	

Bölgesel	Gelişme	
Ulusal	Stratejisi	
(2014-2023)	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

416	

● Yabancı	öğrencilere	yönelik	faaliyetlerin	arttırılması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

427	

● Üniversite	 bünyesinde	 firmalara	 yönelik	 olarak	
ihracatı	 destekleyici	 eğitim	 ve	 hizmetlerin	
sağlanması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

435	

● Ar-Ge	 ve	 yenilikçilik	 temelinde	 İŞGEM,	 iş	 kuluçka	
merkezi	 ve	 bireysel	 katılım	 yatırımcısı	 benzeri	
mekanizmaların	 yaygınlaştırılmasının	 sağlanması,	
üniversite,	 mesleki	 örgüt	 ve	 sanayi	 (OSB,	 KSS)	 iş	
birliği	 ile	 yenilikçi	 sektörel	 uzmanlaşma	 esasına	
dayalı	 araştırma	 ve	 yenilik	 merkezlerinin	
oluşturulması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

437	

● Girişimcilik,	 markalaşma	 ve	 yenilikle	 ilgili	 destek	
sistemlerinin	 daha	 etkin	 hale	 getirilmesi;	
girişimcilerin	rekabet	güçlerinin	artırılması	ve	yeni	
pazarlara	açılmalarının	sağlanması	için	iş	kurma	ve	
iş	 geliştirme	 aşamalarında	 eğitim	 ve	 danışmanlık	
hizmetinin	sağlanması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Mekânsal	Amaçlar	Md.	

449	

● Yüksek	 öğrenim	 ve	mesleki	 eğitim	 programlarının	
girişimci	 ve	 yenilikçi	 işgücü	 piyasalarının	
gerekliliklerine	 göre	 tasarlanması;	 yeni	 üniversite	
programlarının	 yerel	 kalkınmayı	 destekleyecek	
şekilde	geliştirilmesi	

● Kalkınma	 ile	 ilgili	 öncelikli	 alanlarda	 Ar-Ge	
faaliyetlerinin	arttırılması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Yatay	Amaçlar	Md.	619	

● Bölgede	 yer	 alan	 üniversiteler	 arasında	 bölgesel	
kalkınmaya	yönelik	iş	birliğinin	arttırılması	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Yatay	Amaçlar	Md.	620	

● Üniversitelerin	 kalkınma	 ajanslarıyla	 ilişkilerinin	
güçlendirilmesi	

Bölgesel	Gelişme	Vizyonu,	
Amaçlar	ve	Stratejiler	–	
Yatay	Amaçlar	Md.	633	

● Doğal	 kaynakların,	 kültürel	 ve	 tarihi	 mirasın	
sürdürülebilir	kullanımı	için	kapasitenin	artırılması	
amacıyla	 kamu	 kurum	 kuruluşları,	 sivil	 toplum	
kuruluşları,	 üniversiteler	 arası	 iş	 birliği	
mekanizmalarının	tesis	edilmesi	

2023	Yılı	
Cumhurbaşkanlığı	
Yıllık	Programı	

Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Sanayi	
Politikaları	-	İnsan	
Kaynağı	-	Politika	ve	

Tedbirler:	Tedbir	331.1	

● Eğitim-istihdam-üretim	 ilişkisini	 güçlendirmek	
amacıyla	 eğitim-sektör	 iş	 birliği	 protokolleri	
yapılması	
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Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Sanayi	
Politikaları	-	İnsan	
Kaynağı	-	Politika	ve	

Tedbirler:	Tedbir	331.8	

● Mesleki	ve	teknik	eğitim	okullarının	sektörle	uyumlu	
hale	getirilmesi		

2023	Yılı	
Cumhurbaşkanlığı	
Yıllık	Programı	

Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Lojistik	ve	

Enerji	Altyapısı	–	Ar-Ge	ve	
Yenilik	-	Politika	ve	

Tedbirler:	Tedbir	356.4	

● Yabancı	araştırmacı	sayısının	arttırılması	

Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Öncelikli	
Sektörler	–	Raylı	Sistem	
Araçları	-	Politika	ve	

Tedbirler:	Tedbir	389.8	

● Ulusal	 Raylı	 Sistemler	 Test	 ve	 Araştırma	
Merkezi(URAYSİM)’nin	tamamlanması,	bağımsız	bir	
yapı	tesis	edilerek	hayata	geçirilmesi	

Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Sektörel	
Politikalar	-	Bilim,	
Teknoloji	ve	Yenilik	-	
Politika	ve	Tedbirler:	

Tedbir	443.4	

● Araştırmacı	 insan	 gücü	 kapasitesinin	 artırılması,	
ulusal	 ve	 uluslararası	 eğitim	 ve	 araştırma	 temalı	
bilimsel	etkinliklerin	gerçekleştirilmesi	

Rekabetçi	Üretim	ve	
Verimlilik	–	Sektörel	
Politikalar	-	Bilim,	
Teknoloji	ve	Yenilik	-	
Politika	ve	Tedbirler:	

Tedbir	444.1	

● Avrupa	 Araştırma	 Alanına	 entegrasyonun	
sağlanmasını	 teminen	 ulusal	 programların	 AB	
Çerçeve	Programlarıyla	uyumlu	ve	tamamlayıcı	hale	
getirilmesi	

Nitelikli	İnsan,	Güçlü	
Toplum	–	Eğitim	–		

Politika	552	

●Özel	 eğitime	 gereksinim	 duyan	 bireylerin	 eğitim	
hizmetlerinden	 istifade	 edebilmeleri	 için	 beşerî	 ve	
fiziki	imkânların	güçlendirilmesi	

Kadının	
Güçlenmesi	Eylem	
Planı	2018-2023	

1.4	
● Kadının	 güçlenmesine	 yönelik	 eğitim	 ve	 araştırma	
faaliyetlerinin	gerçekleştirilmesi	

2.2	

● Geçici	korunan	ve	uluslararası	koruma	başvuru	veya	
statü	sahibi	kız	çocuklarının	örgün	eğitime	erişim	ve	
devam	etme	konusunda	yaşadığı	 sorunların	 tespiti	
için	araştırmalar	yapılması		

Birleşmiş	Milletler	
Sürdürülebilir	

Kalkınma	Amaçları	
-	

● Birleşmiş	 Milletlerin	 17	 adet	 sürdürülebilir	
kalkınma	 amacına	 yönelik	 eğitim	 ve	 araştırma	
faaliyetlerinin	gerçekleştirilmesi	
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3.5.	Program-Alt	Program	Analizi	

	 2019-2023	 Stratejik	 Planımızda	 yer	 alan	 alt	 program	 hedeflerinin	 gerçekleşme	
düzeylerinin	hedeften	sapma	nedenleri	aşağıdaki	 tabloda	yer	almaktadır	(Tablo	5).	Alt	
programda	 hedeflemiş	 olduğumuz	 değerlere	 genel	 olarak	 ulaşmış	 olmakla	 beraber	
özellikle	 Covid-19	 Pandemi’sinden	 kaynaklı	 gösterge	 gerçekleşmelerinin	 bazılarında	
hedeften	sapmalar	olmuştur.	
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3.6.	Faaliyet	Alanları	ile	Ürün	ve	Hizmetlerin	Belirlenmesi		

	 Anadolu	 Üniversitesinin	 faaliyet	 alanları;	 eğitim‒öğretim,	 araştırma,	 toplumsal	
katkı	ve	girişimcilik	uygulamalarıdır	(Tablo	6).	

Eğitim-Öğretim:	Öğrenci	odaklı	eğitim-öğretim	anlayışı	ile	önlisans,	lisans	ve	lisansüstü	
programlarda	çeşitlilik	sunan	Anadolu	Üniversitesi,	Açıköğretim	Sistemiyle	yurt	içinde	ve	
yurt	dışında	geniş	kitlelere	eğitim	hizmeti	vermekte	ve	örgün	eğitim	fırsatı	bulamayan,	
özel	gereksinimli	ve	dezavantajlı	bireylere	fırsat	eşitliğine	dayalı	yükseköğretim	hizmeti	
sunmaktadır.	Üniversitede,	2022	yılı	Aralık	ayı	itibarıyla	açık	ve	uzaktan	öğretim	hizmeti	
sunan	fakültelerde	42	ön	lisans,	29	lisans	ve	108	e-sertifika	programı;	örgün	eğitimde	ise	
14	ön	lisans,	65	lisans	programı	olmak	üzere	örgün	ve	açık	ve	uzaktan	öğretimde	toplam	
150	programda	ön	lisans	ve	lisans	eğitimi	verilmektedir.	Üniversitede	110	alanda	yüksek	
lisans	programı,	62	alanda	doktora	programı,	12	alanda	sanatta	yeterlik	programı	olmak	
üzere	toplamda	184	programda	lisansüstü	eğitim	verilmektedir.	Anadolu	UV niversitesinde	
2022-2023	Eğitim-OV ğretim	Yılı	Aralık	ayı	 itibarıyla	23.802	 örgün	 öğrenciye,	1.061.023	
açık	ve	uzaktan	öğretim	öğrencisine,	 2.235	 lisans	üstü	uzaktan	program	 tezsiz	 yüksek	
lisans	 program	 öğrencisine,	 toplamda	 1.084.825	 öğrenciye	 eğitim	 verilmektedir.	
Üniversitenin	İngilizce,	Almanca,	Fransızca	ve	Rusça	eğitim	veren	birimleri	 için	1	yıllık	
hazırlık	programları	bulunmaktadır.	

	 İkinci	 Üniversite	 Programı,	 yaşam	 boyu	 öğrenmenin	 bir	 parçası	 olarak	 2001	
yılından	 itibaren	 Üniversite	 tarafından	 yürütülmektedir.	 Ayrıca	 kurumlar	 ile	 yapılan	
protokoller	kapsamında	açılan	Meslek	Eğitimi	Ön	Lisans	ve	E-Sertifika	programları	gibi	
projeler	 aracılığıyla	 yaşam	 boyu	 öğrenme	 konusunda	 yaygın	 ve	 etkin	 modeller	
geliştirmiştir.	Anadolu	Üniversitesi	Türkiye’de	alanında	tek	ve	uluslararası	tanınırlığı	olan	
Engelliler	 Araştırma	 Enstitüsü	 ve	 işitme	 engelli	 gençlere	 üniversite	 eğitimi	 veren	
Engelliler	Entegre	Yüksekokulu	gibi	öncü	birimlere	sahiptir.	

	 Üniversitenin	 çeşitli	 alanlarda	 iş	 birlikleri	 bulunmaktadır.	 Uluslararası	 İlişkiler	
Birimi	bünyesinde	Erasmus+	Programı,	Mevlâna	Değişim	Programı,	Avrupa	Dayanışma	
Programı,	 Çift	 Diploma	 Programı	 ve	 Uluslararası	 İş	 birliği	 Protokolleri	 kapsamında	
uluslararası	değişim	faaliyetleri	gerçekleştirilmektedir.	

Araştırma:	Üniversitenin	vizyonu	kapsamında	öncelikli	faaliyetleri	arasında	“araştırma”	
yer	almaktadır.	Araştırma	Projeleri	ulusal	kamu	kurum	destekleri;	özel	sektör	ile	iş	birliği	
anlaşmaları	ve	Avrupa	Birliği	programları	gibi	uluslararası	hibe	destek	programlarından	
faydalanılarak	yürütülmektedir.	Kurum	dışı	proje	desteklerinin	yanı	 sıra	Üniversitenin	
Bilimsel	Araştırma	Projeleri	(BAP)	Komisyonu	tarafından	desteklenen	kurum	içi	projeleri	
de	 bulunmaktadır.	 Bilimsel	 Araştırma	 Projeleri	 Komisyonu	 tarfından	 5	 tip	 proje	
desteklenmektedir.	Bunlar;	Lisansüstü	Tez	Projeleri	(Yüksek	Lisans	Tez	Projesi,	Doktora	
Tez	 veya	 Sanatta	 Yeterlik	 Projesi),	 Genel	 Amaçlı	 Projeler,	 Altyapı	 Projeleri,	 Yayın	 ve	
Araştırma	Teşvik	Projeleri	ve	Sektör	Destekli	Bilimsel	Araştırma	Projeleridir.		

	 Anadolu	 Üniversitesi’nin	 araştırma,	 geliştirme,	 yenilikçilik,	 girişimcilik	 gibi	
alanlarda	çalışmalarını	destekleyen	farklı	birimleri	bulunmaktadır.	Ar-Ge	ve	 İnovasyon	
Koordinasyon	 Birimi	 (ARİNKOM)	 kurum	 dışı	 projeler,	 üniversite-sektör	 iş	 birliği	
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projeleri,	fikri	haklar	ve	ticarileştirme	ile	girişimcilik	alanlarında	hizmet	vermektedir.			

	 Anadolu	Üniversitesinde,	Türk	Ulusal	Akademik	Ağı	 ve	Bilgi	Merkezi	 (ULAKBİM)	
tarafından	taranan	hakemli;	Sosyal	Bilimler	Dergisi,	Sanat	ve	Tasarım	Dergisi,	Anadolu	
Üniversitesi	 Eğitim	 Bilimleri	 Enstitüsü	 Dergisi	 (AJESI),	 Türkçe	 Online	 Uzaktan	 Eğitim	
Dergisini	 (TOJDE),	 Açıköğretim	 Uygulamaları	 ve	 Araştırmaları	 Dergisi,	 Anadolu	
Üniversitesi	 Eğitim	 Fakültesi	 Dergisi	 (AUJEF),	 Anadolu	 Üniversitesi	 Hukuk	 Fakültesi	
Dergisi,	 Anadolu	 Üniversitesi	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler	 Fakültesi	 Dergisi	 (AÜİİBFD),	
Anadolu	Üniversitesi	İktisat	Fakültesi	Dergisi,	Journal	of	Tourism,	Leisure	and	Hospitality	
(TOLEHO)	Anadolu	Üniversitesi	İletişim	Bilimleri	Fakültesi	Uluslararası	Hakemli	Dergisi	
(KURGU),	Anadolu	Üniversitesi	Mesleki	Eğitim	ve	Uygulama	Dergisi	(ANAMEUD),	Avrupa	
Yaşam	Bilimleri	Dergisi	yayımlanmaktadır.	

	 Anadolu	 Üniversitesinde	 gerçekleştirilen	 araştırma	 faaliyetleri	 hakemli	 ulusal	 ve	
uluslararası	 dergilerde	 yayımlanmakta,	 ulusal	 ve	 uluslararası	 düzeydeki	 bilimsel	
toplantılarda	 bildiriler	 sunulmaktadır.	 Üniversite	 ayrıca	 ulusal/uluslararası	 düzeyde	
birçok	toplantıya	da	ev	sahipliği	yapmaktadır.	

Toplumsal	Katkı:	Anadolu	Üniversitesi	eğitim-öğretim,	araştırma	faaliyetlerinin	yanında	
toplumsal	 katkı	 fonksiyonuna	 da	 büyük	 önem	 vermektedir.	 Sadece	 kampüs	 yaşamına	
değil,	 içinde	 bulunduğu	 kente,	 kentliye	 ve	 tüm	 ülkeye	 katkı	 oluşturacak	 faaliyetler	
geliştirmektedir. 

	 Anadolu	Üniversitesinde	Sürekli	Eğitim	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi	ve	diğer	
birimler	 tarafından	 tüm	 kesimlere	 yönelik	 yaygın	 eğitim	 faaliyetleri	 yürütülmektedir.	
Kitlesel,	 çevrimiçi,	 açık	 derslerden	 oluşan	 AKADEMA	 platformu	 ise,	 üniversitenin	 bir	
sosyal	 sorumluluk	 projesi	 olarak,	 farklı	 konularda	 dileyen	 herkesin	 öğrenmesine	
yardımcı	 olmayı	 amaçlayan	 bir	 öğrenme	portalıdır.	 Portalda	 1.046	ders	 kitabı,	 12.289	
ders	 sunusu,	 2.987	 video,	 7.823	 ünite	 özeti	 ve	 6.614	 sesli	 özetinin	 en	 güncel	 haline	
tamamen	 ücretsiz	 olarak	 erişebilmektedir.	 200	 bin	 farklı	 kullanıcının	 ziyaret	 ettiği	
platforma	 ilgi	her	geçen	gün	artmaktadır.	Açıköğretim	Sistemi	bünyesinde	oluşturulan	
“Çevrimiçi	Öğrenci	Toplulukları”	ile	öğrenimin	yanında	sosyal	aktiviteler	de	sunulmakta	
ve	pek	çok	farklı	ilgi	alanına	hitap	eden	sanal	etkinlikler	düzenlenmektedir.	

	 Anadolu	 Üniversitesi	 farklı	 birimleriyle	 dezavantajlı	 bireylere	 yönelik	 hizmetler	
sunmakta,	 tolumsal	 katkı	 uygulamaları,	 farkındalık	 faaliyetleri	 oluşturmaktadır.	 Bu	
birimler	arasında	İşitme	Engelli	Çocuklar	Eğitim,	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi	(İÇEM),	
Dil	ve	Konuşma	Bozukluğu	Eğitim,	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi	(DİLKOM)	ve	Engelli	
Öğrenciler	Birimi	bulunmaktadır.	Türkiye	Engelsiz	Bilişim	Platformu	tarafından	her	yıl	
Türkiye’de	 engellilere	 yönelik	 yürütülen	başarılı	 bilişim	hizmetlerine	 “Engelsiz	Bilişim	
Ödülleri”	 verilmektedir.	 Bu	 kapsamda	 2021	 yılında	 Anadolu	 Üniversitesi	 Açıköğretim	
Fakültesi	“Engelsiz	Bilişim	Eğitim”	kategorisinde	“Engelsiz	Bilişim	Eğitim”	Ödülüne	layık	
görülmüştür.	 Yükseköğretim	 Kurulu	 tarafından	 ilk	 kez	 2018	 yılında	 düzenlenmeye	
başlanılan,	“Engelsiz	Üniversite	Ödülleri”	kapsamında,	eğitimde	sağladığı	son	teknolojik	
imkânlarla	Anadolu	Üniversitesi	 Edebiyat	 Fakültesi	 ve	Engelliler	Entegre	Yüksekokulu	
“2022	Yılı	Eğitimde	Erişilebilirlik	Ödülü”	(Yeşil	Bayrak)	kategorisinde	2	bayrak	almıştır.	
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Açık,	 yarı	 açık	 ve	 kapalı	 alanların	 engelli	 bireylere	 yönelik	 düzenlenmesi	 konusunda	
gayret	 gösteren	 Anadolu	 Üniversitesi,	 “2022	 Mekânda	 Erişebilirlik	 Ödülü”	 (Turuncu	
Bayrak)	 kategorisinde	 ise	 DİLKOM	 (Dil	 ve	 Konuşma	 Bozuklukları	 Merkezi),	 Edebiyat	
Fakültesi,	 Engelliler	 Entegre	 Yüksekokulu	 ile	 3	 bayrak	 almıştır.	 Programlarını	 farklı	
engelli	gruplarına	erişilebilir	kılan	üniversitelerin	 ilgili	programlarına	verilen	“Engelsiz	
Program	 Nişanı”	 ise	 Anadolu	 Üniversitesi	 İletişim	 Bilimleri	 Fakültesi	 Basın	 ve	 Yayın	
Lisans	Programı’na	verilmiştir.		

	 Üniversitede,	 öğrencilerde	 farkındalık	 oluşturmaya,	 çeşitli	 kültürel	 etkinliklere,	
sanat,	 sosyal	 hizmetler,	 bilimsel	 gelişmeler	 ve	 medyada	 yer	 alan	 olaylara	 ilişkin	
öğrencilerin	ilgisini	arttırmaya	yönelik	olarak	Öğrenci	Kulüpleri	yer	almaktadır.	Anadolu	
Üniversitesi	 Kariyer	 Merkezi	 öğrenciler	 ve	 mezunları,	 sektör	 ve	 öğrencileri	 çeşitli	
faaliyetlerle	bir	araya	getirmekte,	kariyer	planlama	ve	geliştirme	alanında	danışmanlık	
yapmakta,	işgücü	piyasasından	gelen	talepler	doğrultusunda	öğrenci	ve	mezunların	tercih	
ve	 istihdam	 edilebilirliklerini	 arttırmak	 üzere	 çalışmaktadır.	 Ayrıca	 “Topluma	 Hizmet	
Uygulamaları	Dersi”	ve"KÜLl95	Gönüllülük	Çalışmaları"	dersleri	Üniversitede;	toplumsal	
sorumluluk	alanında	dikkat	çeken	diğer	unsurları	oluşturmaktadır.	

Girişimcilik:	Anadolu	Üniversitesi	Ar-Ge	ve	İnovasyon	Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM)	
TÜBİTAK	1513	Programı	kapsamında	desteklenerek	Üniversitemizde	Teknoloji	Transfer	
Ofisi	 (TTO)	 olarak	 görev	 yapmaktadır	 Girişimcilik	 faaliyetleri	 kapsamında	 tanıtım,	
bilgilendirme,	 eğitim,	 şirket	 kurulum	 süreçleri	 hakkında	 teknik	 destek	 gibi	 farkındalık	
yaratma	çalışmaları	sürdürülmektedir.	Bunların	yanı	sıra	 iş	planı	hazırlama	destekleri,	
mentor	buluşmaları,	hızlandırıcı	program	tasarımı	ve	uygulaması,	yatırımcı	görüşmeleri	
gibi	ön	kuluçka	ve	kuluçka	hizmetleri	verilmektedir.	Teknoloji	tabanlı	girişimler	ve	sosyal	
girişimcilik	konularında	ön	kuluçka,	kuluçka	ve	hızlandırıcı	faaliyetlerini	gösteren	ANAÇ	
Kuluçka	Merkezi	 ise	ARİNKOM’a	bağlı	olarak	 faaliyet	göstermekte	olup	hem	akademik	
girişimcilik	 hem	 de	 öğrencilerin	 girişimciliği	 konularında	 eğitim,	 bilgilendirme,	
yönlendirme,	 mentor	 görüşmeleri,	 yatırımcı	 buluşmaları	 gibi	 geniş	 ölçekli	 hizmetler	
sunmaktadır.	Bütün	bu	araştırma	süreçlerinden	çıkan	fikri	hakların	korunmaya	alınması	
ve	 ticarileştirme	süreçlerinin	uygunluğunu	değerlendirmek	üzere	Anadolu	Üniversitesi	
Fikrî	ve	Sınai	Mülkiyet	Değerlendirme	Kurulu	çalışmalar	yürütmektedir.		

ARİNKOM	ve	ANAÇ,	çeşitli	girişimcilik	programları	ile	farklı	girişimcilik	seviyelerine	
uygun	 süreçler	 tasarlamaktadır.	 Bu	 programların	 başlıcaları;	 Akademik	 Girişim	
Yönlendirme	 Programı,	 Akademik	 Girişim	 Geliştirme	 Programı,	 STARTUPUS	 Öğrenci	
Programı,	TechUP+	Teknoloji	Odaklı	Hızlandırıcı	Programıdır.		
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Tablo	6.	Faaliyet	Alanı-Ürün/Hizmet	Listesi	

Faaliyet	Alanı	 Ürün/Hizmetler	

Eğitim-Öğretim	

● Yabancı	dil	programları	
● Ön	lisans	programları	
● Lisans	programları	
● Lisansüstü	programlar	
● Yaşam	boyu	eğitim	ve	sertifika	programları	
● Ulusal	ve	uluslararası	değişim	programları	
● Açık	ve	uzaktan	eğitim	programları	
● Uluslararası	iş	birliği	protokolleri	

Araştırma	

● Araştırma	projeleri	
● Bilimsel	yayınlar	
● Bilimsel	toplantılar	
● Üniversite-sanayi	iş	birliği	faaliyetleri	
● Öğretim	 elemanları	 ve	 öğrencilere	 yönelik	 fikrî	 ve	 sınai	 mülkiyet	 hakları	
konusunda	verilen	hizmetler	

● Öğretim	 elemanları	 ve	 öğrencilere	 yönelik	 ticarileşme	 konusunda	 verilen	
hizmetler	

Toplumsal	Katkı	

● Danışmanlık	ve	bilirkişilikler	
● Bilimsel,	kültürel	ve	sosyal	organizasyonlar	
● Topluma	Hizmet	Uygulamaları	dersi		
● Gönüllülük	Çalışmaları	dersi	
● Beslenme	ve	ulaşım	
● Kültür,	sanat	ve	spor	etkinlikleri	
● Tanıtım	ve	halkla	ilişkiler	

Girişimcilik	

• Girişimcilere	sunulan	ön	kuluçka	hizmetleri	
• Girişimcilere	sunulan	kuluçka	hizmetleri	
• Ön	 lisans,	 lisans	 ve	 lisansüstü	 düzeyde	 verilen	 girişimcilik	 ve	 inovasyon	
konularındaki	dersler	

	

3.7.	Paydaş	Analizi	

	 Kurumsal	gelişimde	stratejik	amaçların	ve	hedeflerin	tanımlanması	ve	sistematik	
olarak	 izlenmesi	 iç	 ve	 dış	 kalite	 güvence	 sisteminin	 en	 önemli	 boyutlarından	birisidir.	
Üniversiteler	stratejik	planlarını	hazırlarken	geniş	paydaş	katılımı,	şeffaflık,	bütüncüllük	
ve	 sürdürülebilirlik	 ilkeleri	 de	 önem	 kazanır.	 İlgili	 kamu	mevzuatı	 da	 bunu	 destekler	
nitelikte	katılımcılık	vurgusuna	yer	vermektedir.	Örneğin	5018	sayılı	Kamu	Mali	Yönetim	
ve	 Kontrol	 Kanununda	 “Kamu	 idareleri	 katılımcı	 yöntemlerle	 stratejik	 plan	 hazırlar.”	
hususu	yer	alır.	Ayrıca	30604	sayılı	Yükseköğretimde	Kalite	Güvencesi	Yönetmeliği	 ile	
yükseköğretim	kurumlarının	eğitim-öğretim,	araştırma	ve	toplumsal	katkı	faaliyetleri	ile	
idarî	 hizmetlerinin	 değerlendirilmesi,	 izlenmesi	 ve	 kalitesinin	 geliştirilmesi	 amacıyla	
kurulan	iç	kalite	güvencesi	sistemi	de	paydaş	katılımını	tüm	değerlendirme	ölçütlerinde	
gözetmektedir.	 Üniversitenin	 etkileşim	 içinde	 olduğu	 tarafların	 stratejik	 planla	 ilgili	
görüşlerinin	dikkate	alınması;	kamu	hizmetlerinin	yararlanıcı	ihtiyaçları	doğrultusunda	
şekillendirilmesiyle	 stratejik	 planın	 paydaşlar	 tarafından	 sahiplenilmesini	 ve	 başarı	
düzeyinin	arttırılmasını	sağlar.		
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Paydaş	 analizi	 sürecinde,	 Üniversitenin	 sunduğu	 ürünlerden/hizmetlerden	
yararlanan	iç	ve	dış	paydaşların	kimler	olduğu,	önem	ve	etki	dereceleriyle	öncelikleri	ve	
Üniversitenin	 sunduğu	 ürünlerle/hizmetlerle	 paydaşların	 ilişkilendirildiği	 paydaş-
ürün/hizmet	matrisi	aşağıdaki	tabloda	özetlenmektedir.		

	
Tablo	7.	Paydaş	Önceliklendirme	Tablosu	ve	Paydaş-Ürün/Hizmet	Matrisi	

Paydaş	adı	 İç	 Paydaş/	
Dış	Paydaş	

Önem	
Derecesi	

Etki	
Derecesi	 Önceliği	

Paydaş-Ürün/	Hizmet	Matrisi	

Eğitim-
Öğretim	 Araştırma	 Toplumsal	Katkı	 Girişimcilik	

Akademik	Personel	 İç	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

İdari	Personel	 İç	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Akademik	Birimler	 İç	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

İdari	Birimler	 İç	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Emekli	Personel	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Zayıf	 Çıkarlarını	gözet	 	 	 √	 	

Öğrenciler	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Mezunlar	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

ÜAK	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 	 	 	

YÖK	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

ÖSYM	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 	 	 	

Cumhurbaşkanlığı	 Strateji	 ve	
Bütçe	Başkanlığı	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Hazine	ve	Maliye	Bakanlığı	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanlığı	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 	 √	 	 √	

Çevre,	 Şehircilik	 ve	 iklim	
Değişikliği	Bakanlığı	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 	 	 √	 	

Emniyet	Genel	Müdürlüğü	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Eskişehir	Büyükşehir	Belediyesi	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

TÜBİTAK	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Medya	Kuruluşları	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Sayıştay	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Üniversiteler(Eskişehir	Teknik	
Üniversitesi,	Eskişehir	
Osmangazi	Üniversitesi	vb.)	

Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

KOSGEB	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Kamu	İhale	Kurumu	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 	 √	 	 	

SGK	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Diğer	Kamu	Kuruluşları	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Sivil	Toplum	Kuruluşları	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Ulusal	Ajans	 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Türk	Standartları	Enstitüsü		 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	

Kredi	ve	Yurtlar	Kurumu	 Dış	Paydaş	 Kısmen	Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 	 	 √	 	

YÖKAK		 Dış	Paydaş	 Önemli	 Güçlü	 Birlikte	Çalış	 √	 √	 √	 √	
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	 Anadolu	Üniversitesi	geliştirmekte	olduğu	iç	kalite	güvencesi	sistemi	içerisinde,	iç	
ve	dış	paydaşlarının	görüşlerinin	alınması	ve	değerlendirilmesi,	 iyileştirme	süreçlerine	
katılım	 ve	 katkı	 vermelerinin	 artırılması	 için	 aşağıda	 özetlenen	 çeşitli	 faaliyetler	
yürütülmeye	devam	etmektedir;	

• Mevcut	paydaş	anketleri	birim	ziyaretleri	dikkate	alınarak	güncellenmiştir.		
• Öğrenci	 Konseyi	 ve	 Birim	 Kalite	 Komisyonu	 Öğrenci	 Temsilcilerinden	 bir	

Komisyon	 kurulmuştur.	 Öğrenci	 Konseyi	 Başkanı	 öğrencilerin	 vermiş	 oldukları	
geri	 bildirimleri,	 Senato	 gündemine	 taşımış	 ve	 sağlanan	 iyileştirmeleri	
öğrencilerle	paylaşmıştır.	

• Anadolu	 Üniversitesi	 Dış	 Danışma	 Kurulu	 ve	 Akademik	 Birim	 Dış	 Danışma	
Kurulları	oluşturularak	paydaş	geri	bildirimlerinin	sistemli	biçimde	alınabilmesi	
ve	iyileştirme	süreçlerine	dahil	edilebilmesi	sağlanmıştır.		
	

Anadolu	 Üniversitesi	 Veri	 Analitiği	 ve	 Yapay	 Zekâ	 Araştırma	 Birimi	 tarafından	
yapılan	 paydaş	 anketleri,	 Üniversitemiz	 paydaşlarının	 geri	 dönüşlerinin	 alınmasını	
sağlamıştır.	 Akademik	 Personel,	 İdari	 Personel	 ve	 Dış	 Paydaş	 anketleri	 takvim	 yılının	
tamamlanması	ile	gerçekleştirilmektedir.	
Tablo	8.	Yıllara	Göre	Öğrenci	Genel	Memnuniyet	Oranları	
Anket	Adı	 2017	 2018	 2019	 2020	 2021	 2022	

Öğrenci	Genel	Memnuniyet	Oranı	 58,67	 59,82	 60,98	 55,24	 59,91	 61,30	
Öğrencilerin	Kayıtlı	Oldukları	Programdan	
Memnuniyet	Oranı	

49,24	 49,79	 50,34	 52,21	 51,24	 52,63	

 
	 Öğrencilerin	memnun	oldukları	ilk	üç	ana	tema	Öğretim	Elemanı	İlişkisi	(%72,36),	
Akademik	Danışman	(%69,59)	ve	Personel	Davranışı	(%68,29)	olarak	tespit	edilmiştir.	
	
	 Akademik	personel	genel	memnuniyet	oranları,	anket	sorularının	ana	temalarına	
göre	Tablo	9’da	görüldüğü	gibi	gerçekleşmiştir.		
 
Tablo	9.	Akademik	Personel	Genel	Memnuniyet	Oranları	

Anket	Adı	 Memnun	değil	
(%)	

Fikrim	yok	
(%)	

Memnun	
(%)	

Akademik	Personel	Genel	Memnuniyet	 15,48	 24,16	 60,36	
Yönetim	ve	Organizasyon	 18,22	 23,56	 58,22	
Eğitim	ve	Öğretim	 15,59	 27,60	 56,81	
Araştırma	 16,89	 31,16	 51,95	
Altyapı	ve	Hizmetler	 13,74	 17,08	 69,19	
Kurumsal	Algı	 14,13	 23,11	 62,76	
Toplumsal	Katkı	 10,96	 20,96	 68,09	
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Anadolu	Üniversitesi	idari	personel	genel	memnuniyet	oranları,	anket	sorularının	
ana	temalarına	göre	Tablo	10’da	görüldüğü	gibi	gerçekleşmiştir.		

 
Tablo	10.	İdari	Personel	Genel	Memnuniyet	Oranları	

Anket	Adı	 Memnun	değil	
(%)	

Fikrim	yok	
(%)	

Memnun	
(%)	

İdari	Personel	Genel	Memnuniyet	 20.80	 24.61	 54.59	
Yönetim	ve	Organizasyon	 28.52	 24.09	 47.39	
Eğitim	ve	Kurumsal	İlişkiler	 21.16	 22.08	 56.76	
Altyapı	ve	Hizmetler	 16.45	 25.54	 58.01	

Anadolu	 Üniversitesi	 paydaş	 görüşlerinin	 alınması	 ve	 bu	 görüşlerin	 süreçlerin	
iyileştirilmesi	 faaliyetlerinde	 kullanılması	 yönünde	 etkin	 bir	 çaba	 göstermektedir.	 Bu	
kapsamda	Dış	Danışma	Kurulu	ile	odak	toplantısı	yapılmış	ve	Üniversite-sektör	iş	birliği	
konusundaki	 faaliyetler	 %71,42	 oranı	 ile	 yeterli	 olarak	 görülmüştür.	 “Anadolu	
Üniversitesinin	 iş	 birliğinde	 bulunmasının	 faydalı	 olacağını	 düşündüğünüz	 alanlar	
nelerdir?”	sorusu	için	aşağıda	sıralanan	bazı	tespitler	ifade	edilmiştir;	

• Özellikle	sektörün	değişen	ihtiyaçları	tespit	edilerek,	ders	programı	ya	da	açılması	
düşünülen	bölümlerin	bu	ihtiyaçlara	cevap	vermesinin	sağlanması,	

• 	Akademik	 eğitim	 ile	 sektör	 ihtiyaçlarının	 harmanlanmasının	 öğrencilere	 fayda	
sağlayacağı,	

• Eğitim	ve	öğretimin	uluslararası	hale	getirilmesi,	
• 	Mezunların	 istihdamı	 amacıyla	 özellikle	 özel	 sektörle	 daha	 fazla	 iş	 birliğine	

gidilebilmesi,	
• 	Özel	gereksinime	ihtiyaç	duyanlara	yönelik	toplumsal	katkı	getirecek	daha	fazla	

çalışma,	araştırma	ve	proje	yapılması,	
• Tekstil	tasarım	alanına	yönelik	çalışmaların	yürütülmesidir.	

	
3.8.	Kurum	İçi	Analiz	
	
	 Anadolu	 Üniversitesi	 teşkilat	 yapısını;	 akademik	 birimler	 için	 2547	 sayılı	
“Yükseköğretim	Kanunu”nu	ve	“Üniversitelerde	Akademik	Teşkilât	Yönetmeliği”ni,	idari	
birimler	 için	 ise	 “Yükseköğretim	Üst	Kuruluşları	 ile	Yükseköğretim	Kurumlarının	 İdari	
Teşkilatı	Hakkında	Kanun	Hükmünde	Kararname”yi	esas	alarak	belirlemiştir	(Şekil	1).	

	 Anadolu	 Üniversitesinin	mevcut	 kapasitesinin	 belirlenmesinde;	 insan	 kaynakları,	
kurum	kültürü,	teknoloji	ve	bilişim	altyapısı,	fiziki	ve	mali	kaynak	analizleri	yapılmıştır.		
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3.8.1.	İnsan	Kaynakları	Yetkinlik	Analizi		

	 Kaynakların	 etkin,	 ekonomik	 ve	 verimli	 bir	 şekilde	 kullanılarak	 stratejik	 planla	
belirlenen	amaç	ve	hedeflere	ulaşma	noktasında	insan	kaynaklarının	en	doğru	ve	etkin	
bir	şekilde	yönetilmesi	gerekir.	Bunu	yönetmek	için	gerekli	bilgi,	beceri	ve	yeteneklere	
sahip	çalışanların	olması;	niteliklerine	uygun	alanlarda	istihdam	edilmesi	ve	liyakata	göre	
yükselmelerine	fırsat	tanınması	önemlidir.	

	 Öğretim	elemanları	2547	sayılı	“Yükseköğretim	Kanunu”	kapsamında	5434	ve	5510	
sayılı	Kanun’a	 göre	 istihdam	edilmektedir.	Üniversite;	 ilgili	mevzuatta	belirtilen	asgari	
kriterlerin	sağlanması	koşuluyla	ek	kriterler	de	koyarak	ilan	yoluyla	akademik	personel	
ataması	 yapabilmektedir.	 İdari	 personel	 kadroları,	 ihtiyaca	 göre	 merkezî	 olarak	
gerçekleştirilen	Kamu	Personeli	Seçme	Sınavı	(KPSS)	temel	alınarak	temin	edilmektedir.	
Atama,	 Üniversitenin	 kontrolü	 dışında	 merkezî	 olarak	 gerçekleştirilirken	 Üniversite,	
sadece	kadro	unvanını	ve	pozisyonunu	belirlemektedir.	Üniversitenin	idari	kadrolardaki	
bazı	 ihtiyaçları	 ise	 işçi,	 sözleşmeli	 vb.	 yollarla	 çalıştırılan	 geçici	 statüdeki	 personel	
tarafından	karşılanmaktadır.	

	 Anadolu	 Üniversitesinde	 2019-2023	 yılları	 arasındaki	 5	 yıllık	 akademik,	 idari,	
sözleşmeli	personel	ve	işçi	personel	sayılarının	değişimi	Şekil	2’de	gösterilmektedir.	

	

 
Şekil	2.	2019-2023	Yılları	Akademik	ve	İdari	Personel	Sayısı	Değişimi	

	
	 Şekil	 2’de	 de	 görülebileceği	 gibi	 Anadolu	 Üniversitesinin	 personel	 sayısı	 yıllar	
itibarıyla	büyük	değişiklikler	göstermemiştir.	Anadolu	Üniversitesinin	bazı	bölümleri	18	
Mayıs	2018	tarihinde	30425	sayılı	Resmî	Gazete’de	yayımlanan	“Yükseköğretim	Kanunu	
ile	Bazı	Kanun	ve	Kanun	Hükmünde	Kararnamelerde	Değişiklik	Yapılmasına	Dair	Kanun”	
ile	devredilerek	Eskişehir	Teknik	Üniversitesine	devredilmiştir.	2014	yılından	2017	yılına	
kadar	 fazla	 değişim	 göstermeyen	 akademik	 personel	 sayısı	 bu	 değişimden	 sonra	
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azalmıştır.	Toplam	Üniversite	personeli	sayısı	ise	2019	yılında	5.402	iken	2023	yılında	bu	
sayının	5.006’ya	düştüğü	gözlenmiştir.	

	 İdari	personel	sayısında	2014	yılından	2017	yılına	kadar	azalma	görülürken	2018	
yılında	 hizmet	 satın	 alma	 yoluyla	 istihdam	 edilen	 personellerin	 kadroya	 geçirilmeleri	
nedeniyle	personel	sayısında	artış	olmuştur.	2019	yılından	sonra	 idari	personel	ve	 işçi	
personel	sayısında	yıllar	arasında	küçük	oranlarda	azalış	olmuştur.	Sözleşmeli	personel	
sayısında	ise	yıllar	içinde	artış	ve	azalış	olarak	küçük	oranlarda	dalgalanmalar	olmuştur.	
Üniversitenin	akademik	kadrolarının	dağılımı	ise	Şekil	3’de	gösterilmektedir.		
	

	
 

Şekil	3.	Akademik	Personel	Dağılımı		

	

	 Şekil	3’de	de	görülebileceği	gibi	Anadolu	Üniversitesinin	akademik	personel	sayısı	
1.500’dir.	Akademik	personel	dağılımında	485	ile	öğretim	görevlileri	ilk	sırayı	almakta,	
onları	 339	 ile	 profesörler	 izlemektedir.	 Bu	 sırayı	 doktor	 öğretim	 üyesi,	 araştırma	
görevlileri	ve	doçentler	izlemektedir.		
	 Üniversitede	 idari	 personelin	 eğitim	 durumlarına	 göre	 dağılımı	 Şekil	 4’te	
gösterilmektedir.	
	

 
Şekil	4.	İdari	Personelin	Eğitim	Durumu	 
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	 İdari	personelin	eğitim	durumları	 incelendiğinde	(Şekil	4);	%3,25’inin	 ilköğretim,	
%13,14’ünün	lise,	%14,33’ünün	ön	lisans,	%57,56’sının	lisans,	%11,72’sinin	ise	yüksek	
lisans	 ve	 doktora	 derecesine	 sahip	 olduğu	 görülmektedir.	 Anadolu	 Üniversitesinde	
personelin	 eğitim	 düzeyi	 yüksek	 olmakla	 birlikte,	 mesleki	 yeterliliklerinin	
geliştirilmesine	yönelik	eğitimlerin	bazılarında	eksiklikler	bulunmaktadır.	Nitelikli	insan	
kaynağını	 arttırmak	 amacıyla	 hedeflenen	 amaçlar	 doğrultusunda	 personele	 yönelik	
hizmet	 içi	 eğitim	 programlarının	 çeşitlendirilmesi	 planlanmaktadır.	 Ayrıca	 insan	
kaynaklarına	 yönelik	 mesleki	 gelişim	 ve	 motivasyonu	 güçlendirmek	 hedefi	
doğrultusunda;	Üniversite	içinde	kalite	yönetimi	sistemi	farkındalığı	yaratacak	faaliyetler	
gerçekleştirilmesi,	 çalışanların	 yetkinliklerinin	 geliştirilmesine	 yönelik	 etkinlikler	
planlanarak	verilen	eğitimlerin	etkinliğinin	değerlendirilmesi	ve	çalışanlara	yönelik	öneri	
alma	ve	iyileştirme	sisteminin	kurulması	da	planlanmaktadır.	

3.8.2.	Kurum	Kültürü	Analizi	

	 Kuruluşu	1958’e	dayanan	ve	2547	sayılı	“Yükseköğretim	Kanunu”	kapsamında	tüm	
devlet	üniversiteleri	için	belirlenen	yönetim	yapısına	uygun	olarak	yapılandırılmış	olan	
Anadolu	 Üniversitesi,	 yarım	 yüzyılı	 aşkın	 bir	 süredir	 çalışanları	 ile	 “Şeffaflık,	 Hesap	
Verebilirlik,	Adillik,	 Iznsan	Odaklılık,	Yenilikçilik,	Yaratıcılık,	Güvenilirlik,	Etik	Değerlere	
Bağlılık	ve	Evrensellik”	gibi	temel	değerleri	benimsemekte	ve	paylaşmaktadır.		

Anadolu	 Üniversitesi	 2006	 yılında	 başlattığı	 vizyon,	misyon,	 temel	 değerleri	 ve	
stratejik	 plan	 oluşturma	 çalışmalarını;	 sahip	 olduğu	 kaynaklar,	 deneyim	 ile	 toplumsal	
beklentileri	de	göz	önüne	alarak	 sürekli	 geliştirmeye	devam	etmektedir.	Üniversitenin	
vizyon	ve	misyonunda	ilk	günden	bugüne,	hemen	hiçbir	değişikliğin	olmaması,	tutarlılık	
ve	 sürdürülebilirlik	 açısından	 önem	 taşımaktadır.	 Vizyon	 belirleme	 çalışmalarıyla	
oluşturulan	 ifadeler	 evrensel	 düzeyde	 örgün	 ve	 çok	 ortamlı	 eğitim,	 öğretim	 ve	
araştırmalara	odaklanmıştır.		

Üniversitenin	 Açıklık	 Politikası,	 Eğitim-Öğretim	 Politikası,	 Araştırma-Geliştirme	
Politikası,	 Toplumsal	 Katkı	 Politikası,	 Yönetim	 Politikası	 ve	 Sürdürülebilirlik	 Politikası	
hazırlanmış	 ve	 Senatoda	 kabul	 edilmiştir.	 Kabul	 edilen	 politika	 taslakları	 Strateji	
Geliştirme	Kuruluna	gönderilerek,	 çalışmalarına	başlanan	2024-2028	Dönemi	Stratejik	
Planı	sürecinde	de	değerlendirilmiştir.	

Anadolu	Üniversitesi	son	yıllarda	sık	yönetim	değişiklikleri	ve	kendi	bünyesinde	
yer	alan	bazı	fakültelerin	ayrılarak	ikinci	bir	Üniversite	kurulması	sürecini	yaşamıştır.	Bu	
değişimlerin	Üniversite	üzerinde	önemli	etkileri	olmakla	birlikte,	2020	yılından	itibaren	
üst	 yönetimin	 stratejik	 yönetim	 ve	 kalite	 anlayışı	 uygulamalara	 olumlu	 şekilde	
yansımıştır.	Örneğin,	YÖKAK	İzleme	Programı	sonrasında	almış	olduğu	geri	bildirimler	
doğrultusunda,	 sürekli	 iyileştirme	 kültürünün	 kurum	 genelinde	 yaygınlaşması	
çalışmalarında	 sahip	 olduğu	 birikimi	 kullanarak	 kalite	 güvencesi	 sistemini	 yeniden	
yapılandırmıştır.	

	 Anadolu	 Üniversitesinin	 vizyon	 ve	 misyonunu	 gerçekleştirmek	 için	 çoğu	 alanda	
yeterli	nitelikte	insan	kaynağı	mevcut	olup,	tüm	çalışanların	hedefe	odaklanarak	kurum	
kültürü	 ve	 aidiyet	 duygusunu	 geliştirmek,	 Üniversite	 mensuplarını	 kaynaştırmak	
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amacıyla	 çeşitli	 organizasyonlar	 planlamak	 üst	 yönetimin	 hedefleri	 arasındadır.	 Bu	
bağlamda	Üniversite	yönetimi,	kurum	çalışanları	arasındaki	iletişimin	güçlendirilmesi	ve	
bilgi	paylaşımının	daha	da	arttırılması	ile	kurumsal	birlikteliğin	geliştirileceği	inancıyla	
hareket	etmektedir.		

	 Anadolu	Üniversitesi	çalışanları;	yönetim	hiyerarşisi	içinde,	yöneticileri	tarafından	
kendilerine	 verilen	 görevleri	 sahip	 oldukları	 yetkinlikler	 çerçevesinde	 yerine	
getirmektedir.	Üniversitede	mevzuata	uygun	yönetici-çalışan	 yapılanması	mevcut	 olup	
katı	bir	hiyerarşik	yapı	bulunmamaktadır.	Üniversite	personelinin	değişime	ve	yeniliklere	
açıklığı,	 kurum	kültürünü	ne	kadar	benimsediği	 ve	ne	kadar	yansıttığı;	 sürekli	 yapılan	
değerlendirmelerle	izlenmektedir.	Bu	değerlendirmeler,	üst	yönetimi	kurum	kültürünün	
benimsenmesi	ile	ilgili	yürütülecek	çalışmalar	konusunda	yönlendirmektedir.		

	 Ayrıca	akademik	şeffaflığı	ve	etkinliği	daha	da	arttırabilmek	adına	tüm	programlara	
ait	 yeterlilikler	 ve	 ders	 öğrenme	 çıktıları	 tamamlanarak	 web	 sayfası	 aracılığıyla	 tüm	
paydaşların	 erişimine	 açılmıştır.	 Üniversitede	 yapılan	 tüm	 faaliyetlerin	 kayıt	 altına	
alınması	ve	saklanması	ilkesi	gelenek	hâline	gelmiştir.		

Anadolu	Üniversitesi,	 iç	 ve	 dış	 paydaşların	 kalite	 güvence	 sistemine	 katılımı	 ve	
katkı	 vermesi	 için	 farklı	 yöntemler	 kullanmaktadır.	 Bunlardan	 en	 önemlisi	 uygulanan	
paydaş	anketleridir.	Paydaş	anketlerinden	alınan	geri	bildirimler,	GZFT	Analizi	Raporu,	
Dış	 Danışma	 Kurulu	 ve	 Öğrenci	 Danışma	 Kurulu	 toplantısından	 elde	 edilen	 sonuçlar	
gerçekleştirilen	 üst	 yönetim	 toplantılarında	 değerlendirilmektedir.	 Bu	 süreçte	
GZFT/SWOT	 analizi	 sonuçları,	 danışma	 kurulu	 toplantıları,	 birim	 ziyaretleri,	 öğrenci	
buluşmaları	sonrasında	alınan	geri	bildirimler	ve	paydaş	anketi	sonuçlarını;	politikalar,	
misyon,	vizyon	ve	stratejik	amaç	ve	hedefler	gibi	iç	kalite	güvence	sisteminin	önemli	bir	
parçası	 olan	 kurumun	 gelecek	 planlarını	 belirlemesine	 yönelik	 önemli	 veriler	 olarak	
değerlendirilmiştir.	

Üniversite;	 İnternet	 sayfası,	 duyuruların	 e-posta	 mesaj	 sistemiyle	 iletilmesi	 ve	
Elektronik	 Belge	 Yönetim	 Sistemi	 (EBYS)'ni	 kullanarak	 hızlı	 sonuç	 alınmasını	
amaçlayarak	 kurum	 içi	 iletişim	 ve	 haberleşme	 yöntemlerinde	 sürekli	 iyileştirmeler	
yapmaktadır.	Kurum,	ihtiyaçları	doğrultusunda	bütünleşik	yapıda	bilgi	yönetim	sistemi	
kurma	çalışmaları	yürütülmektedir.	Üniversite	tarafından	hazırlanan	özgün	bir	yazılımla,	
Açıköğretim	Sistemi	Veri	Yönetim	Modülü,	Örgün	Öğrenci	Sistemi	Veri	Yönetim	Modülü,	
İdare	ve	Birim	Faaliyet	Raporları	Modülü,	Stratejik	Plan	Modülü	ve	ANKA	Kalite	Yönetim	
Sistemi	Modülü	tamamlanmıştır.	Böylece	“Üniversitede	üretilen	verilerin	bilgi	sistemi	ile	
izlenmesi,	 değerlendirilmesi	 ve	 raporlaştırılarak	 karar	 alma	 sürecine	 dahil	 edilmesini	
sağlayacak	yeni	yapının	tamamlanması”	hedefine	yönelik	bir	adım	daha	atılmıştır.	
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3.8.3.	Fiziki	Kaynak	Analizi	

	Anadolu	 Üniversitesi,	 Eskişehir’de	 toplam	 2.151.112,00	 m2	 alana	 sahiptir.	
Üniversite	 Kampüsü;	 Rektörlük	 ve	 Rektörlüğe	 bağlı	 Birimleri	 ile	 Fakültelerin,	
Yüksekokulların,	Enstitülerin	ve	Araştırma	Merkezlerinin	 toplam	kapalı	 kullanım	alanı	
2022	Ekim	ayı	itibarıyla	378.751,18	m2’dir	(Tablo	11).		

	

	 Eskişehir’in	 merkezinde	 bulunan	 Yunus	 Emre	 Kampüsünde	 fakülteler,	
yüksekokullar	ve	enstitüler,	kütüphane,	idari	birimler	ve	sosyal	tesisler	yer	almaktadır.	
Kampüsün	 toplam	 alanı	 813.152	 m2	 olup	 bunun	 624.503	 m2’si	 açık	 alandır.	 Ayrıca	
Kampüste,	 açık	 alanda;	 6	 tenis	 kortu,	 birer	 adet	 voleybol,	 basketbol	 ve	 futbol	 alanı,	
soyunma	bloğu;	kapalı	 alanda	 ise	Spor	Salonu,	Anadolu	Spor	Tesisleri	 ve	Yarı	Olimpik	
Yüzme	 Havuzu	 bulunmaktadır.	 Ayrıca	 Üniversitenin	 diğer	 sosyal,	 kültürel	 ve	 sanatsal	
merkezleri	arasında	Akademik	Kulüp,	Akademik	Kulüp	Bahçe,	Taşbina	Restoran,	Anadolu	
Misafirhane,	Anadolu	Konukevi,	Misafirhane,	Kongre	Merkezi,	 Atatürk	Kültür	 ve	 Sanat	
Merkezi,	 Sinema	 Salonu,	 Çağdaş	 Sanatlar	 Müzesi,	 Cumhuriyet	 Tarihi	 Müzesi,	 Eğitim	
Karikatürleri	Müzesi,	Sergi	Salonları,	Öğrenci	ve	Personel	Yemekhaneleri	 ile	Lojmanlar	
bulunmaktadır.	
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3.8.4.	Teknoloji	ve	Bilişim	Altyapısı	Analizi	

	 Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi (BAUM); Anadolu Üniversitesinin bilgi 
teknolojileri ile ilişkili konuların yönetiminden ve Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 
Batı Avrupa, Balkanlar, Azerbaycan, Suudi Arabistan, Orta Asya ve Kuzey Amerika’da yapılan 
uzaktan öğretim sınavlarının organizasyonundan sorumlu olan birimdir. 

	 Anadolu	Üniversitesi	yerel	internet	ağında	2	adet	omurga	anahtar,	38	adet	dağıtım	
anahtarı	 ve	 507	 adet	 kenar	 anahtar	 bulunmaktadır.	 Eskişehir	 Teknik	 Üniversitesi	
ile	iletişim,	yedekli	10	Gbps	fiber	bağlantı	ile	sağlanmaktadır.	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 İnternet	bağlantısı,	ULAKNET	tarafından	sağlanan	3	Gbps	ve	TTNET	tarafından	
sağlanan	3	Gbps’lik	iki	ayrı	hat	üzerinden	yapılmaktadır.	Kritik	noktalarda	bulunan	cihaz	
ve	 sunucular	 iş	 sürekliliğini	 sağlamak	 için	 yedekli	 yapıda	 kullanılmaktadır.	 Omurga	
anahtarlar,	güvenlik	duvarları,	yük	dengeleme	cihazları	ve	kablosuz	ağ	kontrol	cihazları	
yedekli	olarak	kullanılan	ağ	cihazlarıdır.	2	adet	kablosuz	ağ	kontrol	cihazı	ve	toplam	1342	
adet	 kablosuz	 ağ	 erişim	 cihazı	 bulunmaktadır.	 Açıköğretim	 Fakültesi	 Büroları	 ve	
misafirhanelerden	 oluşan	 103	 uzak	 nokta,	 ADSL	 üzerinden	 yapılan	 VPN	 bağlantısıyla	
merkez	kampüse	bağlanmaktadır.	Yerel	ağda	kullanımın	en	yoğun	olduğu	zamanlarda	eş	
zamanlı	kablolu	ve	kablosuz	ağ	istemci	sayısı	ayrı	ayrı	11.000’e	kadar	çıkmaktadır.	

	 Üniversite	 Kampüsünde	 Kapalı	 Devre	 Televizyon	 Sistemi	 ile	 45	 günlük	 kayıt	
kapasiteli,	(CCTV)	706	adet	IP	güvenlik	kamerası	mevcuttur.	

	 Anadolu	Üniversitesi	 personeli	 gündelik	 iş	 ve	 araştırmalarını	 sürdürebilmek	 için	
ihtiyaç	duyduğu	programlarla	veri	tabanına	giriş	yapmaktadır.	MacOs	ve	Microsoft	işletim	
sistemleri,	ofis	yazılımları,	yazılım	geliştirme	araçları,	SPSS,	EndNote,	NVIVO,	Mathtype	ve	
Adobe	ürünleri	BAUM	tarafından	önerilen	ve	sunulan	belli	başlı	yazılımlardır.	

	 Anadolu	Üniversitesindeki	operasyonel	aktivitelerin	büyük	bir	çoğunluğu	BAUM’un	
kendi	 bünyesinde	 geliştirilen	 otomasyonlar	 ile	 yürütülmektedir.	 Örgün	 ve	 uzaktan	
öğretim	 öğrenci	 işleri,	 personel	 özlük	 işlemleri,	 idari	 ve	 mali	 işler,	 döner	 sermaye	
işlemleri,	mobil	uygulamalar,	üniversite	ve	birim	internet	sayfaları,	satın	alma,	muhasebe	
işlemleri,	yemekhane,	sosyal	hizmetler,	öğrenme	yönetim	sistemleri,	sınav	süreçleri,	araç	
izleme	bilgi	sistemleri	ile	stratejik	plan,	faaliyet	raporu	ve	kalite	işlemlerinin	yürütüldüğü	
bütünleşik	bilgi	sistemleri	(BBS)	bu	otomasyonlar	arasında	yer	almaktadır.		

	 		

3.8.5.	Mali	Kaynak	Analizi	

	 Üniversitenin	 Vizyon,	 Misyon	 ve	 Temel	 Değerlerinde	 de	 yer	 alan;	 kamu	
kaynaklarının	 etkin,	 ekonomik	ve	verimli	 kullanımı	önceliği	 göz	önüne	alınarak	2024-
2028	 Stratejik	 Planı,	 katılımcı	 bir	 yöntemle	 hazırlanmış	 ve	 stratejik	 amaç	 ve	 hedefler	
belirlenmiştir.	 Mevcut	 kamu	 kaynaklarının	 kullanılmasında	 mevzuat	 kısıtlamaları	 ve	
değişiklikleri,	 planların	 uygulanmasını	 ötelemektedir.	 İlgili	 kurum	 ve	 bakanlıklar	
nezdinde	 girişimlerde	 bulunularak	 mevcut	 kaynakların	 daha	 verimli	 kullanılması	
hedeflenmektedir.	 Şeffaflık	 ve	hesap	 verebilirlik	 kapsamında	 İdare	Faaliyet	Raporu	 ve	
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Performans	 Programı	 ile	 hazırlanan	 Stratejik	 Planların,	 izleme	 ve	 değerlendirmesi	
gerçekleştirilmekte	 ve	 kamuoyu	 bilgilendirilmektedir.	 Anadolu	 Üniversitesinin	 de	 bu	
doğrultuda	amaçlarına	ulaşabilmesi	için	yıllar	itibarıyla	mali	kaynak	ihtiyacı	Tablo	12’de	
verilmektedir.		

Tablo	12.	Tahmini	Kaynak	Tablosu	
	

	
	

KAYNAKLAR 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM
ÖZEL	BÜTÇE	(ÜNİVERSİTE	

BÜTÇESİ)
1.903.512.000,00	TL 2.178.729.000,00	TL 2.505.538.000,00	TL 2.881.369.000,00	TL 3.313.574.000,00	TL 12.782.722.000,00	TL

TÜBİTAK	PROJELERİ 4.317.280,00	TL 4.749.000,00	TL 5.223.900,00	TL 5.746.300,00	TL 6.320.930,00	TL 26.357.410,00	TL

MEVLANA 100.000,00	TL 110.000,00	TL 120.000,00	TL 130.000,00	TL 140.000,00	TL 600.000,00	TL

TTO	(1513	TEKNOLOJİ	

TRANSFER	OFİSLERİ	

DESTEKLEME	PROGRAMI)

500.000,00	TL 500.000,00	TL 500.000,00	TL 500.000,00	TL 500.000,00	TL 2.500.000,00	TL

YÖK	DESTEKLERİ-YABANCI 160.000,00	TL 176.000,00	TL 194.000,00	TL 213.000,00	TL 234.000,00	TL 977.000,00	TL

YÖK	DESTEKLERİ-LİSANS 50.000,00	TL 55.000,00	TL 61.000,00	TL 68.000,00	TL 75.000,00	TL 309.000,00	TL

YÖK	DESTEKLERİ-DOKTORA 1.600.000,00	TL 1.750.000,00	TL 1.925.000,00	TL 2.115.000,00	TL 2.327.000,00	TL 9.717.000,00	TL

YÖK	DESTEKLERİ-ÖYP 900.000,00	TL 1.000.000,00	TL 1.100.000,00	TL 1.200.000,00	TL 1.300.000,00	TL 5.500.000,00	TL

AVRUPA	BİRLİĞİ	VE	DİĞER	

ULUSLARARASI	PROJELER
874.500,00	€ 961.950,00	€ 1.058.145,00	€ 1.163.959,00	€ 1.280.355,00	€ 5.338.909,00	TL

ERASMUS	+,	ORTAK	ÜLKELER	

VE	DİĞER	PROGRAMLAR
2.354.566,00	€ 2.590.023,00	€ 2.849.025,00	€ 3.133.928,00	€ 3.447.321,00	€ 14.374.863,00	TL

DÖNER	SERMAYE- 2.876.667.430,00	TL 2.962.967.453,24	TL 3.111.115.825,90	TL 3.266.671.617,20	TL 3.430.005.198,06	TL 15.647.427.524,40	TL

TOPLAM-EURO 3.229.066,00	€ 3.551.973,00	€ 3.907.170,00	€ 4.297.887,00	€ 4.727.676,00	€ 19.713.772,00	€

TOPLAM-TL 4.785.156.710,00	TL 5.147.121.453,24	TL 5.622.571.725,90	TL 6.154.499.917,20	TL 6.750.634.128,06	TL 28.459.983.934,40	TL
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3.10.	Yükseköğretim	Sektörü	Analizi		

	 2024-2028	 Stratejik	 Planlama	 faaliyeti	 kapsamında	 hazırlanan	 “Sektörel	 Eğilim	
Analizi”	 ile	 amaçlanan;	 Anadolu	 Üniversitesinin	 içinde	 yer	 aldığı	 yükseköğretim	
sektöründe	tehdit	ve	fırsat	olabilecek	eğilimleri	belirleyerek	yükseköğretim	sektörünün	
bu	 eğilimlerden	 ne	 şekilde	 etkileneceğini	 ve	 Üniversitenin	 bu	 değişikliklere	 uyum	
sağlamak	 için	 ne	 gibi	 tedbirler	 alması	 gerektiğini	 ortaya	 koymaktır.	 Bu	 kapsamda	 dış	
çevre	analiz	unsurları	(PESTLE)	olarak	ele	alınan;	politik,	ekonomik,	sosyal,	 teknolojik,	
yasal	ve	çevresel	etkiler	açısından	yükseköğretim	sektörü	ve	bu	sektör	 içinde	yer	alan	
Anadolu	Üniversitesi	analiz	edilmiştir.	(Tablo	14	ve	Tablo	15).	



	

Ta
bl
o	
14
.	P
ES
TL
E	
An
al
iz
i	S
on
uç
la
rı
	

	 Et
ke
nl
er
	

Te
sp
it
le
r	
(E
tk
en
le
r	
/S
or
un
la
r)
	

Ü
ni
ve
rs
it
ey
e	
Et
ki
si
	

N
e	
Ya
pı
lm
al
ı?
	

Fı
rs
at
la
r	

Te
hd
it
le
r	

PO
Lİ
Tİ
K
	

• 
Yü
ks
ek
öğ
re
tim

de
	
Ul
us
la
ra
ra
sı
la
şm
a	

St
ra
te
ji	

Be
lg
es
i	

(2
02
3-
20
27
)	

ça
lış
m
al
ar
ı	k
ap
sa
m
ın
da
	o
lu
şa
bi
le
ce
k	

de
ği
şi
kl
ik
le
ri
n	
et
ki
le
ri
	

• 
Sü
rd
ür
ül
eb
ili
r	

ve
	

İk
lim

	
Do
st
u	

Ka
m
pü
s	
Ol
uş
tu
ru
lm
as
ı	
Al
an
ın
da
	İ
ş	

Bi
rl
iğ
i	P
ro
to
ko
lü
	ç
er
çe
ve
si
nd
e	
Çe
vr
e,
	

Şe
hi
rc
ili
k	

ve
	

İk
lim

	
De
ği
şi
kl
iğ
i	

Ba
ka
nl
ığ
ı	

ve
	
En
er
ji	

ve
	
Ta
bi
i	

Ka
yn
ak
la
r	

Ba
ka
nl
ığ
ı	

ile
	

YÖ
K	

ko
or
di
na
sy
on
un
da
	

yü
rü
tü
le
n	

ça
lış
m
al
ar
ın
	e
tk
ile
ri
	

• 
YÖ
K	
ta
ra
fın
da
n	
yü
rü
tü
le
n	
bö
lg
es
el
	

ka
lk
ın
m
a	
od
ak
lı	
m
is
yo
n	
fa
rk
lıl
aş
m
as
ı	

ve
	ih
tis
as
la
şm
a	
pr
og
ra
m
ın
ın
	e
tk
ile
ri
	

• 
Yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
po
lit
ik
al
ar
ın
da
	

ol
uş
ab
ile
ce
k	

de
ği
şi
kl
ik
le
ri
n	

ve
	

ün
iv
er
si
te
	
yö
ne
tim

in
de
	
ol
ab
ile
ce
k	

m
uh
te
m
el
	d
eğ
iş
ik
liğ
in
	e
tk
ile
ri
	

• 
AB
’d
e	
Eğ
iti
m
de
	iş
	b
ir
liğ
i	ç
er
çe
ve
si
ni
	

or
ta
ya
	k
oy
an
	“
Av
ru
pa
	E
ği
tim

	A
la
nı
	

Ku
ru
lm
as
ı	v
e	
(2
02
1-
20
30
)	d
ön
em

in
e	

yö
ne
lik
	E
ği
tim

	v
e	
Öğ
re
tim

de
	A
vr
up
a	

İş
	b
ir
liğ
	S
tr
at
ej
ik
	Ç
er
çe
ve
si
ne
	D
ai
r	

Ko
ns
ey
	İ
lk
e	
Ka
ra
rı
”	
nd
a	
vu
rg
ul
an
	

he
de
fle
r	
ve
	b
u	
çe
rç
ev
ed
e	
20
21
-2
02
5	

ar
as
ın
da
ki
	il
k	
dö
ng
ü	
so
nu
nd
a	
Av
ru
pa
	

Eğ
iti
m
	A
la
nı
	o
lu
şu
m
un
un
	e
tk
is
i		

• 
20
24
-2
02
8	

dö
ne
m
in
i	

ka
ps
ay
ac
ak
	

ol
an
	1
2.
	K
al
kı
nm

a	
Pl
an
ın
da
	y
ük
se
k	

öğ
re
tim

le
	
ilg
ili
	
ol
ar
ak
	
al
ın
ac
ak
	

•  
Yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
ku
ru
m
la
rı
	

üs
tle
nd
ik
le
ri
	

gö
re
vl
er
	

iti
ba
ri
yl
e	
ön
em

li	
de
ği
şi
m
le
r	v
e	

ge
liş
m
el
er
	g
ös
te
rm
ek
te
di
rl
er
.	

Ün
iv
er
si
te
le
rd
e	

kü
re
se
l	

re
ka
be
t	

an
la
yı
şı
nı
n	

hı
z	

ka
za
nm

as
ın
ın
	
de
st
ek
le
nm

es
i,	

hü
kü
m
et
	

po
lit
ik
al
ar
ın
ın
	

m
er
ke
zi
nd
ek
i	ö
ge
le
ri
nd
en
	b
ir
i	

ha
lin
e	
ge
lm
iş
tir
.	
Bu
	k
on
ud
a	

at
ıla
ca
k	

ad
ım
la
rı
n	

ta
ki
p	

ed
ilm

es
i	

ve
	

uy
gu
la
nm

as
ı	

ün
iv
er
si
te
le
ri
	

ge
liş
im
e	

ta
şı
ya
ca
kt
ır
.	

An
ad
ol
u	

Ün
iv
er
si
te
si
	

ge
re
k	

fa
rk
lı	

al
an
la
rd
a	

su
nd
uğ
u	

ör
gü
n	

öğ
re
tim

	
pr
og
ra
m
la
rı
yl
a	

ge
re
ks
e	
ya
şa
m
bo
yu
	ö
ğr
en
m
e	

fe
ls
ef
es
iy
le
	

su
nd
uğ
u	

Aç
ık
öğ
re
tim

	
ve
	

Uz
ak
ta
n	

Öğ
re
tim

	
pr
og
ra
m
la
rı
yl
a	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

	s
ek
tö
rü
	iç
in
de
	

ön
em

li	
bi
r	

gö
re
vi
	
ye
ri
ne
	

ge
tir
m
ek
te
di
r.	

•  
Ün
iv
er
si
te
m
iz
	k
ök
lü
	g
eç
m
iş
i,	

öğ
re
nc
i	o
da
kl
ı	e
ği
tim

-ö
ğr
et
im
	

an
la
yı
şı
,	
ni
te
lik
li	
ve
	t
ec
rü
be
li	

ka
dr
os
u	

ile
	

di
kk
at
	

çe
km

ek
te
di
r.	
Sa
hi
p	
ol
un
an
	b
u	

öz
el
lik
le
r	

ile
	

de
ği
şe
n	

ko
şu
lla
rd
a	

üs
tle
ni
le
ce
k	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
	

ko
la
yl
ık
la
	

ye
ri
ne
	g
et
ir
ile
bi
le
ce
kt
ir
.		

• 
20
24
-2
02
8	
dö
ne
m
in
i	k
ap
sa
ya
ca
k	

ol
an
	
12
.	
Ka
lk
ın
m
a	

Pl
an
ın
da
	

yü
ks
ek
	
öğ
re
tim

le
	
ilg
ili
	
ol
ar
ak
	

al
ın
ac
ak
	
ka
ra
rl
ar
	
ka
ps
am

ın
da
	

üs
tle
ni
le
ce
k	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
	

et
ki
le
ri
	p
la
n	
ha
zı
rl
am

a	
sü
re
ci
nd
e	

de
ğe
rl
en
di
ri
le
m
em

ek
te
di
r.	
	

• 
Yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
po
lit
ik
al
ar
ın
da
	

ol
uş
ab
ile
ce
k	

de
ği
şi
kl
ik
le
ri
n	

ve
	

ün
iv
er
si
te
	

yö
ne
tim

in
de
	

ol
ab
ile
ce
k	
m
uh
te
m
el
	d
eğ
iş
ik
liğ
in
	

et
ki
le
ri
	p
la
n	
ha
zı
rl
am

a	
sü
re
ci
nd
e	

de
ğe
rl
en
di
ri
le
m
em

ek
te
di
r.	

•  
Ak
ad
em

ik
	v
e	
id
ar
i	p
er
so
ne
ld
e	
iş
	

yü
kü
nü
n	
he
r	
ge
çe
n	
gü
n	
ar
tm
as
ı,	

bi
ri
m
le
rd
e	
pe
rs
on
el
	p
la
nl
am

as
ı	

(n
or
m
	

ka
dr
o)
	

ek
si
kl
iğ
i	

ve
	

ak
ad
em

ik
	
ka
dr
o	

ta
le
pl
er
in
in
	

ka
rş
ıla
nm

a	
sü
re
si
ni
n	

uz
un
	

ol
m
as
ı	ü
ni
ve
rs
ite
	f
aa
liy
et
le
ri
nd
e	

ak
sa
kl
ığ
a	
ne
de
n	
ol
ab
ile
ce
kt
ir
.			

•  
Ar
-G
e	

kü
ltü
rü
nü
n	

ge
liş
im
in
i	

de
st
ek
le
ye
ce
k	

al
ty
ap
ı,	

in
sa
n	

ka
yn
ağ
ı,	

id
ar
i	

ve
	
ak
ad
em

ik
	

bi
ri
m
le
r	

m
ev
cu
t	

ol
m
as
ın
a	

ra
ğm

en
	
Ar
-G
e	

po
ta
ns
iy
el
in
in
	

ha
ya
ta
	g
eç
ir
ile
m
em

es
i	a
ra
şt
ır
m
a	

fa
al
iy
et
le
ri
	a
çı
sı
nd
an
	b
üy
ük
	b
ir
	

en
ge
l	o
la
bi
le
ce
kt
ir
.			

•  
Ül
ke
m
iz
in
	
je
op
ol
iti
k	

ko
nu
m
u	

do
la
yı
sı
yl
a	
bö
lg
es
el
	ç
at
ış
m
al
ar
,	

si
ya
si
	
be
lir
si
zl
ik
le
r	

ve
	
gö
ç	

•  H
az
ır
lık
	ç
al
ış
m
al
ar
ı	
de
va
m
	e
de
n	

12
.	K
al
kı
nm

a	
Pl
an
ı'n
da
ki
	y
ük
se
k	

öğ
re
tim

le
	

ilg
ili
	

ka
ra
rl
ar
ı	

de
ğe
rl
en
di
rm
ek
	
iç
in
,	
ün
iv
er
si
te
	

yö
ne
tim

i,	
pl
an
la
m
a	
sü
re
ci
nd
e	
bu
	

ka
ra
rl
ar
ın
	
ol
as
ı	
et
ki
le
ri
ni
	
gö
z	

ön
ün
de
	b
ul
un
du
rm
al
ı	
ve
	u
yg
un
	

se
na
ry
ol
ar
	g
el
iş
tir
m
el
id
ir
.	

•  Ü
ni
ve
rs
ite
	

yö
ne
tim

i,	
yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
po
lit
ik
al
ar
ın
da
ki
	

yö
ne
tim

	s
ür
eç
le
ri
ni
	t
ak
ip
	e
tm
el
i,	

ilg
ili
	k
ur
um

la
rl
a	
ile
tiş
im
	h
al
in
de
	

ol
m
al
ı	
ve
	
de
ği
şe
n	

po
lit
ik
al
ar
a	

hı
zl
ı	t
ep
ki
	ve
re
bi
lm
ek
	iç
in
	p
ol
iti
ka
	

be
lg
el
er
i	
ve
	d
uy
ur
ul
ar
ı	
dü
ze
nl
i	

ol
ar
ak
	in
ce
le
m
el
id
ir
.		

•  M
ez
un
la
rı
n	
iş
	b
ul
m
a	
ol
an
ak
la
rı
nı
	

ar
tır
m
ak
	v
e	
is
tih
da
m
	o
ra
nı
nd
ak
i	

dü
şm
e	
te
hd
id
in
i	m

in
im
iz
e	
et
m
ek
	

iç
in
	s
ek
tö
r	
iş
	b
ir
lik
le
ri
	v
e	
st
aj
	

ol
an
ak
la
rı
	

gi
bi
	

pr
og
ra
m
la
r	

ar
tt
ır
ılm

al
ıd
ır
.		

•  P
er
so
ne
l	s
ay
ıs
ın
ın
	a
rt
tır
ıla
m
ad
ığ
ı	

du
ru
m
la
rd
a	

va
r	

ol
an
	
in
sa
n	

ka
yn
ağ
ın
ın
	e
tk
in
	k
ul
la
nı
lm
as
ı,	
iş
	

yü
kü
nü
	a
za
ltm

ak
	i
çi
n	
ve
ri
m
lil
ik
	

ar
tt
ır
ıc
ı	
ça
lış
m
al
ar
ın
	
ya
pı
lm
as
ı	

sa
ğl
an
m
al
ıd
ır
.		

•  A
r-
Ge
	p
ot
an
si
ye
lin
in
	a
rt
tır
ılm

as
ı	

iç
in
	
öz
el
lik
le
	
pr
oj
e	

yö
ne
tim

i,	
ka
yn
ak
	s
ağ
la
m
a	
ve
	d
ış
	f
on
la
ra
	

er
iş
im
	
ko
nu
la
rı
nd
a	

va
r	

ol
an
	

de
st
ek
	m
ek
an
iz
m
al
ar
ı	k
on
us
un
da
	

46



	

ka
ra
rl
ar
	
ka
ps
am

ın
da
	
üs
tle
ni
le
ce
k	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
	e
tk
ile
ri
	

• 
Cu
m
hu
rb
aş
ka
nl
ığ
ı	
İn
sa
n	

Ka
yn
ak
la
rı	

Of
isi
	t
ar
af
ın
da
n	
ba
şla
tıl
an
	U
lu
sa
l	
St
aj
	

Pr
og
ra
m
ın
ın
	et
ki
le
ri	

• 
Ül
ke
m
iz
in
	

je
op
ol
iti
k	

ko
nu
m
u	

do
la
yı
sı
yl
a	
bö
lg
es
el
	ça
tış
m
al
ar
,	s
iy
as
i	

be
lir
si
zl
ik
le
r	
ve
	
gö
ç	
ak
ım
la
rı
nd
an
	

do
ğr
ud
an
	

et
ki
le
nm

es
in
in
	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
si
st
em

i	
üz
er
in
de
ki
	

et
ki
le
ri
	

• 
UN
ES
CO
	Sü
rd
ür
ül
eb
ili
r	K
al
kı
nm

a	2
03
0	

He
de
fle
ri	
ka
ps
am
ın
da
	n
ite
lik
li	
eğ
iti
m
	

ba
şlı
ğı
nd
a	
(4
.	
M
ad
de
)	
20
30
’a
	k
ad
ar
	

ge
rç
ek
le
şt
ir
ilm

ek
	
üz
er
e	

üs
tle
ni
le
n	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
	e
tk
ile
ri
		

•  
Ün
iv
er
si
te
m
iz
	

Tü
rk
iy
e’
de
	

al
an
ın
da
	t
ek
	v
e	
ul
us
la
ra
ra
sı
	

ta
nı
nı
rl
ığ
ı	

ol
an
	

En
ge
lli
le
r	

Ar
aş
tır
m
a	
En
st
itü
sü
	v
e	
iş
itm

e	
en
ge
lli
	
ge
nç
le
re
	
ün
iv
er
si
te
	

eğ
iti
m
i	

ve
re
n	

En
ge
lli
le
r	

En
te
gr
e	

Yü
ks
ek
ok
ul
u	

gi
bi
	

ön
cü
	b
ir
im
le
re
	s
ah
ip
tir
.	D
iğ
er
	

ta
ra
fta
n	

Aç
ık
öğ
re
tim

	
Si
st
em

iy
le
	y
ur
t	
iç
in
de
	v
e	
yu
rt
	

dı
şı
nd
a	
ge
ni
ş	
ki
tle
le
re
	e
ği
tim

	
hi
zm
et
i	
su
nm

ak
ta
dı
r.	
AÖ
S	
ile
	

ik
in
ci
	ü
ni
ve
rs
ite
,	y
aş
am

	b
oy
u	

öğ
re
nm

e	
ka
ps
am

ın
da
	
çe
şi
tli
	

eğ
iti
m
	
ol
an
ak
la
rı
	
su
nm

ay
a	

de
va
m
	
et
m
ek
te
di
r.	

AÖ
S’
ni
n	

eğ
iti
m
de
	

fır
sa
t	

eş
itl
iğ
i	

su
nm

as
ı,	

öz
el
lik
le
	

ör
gü
n	

eğ
iti
m
	fı
rs
at
ı	b
ul
am

ay
an
	v
ey
a	

öz
el
	

ge
re
ks
in
im
li	

ve
	

de
za
va
nt
aj
lı	

bi
re
yl
er
e	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

	fı
rs
at
ı	s
un
m
as
ı	

da
	

ün
iv
er
si
te
m
iz
in
	

di
ğe
r	

ku
ru
m
la
rd
an
	a
yr
ıla
n	
en
	g
üç
lü
	

yö
nl
er
in
de
nd
ir
. 		

•  
An
ad
ol
u	

Ün
iv
er
si
te
si
,	

ku
ru
lu
şu
nd
an
	

bu
	

ya
na
	

ul
us
la
ra
ra
sı
	
al
an
da
	
sü
re
kl
i	

ön
cü
	
bi
r	

ro
l	

oy
na
m
ış
tır
.	

Ul
us
la
ra
ra
sı
	

öğ
re
nc
i	

ve
	

öğ
re
tim

	
el
em

an
ı	

de
ği
şi
m
	

pr
og
ra
m
la
rı
nı
n	
ve
	u
lu
sl
ar
ar
as
ı	

ağ
la
rı
n	

et
ki
li	

ku
lla
nı
m
ı	
ile
	

ul
us
la
ra
ra
sı
la
şm
a	
st
ra
te
jin
de
	

ün
iv
er
si
te
m
iz
in
	
ta
nı
nı
rl
ığ
ın
ı	

ar
tır
m
ak
ta
dı
r.	
	

•  
Ün
iv
er
si
te
-s
ek
tö
r	
iş
	
bi
rl
iğ
in
i	

de
st
ek
le
ye
ce
k	

ak
ım
la
rı
nd
an
	

do
ğr
ud
an
	

et
ki
le
nm

es
i	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
si
st
em

i	
üz
er
in
de
	

ba
şt
a	

ul
us
la
ra
ra
sı
la
şm
a	
ol
m
ak
	
üz
er
e	

bi
rç
ok
	
ol
um

su
z	
et
ki
	
m
ey
da
na
	

ge
tir
eb
ile
ce
kt
ir
.	

	

	

bi
lg
ile
nd
ir
m
el
er
in
	

ya
pı
lm
as
ı	

sa
ğl
an
m
al
ıd
ır
.	

•  Ü
ni
ve
rs
ite
	
yö
ne
tim

i,	
ül
ke
m
iz
in
	

ka
rş
ı	
ka
rş
ıy
a	
ol
du
ğu
	
je
op
ol
iti
k	

et
ki
le
ri
	
an
al
iz
	
et
m
el
i	
ve
	
bu
	

du
ru
m
la
ra
	k
ar
şı
	u
yu
m
	s
ağ
la
m
ak
	

iç
in
	

çe
şi
tli
	

se
na
ry
ol
ar
	

ge
liş
tir
m
el
id
ir
.		

47



 

	

m
ek
an
iz
m
al
ar
ın
	

An
ad
ol
u	

Ün
iv
er
si
te
si
nd
e	

va
r	

ol
m
as
ı	

gü
çl
ü	

bi
r	

ya
n	

ol
ar
ak
	
ön
e	

çı
ka
rk
en
	

Cu
m
hu
rb
aş
ka
nl
ığ
ı	

İn
sa
n	

Ka
yn
ak
la
rı
	

Of
is
i	

ta
ra
fın
da
n	

yü
rü
tü
le
n	

Ul
us
al
	

St
aj
	

Pr
og
ra
m
ı	

ile
	

de
	

öğ
re
nc
ile
ri
n	

is
tih
da
m
ı	

de
st
ek
le
ne
ce
kt
ir
.	

•  
AB
’n
in
	e
ği
tim

	ç
er
çe
ve
si
nd
ek
i	

en
	g
ün
ce
l	g
ir
iş
im
i	o
la
n	
Av
ru
pa
	

Eğ
iti
m
	

Al
an
ı,	

eğ
iti
m
de
	

ha
re
ke
tli
liğ
in
	

ar
tır
ılm

as
ı,	

ge
nç
le
ri
n	

de
m
ok
ra
tik
	

sü
re
çl
er
e	

da
ha
	

fa
zl
a	

ka
tıl
ım
ın
ın
	

sa
ğl
an
m
as
ı	

ve
	

kü
ltü
rü
n	

so
sy
al
	
ge
liş
im
	
ve
	

ek
on
om

ik
	b
üy
üm

e	
iç
in
	e
tk
in
	

bi
r	
ar
aç
	o
la
ra
k	
ku
lla
nı
lm
as
ı	

he
de
fle
ri
	
çe
rç
ev
es
in
de
	
AB
	

ta
ra
fın
da
n	
20
25
	y
ılı
na
	k
ad
ar
	

ta
m
am

en
	iş
le
r	h
al
e	
ge
tir
ilm

es
i	

pl
an
la
na
n	
bi
r	
ya
kl
aş
ım
ı	
ifa
de
	

et
m
ek
te
di
r.	

Bu
	

sü
re
çt
e	

üs
tle
ni
le
ce
k	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
	

ye
ri
ne
	

ge
tir
ilm

es
in
in
	

ün
iv
er
si
te
m
iz
in
	

ul
us
la
ra
ra
sı
la
şm
a	

st
ra
te
jis
in
de
	ö
ne
m
li	
ka
tk
ıla
rı
	

ol
ac
ak
tır
.		

•  
Tü
m
	

so
sy
al
	

so
ru
m
lu
lu
k	

al
an
la
rı
nd
a	

ak
tif
	

ro
lle
r	

üs
tle
ne
n	
An
ad
ol
u	
Ün
iv
er
si
te
si
,	

dü
ny
am

ız
ın
	

ve
	

in
sa
nl
ığ
ın
	

ge
le
ce
ği
	
iç
in
	
Sü
rd
ür
ül
eb
ili
r	

Ka
m
pü
s	
te
m
as
ıy
la
	ç
al
ış
m
al
ar
	

da
	

ya
pm

ak
ta
dı
r.	

Sü
rd
ür
ül
eb
ili
rl
ik
	

ve
	

ye
şi
l	

48



 

	

ge
le
ce
k	

iç
in
	

sı
fır
	

at
ık
	

ka
ps
am

ın
da
	

bi
r	

di
zi
	

uy
gu
la
m
ay
ı	

ha
ya
ta
	
ge
çi
re
n	

An
ad
ol
u	

Ün
iv
er
si
te
si
	
he
m
	

do
ğa
ya
	h
em

	d
e	
in
sa
nl
ığ
a	
ka
tk
ı	

sa
ğl
ay
an
,	
ge
le
ce
k	

ne
si
lle
ri
n	

da
ha
	iy
i	b
ir
	d
ün
ya
da
	y
aş
am

as
ı	

iç
in
	
so
sy
al
	
so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
ı	

ye
ri
ne
	g
et
ir
m
ek
te
di
r.	
	

•  
UN
ES
CO
	

Sü
rd
ür
ül
eb
ili
r	

Ka
lk
ın
m
a	

20
30
	

He
de
fle
ri	

ka
ps
am
ın
da
	
ni
te
lik
li	

eğ
iti
m
	

ba
şlı
ğı
nd
a	
(4
.	
M
ad
de
)	
20
30
’a
	

ka
da
r	
is
tih
da
m
,	i
ns
an
a	
ya
kı
şı
r	

iş
le
r	
ve
	g
ir
iş
im
ci
lik
	iç
in
	te
kn
ik
	

ve
	m
es
le
ki
	y
et
en
ek
le
r	d
e	
dâ
hi
l	

ol
m
ak
	

üz
er
e	

ge
re
kl
i	

ye
te
ne
kl
er
e	

sa
hi
p	

ge
nç
	
ve
	

ye
tiş
ki
n	

sa
yı
sı
nı
n	

bü
yü
k	

or
an
da
	a
rt
ır
ılm

as
ı	
he
de
fi	
ve
	

ay
nı
	k
ap
sa
m
da
	2
03
0'
a	
ka
da
r	

eğ
iti
m
de
ki
	

ci
ns
iy
et
	

eş
its
iz
lik
le
ri
ni
n	
so
n	
ve
ri
lm
es
i	

ve
	
en
ge
lli
	
bi
re
yl
er
,	

ye
rl
i	

in
sa
nl
ar
	

ve
	

sa
vu
nm

as
ız
	

du
ru
m
da
ki
	ç
oc
uk
la
r	
da
	d
âh
il	

ol
m
ak
	

üz
er
e	

sa
vu
nm

as
ız
	

he
rk
es
in
	

he
r	

se
vi
ye
de
	

öğ
re
tim

e	
ve
	m

es
le
ki
	e
ği
tim

e	
eş
it	
er
iş
im
in
in
	te
m
in
	e
di
lm
es
i	

ka
ps
am

ın
da
	

üs
tle
ni
le
n	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
	
sü
rd
ür
ül
eb
ili
r	

ka
lk
ın
m
an
ın
	

sa
ğl
an
m
as
ın
da
	

ön
em

lid
ir
.		

	 	 	

49



 

	

EK
O
N
O
M
İK
	

•  
Ün
iv
er
si
te
le
ri
n	
ar
aş
tır
m
a,
	e
ği
tim

	v
e	

fiz
ik
se
l	
ka
yn
ak
la
rı
nı
n	

ye
ni
le
nm

es
i	

iç
in
	y
ur
t	
iç
i	k
am

u	
fo
n	
ka
yn
ak
la
rı
	v
e	

yu
rt
	

dı
şı
	

fo
n	

ka
yn
ak
la
rı
nd
an
	

ya
ra
rl
an
m
as
ı		

•  
Yü
ks
ek
	
ku
rl
ar
	
ve
	
en
fla
sy
on
un
	

ün
iv
er
si
te
	
ha
rc
am

al
ar
ı	

üz
er
in
de
	

ol
um

su
z	
et
ki
si
	

•  
En
er
ji	
m
al
iy
et
le
ri
ni
n	
yü
ks
ek
liğ
i	

•  
Ül
ke
m
iz
in
	

iç
in
de
	

bu
lu
nd
uğ
u	

je
op
ol
iti
k	
ko
nu
m
un
,	ç
ok
	ç
eş
itl
i	
kr
iz
	

ri
sk
le
ri
	y
ar
at
m
as
ı	

•  
Ün
iv
er
si
te
ni
n	

ke
nt
	

ek
on
om

is
in
e	

sa
ğl
ad
ığ
ı	k
at
kı
la
rı
n	
bü
yü
kl
üğ
ü	

•  
M
ez
un
la
rı
n	
is
tih
da
m
	o
la
na
kl
ar
ı	

	

•  
Yu
rt
	
iç
i	
ve
	
yu
rt
	
dı
şı
	
fo
n	

ka
yn
ak
la
rı
nı
n	

va
rl
ığ
ı	

Ün
iv
er
si
te
ni
n	

ar
aş
tır
m
a,
	

eğ
iti
m
	v
e	
fiz
ik
se
l	k
ay
na
kl
ar
ın
ı	

ye
ni
le
m
es
i	i
çi
n	
bi
re
r	f
ır
sa
tt
ır
.		

•  
An
ad
ol
u	

ün
iv
er
si
te
si
	

do
ğr
ud
an
	v
e	
do
la
yl
ı	
yo
lla
rl
a	

Es
ki
şe
hi
r	e
ko
no
m
is
in
e	ö
ne
m
li	

ka
tk
ıla
rd
a	
bu
lu
nm

ak
ta
dı
r.	
	

•  
H
er
	g
eç
en
	g
ün
	a
rt
an
	ü
ni
ve
rs
ite
	

sa
yı
sı
	
yu
rt
	
iç
i	
ve
	
yu
rt
	
dı
şı
	

fo
nl
ar
da
n	

al
ın
an
	

pa
yı
n	

az
al
m
as
ın
a	

ne
de
n	

ol
ab
ilm

ek
te
di
r.	

•  
Yü
ks
ek
	
ku
rl
ar
	
ve
	
en
fla
sy
on
un
	

ün
iv
er
si
te
ni
n	
tü
ke
tim

	v
e	
ya
tır
ım
	

ha
rc
am

al
ar
ı	
üz
er
in
de
	
ol
um

su
z	

et
ki
le
r	

m
ey
da
na
	

ge
tir
m
es
i	

ka
çı
nı
lm
az
dı
r.	

Ün
iv
er
si
te
	

ça
lış
an
la
rı
nı
n	
re
el
	
üc
re
tle
ri
nd
e	

ve
	e
k	
ge
lir
le
ri
nd
ek
i	a
za
lm
a	
he
m
	

de
	a
ka
de
m
ik
	v
e	
id
ar
i	p
er
so
ne
lin
	

m
ot
iv
as
yo
nu
nd
a	

az
al
m
ay
a	

ne
de
n	
ol
ab
ile
ce
kt
ir
.		

•  
Bü
tç
e	

kı
sı
tı	

ve
	

ta
sa
rr
uf
	

te
db
ir
le
ri
ni
n	

ya
nı
	
sı
ra
	
ku
r	

da
lg
al
an
m
al
ar
ın
ın
	

Ar
-G
e	

ve
	

eğ
iti
m
	
ya
tır
ım
la
rı
nı
	
ol
um

su
z	

et
ki
le
m
es
i	b
ek
le
nm

ek
te
di
r.	
	

•  
Aç
ık
öğ
re
tim

	
Si
st
em

in
in
	

ge
liş
tir
ilm

es
in
i	
sa
ğl
ay
ac
ak
	m

al
i	

ka
yn
ak
la
rı
n	

ye
te
ri
nc
e	

ku
lla
nı
la
m
am

as
ı	

si
st
em

	
aç
ıs
ın
da
n	

so
ru
nl
ar
	

ya
ra
ta
bi
le
ce
kt
ir
.		

•  
M
ez
un
	

ile
tiş
im
	

yö
ne
tim

	
si
st
em

in
in
	

ye
te
rs
iz
	

ol
m
as
ı,	

m
ez
un
la
r	

bi
rl
iğ
in
in
	

ka
ri
ye
r	

sü
re
çl
er
in
e	

yö
ne
lik
	

ça
lış
m
al
ar
ın
ın
	
ye
te
rs
iz
	
ol
m
as
ı	

so
ru
nu
nu
	y
ar
at
m
ak
ta
dı
r.	

•  
AR
-G
E	
pr
oj
el
er
i	i
çi
n	
fo
nl
ar
ın
	v
e	

iş
	

bi
rl
iğ
i	

fır
sa
tla
rı
nı
n	

ar
tt
ır
ılm

as
ı,	

AÖ
S’
ni
n	

ge
liş
tir
ilm

es
in
i	
sa
ğl
ay
ac
ak
	m
al
i	

ka
yn
ak
la
rı
n	

ye
te
ri
nc
e	

ku
lla
nı
lm
as
ın
ın
	

sa
ğl
an
m
as
ı,	

fa
rk
lı	

te
şv
ik
	
m
ek
an
iz
m
al
ar
ı	

pl
an
la
nm

as
ı,	

dö
ne
r	

se
rm
ay
e	

ge
lir
	

ge
tir
ic
i	

fa
al
iy
et
le
ri
n	

ar
tt
ır
ılm

as
ı	g
er
ek
m
ek
te
di
r.	
	

•  
Öğ
re
nc
ile
ri
n	

is
tih
da
m
ın
	

de
st
ek
le
nm

es
i	

aç
ıs
ın
da
n	

pr
og
ra
m
	v
e	
de
rs
	i
çe
ri
kl
er
in
in
	

gü
nc
el
le
ne
re
k	

se
kt
ör
	

et
ki
le
şi
m
le
ri
ni
n	
ar
tt
ır
ılm

as
ı	
ve
	

m
ez
un
la
rl
a	

et
ki
li	

ile
tiş
im
in
	

sa
ğl
an
m
as
ı	g
er
ek
m
ek
te
di
r.	
	

•  
Ül
ke
	

ek
on
om

is
in
e	

ka
tk
ı	

sa
ğl
ay
ac
ak
	

m
ük
em

m
el
iy
et
	

m
er
ke
zl
er
in
in
	s
ay
ıs
ı	a
rt
tır
ılm

al
ı	

ve
	

ye
ni
	

m
ük
em

m
el
iy
et
	

m
er
ke
zl
er
in
in
	
ku
ru
lm
as
ı	
iç
in
	

de
va
m
	e
de
n	
ça
lış
m
al
ar
a	
ve
ri
le
n	

de
st
ek
	d
e	
sü
rd
ür
ül
m
el
id
ir
.		

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

50



 

	

SO
SY
O
K
Ü
LT
Ü
RE
L	

•  
Ül
ke
m
iz
de
	
ün
iv
er
si
te
	
ça
ğı
	
nü
fu
s	

or
an
ın
ın
	h
er
	y
ıl	
ar
tış
	g
ös
te
rm
es
i	

•  
Ek
on
om

ik
	
so
ru
nl
ar
	
ne
de
ni
yl
e	
şe
hi
r	

dı
şı
nd
an
	g
el
en
	ö
ğr
en
ci
le
ri
n	
ba
rı
nm

a,
	

be
sl
en
m
e	
ve
	sa
ğl
ık
	so
ru
nl
ar
ı	y
aş
am

as
ı	

•  
İk
in
ci
	
ün
iv
er
si
te
	
ok
uy
an
	
öğ
re
nc
i	

sa
yı
sı
nı
n	
ar
tm
as
ı	

•  
Ün
iv
er
si
te
le
ri
n	
to
pl
um

sa
l	k
at
kı
la
rı
	

•  
En
ge
ls
iz
	k
am

pü
s	u
yg
ul
am

al
ar
ı	

	

•  
Ül
ke
m
iz
de
	
ün
iv
er
si
te
	
ça
ğı
	

nü
fu
s	

or
an
ın
ın
	

ar
tış
	

gö
st
er
m
es
i	

ün
iv
er
si
te
ni
n	

sü
re
kl
ili
ği
	

aç
ıs
ın
da
n	

ön
em

lid
ir
.	

•  
Ya
şa
m
bo
yu
	

öğ
re
nm

e	
ko
nu
su
nd
ak
i	

fa
rk
ın
da
lığ
ın
	

ar
tış
ı	
ile
	
ik
in
ci
	
ün
iv
er
si
te
	

ok
uy
an
	
öğ
re
nc
i	
sa
yı
la
rı
nd
a	

ön
em

li	
ar
tış
la
r	
ol
m
uş
tu
r.	
AÖ
S	

ile
	
ik
in
ci
	
ün
iv
er
si
te
,	
ya
şa
m
	

bo
yu
	
öğ
re
nm

e	
ka
ps
am

ın
da
	

çe
şi
tli
	

eğ
iti
m
	

ol
an
ak
la
rı
	

su
nm

ay
a	
de
va
m
	e
tm
ek
te
di
r.	
	

•  
AÖ
S’
ni
n	
eğ
iti
m
de
	fı
rs
at
	eş
itl
iğ
i	

su
nm

as
ı,	

öz
el
lik
le
	

ör
gü
n	

eğ
iti
m
	fı
rs
at
ı	b
ul
am

ay
an
	v
ey
a	

öz
el
	

ge
re
ks
in
im
li	

ve
	

de
za
va
nt
aj
lı	

bi
re
yl
er
e	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
fır
sa
tı	

su
nm

as
ı	
da
	
ün
iv
er
si
te
m
iz
in
	

di
ğe
r	
ku
ru
m
la
rd
an
	a
yr
ıla
n	
en
	

gü
çl
ü	
yö
nl
er
in
de
nd
ir
.		

•  
Bu
lu
nd
uğ
u	

şe
hi
r	

dı
şı
nd
a	

ok
um

a	
im
ka
nı
na
	

sa
hi
p	

ol
m
ay
an
	ö
ğr
en
ci
le
r	
aç
ıs
ın
da
n	

AÖ
S	

ön
em

li	
bi
r	

ka
tk
ı	

sa
ğl
am

ak
ta
dı
r.	
	

•  
Ar
ta
n	

ün
iv
er
si
te
	

ta
le
bi
ni
	

ka
rş
ıla
m
ak
	

iç
in
	

Ün
iv
er
si
te
	

al
ty
ap
ı	

im
kâ
nl
ar
ı	

de
st
ek
le
nm

ed
en
	

ko
nt
en
ja
n	

sa
yı
la
rı
	a
rt
tır
ılm

ak
ta
dı
r.	
Öğ
re
nc
i	

sa
yı
la
rı
nd
ak
i	

ar
tış
la
r	

öğ
re
tim

	
üy
es
i	

ba
şı
na
	
dü
şe
n	

öğ
re
nc
i	

sa
yı
sı
nı
	
ar
tt
ır
ar
ak
	
ar
aş
tır
m
a	

fa
al
iy
et
le
ri
ni
n	
az
al
m
as
ı	
so
ru
nu
	

ya
ra
ta
bi
le
ce
kt
ir
.			

•  
Ek
on
om

ik
	
so
ru
nl
ar
	
ne
de
ni
yl
e	

şe
hi
r	
dı
şı
nd
an
	g
el
en
	ö
ğr
en
ci
le
ri
n	

ba
rı
nm

a,
	
be
sl
en
m
e	

ve
	
sa
ğl
ık
	

so
ru
nl
ar
ın
ın
	a
rt
m
as
ı	
öğ
re
nc
ile
ri
n	

ço
ğu
nl
uk
la
	b
ul
un
du
kl
ar
ı	
şe
hi
rd
e	

ok
um

ak
	

is
te
m
el
er
i	

so
nu
cu
nu
	

do
ğu
ra
ca
kt
ır
.	

Ün
iv
er
si
te
le
r	

bu
	

so
ru
nl
ar
ın
	ç
öz
üm

ü	
iç
in
	y
et
er
li	
al
t	

ya
pı
	
ve
	
m
al
i	

ka
yn
ağ
a	

sa
hi
p	

de
ği
ld
ir
.		

	

•  
Öğ
re
nc
ile
ri
n	
te
m
el
	ih
tiy
aç
la
rı
nı
n	

ka
rş
ıla
nm

as
ı	i
çi
n	
sa
ğl
an
an
	çe
şi
tli
	

bu
rs
	

ol
an
ak
la
rı
nı
n	

de
va
m
	

et
tir
ilm

es
i	
ve
	g
ün
ce
l	
ek
on
om

ik
	

ko
şu
lla
r	

çe
rç
ev
es
in
de
	

gü
nc
el
le
nm

es
i	g
er
ek
m
ek
te
di
r.	
	

•  
To
pl
um

sa
l	

so
ru
m
lu
lu
k	

ka
ps
am

ın
da
	y
ap
ıla
n	
et
ki
nl
ik
le
ri
n	

et
ki
li	
bi
r	
şe
ki
ld
e	
du
yu
ru
la
ra
k	

to
pl
um

la
	d
oğ
ru
da
n	
te
m
as
	e
di
le
n	

pr
oj
el
er
in
	sa
yı
sı
	a
rt
tır
ılm

al
ıd
ır
.		

TE
K
N
O
LO
Jİ
K
	

•  
Ka
m
u	
ku
ru
m
la
rı
nd
a	
ul
us
al
	ö
lç
ek
te
	

bi
lg
i	

ve
	
ile
tiş
im
	
te
kn
ol
oj
ile
ri
ni
n	

ku
lla
nı
m
ın
ın
	a
rt
m
as
ı	

•  
Yü
ks
ek
	ö
ğr
et
im
de
	d
iji
ta
l	d
ön
üş
üm

	
•  
Uz
ak
ta
n	

eğ
iti
m
	
ve
	
aç
ık
	
de
rs
	

m
al
ze
m
el
er
in
in
	t
üm

	d
ün
ya
da
	a
rt
an
	

•  
Te
kn
ol
oj
ik
	g
el
iş
m
el
er
,	e
ği
tim

e	
bi
rç
ok
	
al
an
da
	
po
zi
tif
	
et
ki
	

ya
pm

ış
,	
çe
şi
tli
	k
ay
na
kl
ar
da
n	

bi
lg
iy
e	

ul
aş
ım
ı	

ko
la
yl
aş
tır
m
ış
tır
.		

•  
Ün
iv
er
si
te
le
ri
n	

di
jit
al
	

dö
nü
şü
m
	

ka
pa
si
te
le
ri
	

•  
Di
jit
al
le
şm
en
in
	

ge
re
kt
ir
di
ği
	

te
kn
ol
oj
ik
	
al
ty
ap
ın
ın
	
yü
ks
ek
	

m
al
iy
et
li	
ol
uş
u	
ön
em

li	
bi
r	
te
hd
it	

un
su
ru
du
r.	
	

•  
Te
kn
ol
oj
ik
	

al
an
da
ki
	

hı
zl
ı	

ge
liş
im
le
ri
	t
ak
ip
	e
de
bi
lm
ek
	h
er
	

ak
ad
em

is
ye
n	

iç
in
	

ko
la
y	

•  
Eğ
iti
m
	

m
at
er
ya
lle
ri
ni
n	

di
jit
al
le
şm
es
i	
ve
	
bu
	
de
ği
şi
m
e	

ay
ak
	

uy
du
ru
lm
as
ı	

ge
re
km

ek
te
di
r.	

•  
Eğ
iti
m
	
te
kn
ol
oj
ile
ri
	
ve
	
si
be
r	

gü
ve
nl
ik
	

ko
nu
su
nd
a	

51



 

	

şe
ki
ld
e	

yü
ks
ek
öğ
re
tim

de
	

ku
lla
nı
lm
ay
a	
ba
şl
an
m
as
ı		

•  
So
sy
al
	
m
ed
ya
	
he
sa
pl
ar
ıy
la
	
et
ki
li	

ile
tiş
im
in
	y
ay
gı
nl
aş
m
as
ı	

	 	

ün
iv
er
si
te
le
r	
ar
as
ı	
re
ka
be
tt
e	

ön
em

li	
bi
r	

fa
kt
ör
	
ol
ar
ak
	

ka
rş
ım
ız
a	
çı
km

ak
ta
dı
r.	
	

•  
Ün
iv
er
si
te
	

so
sy
al
	

m
ed
ya
	

he
sa
pl
ar
ın
ın
	e
tk
ili
	b
ir
	ş
ek
ild
e	

ku
lla
nı
lm
as
ı	
tü
m
	p
ay
da
şl
ar
la
	

ile
tiş
im
in
	

ar
tt
ır
ılm

as
ın
ı	

sa
ğl
ay
ac
ak
	a
yn
ı	z
am

an
da
	g
er
i	

bi
ld
ir
im
le
ri
	a
rt
tır
ac
ak
tır
.	
Bu
	

du
ru
m
	s
or
un
la
rı
n	
çö
zü
m
ün
e	

de
	

ön
em

li	
ka
tk
ıla
r	

sa
ğl
ay
ac
ak
tır
.		

	 	

ol
m
am

ak
ta
dı
r.	
Ge
re
k	
ku
şa
k	
fa
rk
ı	

ge
re
ks
e	
ge
liş
m
el
er
e	
ka
rş
ı	d
ir
en
ç	

gö
st
er
en
	t
ut
um

	v
e	
da
vr
an
ış
la
r	

si
st
em

	i
çi
nd
e	
bi
r	
te
hd
it	
un
su
ru
	

ol
ab
ilm

ek
tir
.	

•  
Eğ
iti
m
	
te
kn
ol
oj
ile
ri
	
ko
nu
su
nd
a	

uz
m
an
la
şm
ış
	k
ad
ro
	e
ks
ik
liğ
i	
en
	

ön
em

li	
te
hd
itl
er
de
n	
bi
ri
di
r.	

•  
Si
be
r	

gü
ve
nl
ik
	

ko
nu
su
	

da
	

te
kn
ol
oj
ik
	
ge
liş
m
el
er
le
	
bi
rl
ik
te
	

or
ta
ya
	ç
ık
an
	b
ir
	s
or
un
	o
la
ra
k	

ku
ru
m
la
rı
	te
hd
it	
et
m
ek
te
di
r.	

uz
m
an
la
şm
ış
	

ka
dr
ol
ar
ın
	

ar
tt
ır
ılm

as
ı	g
er
ek
m
ek
te
di
r.	

•  
M
ob
il	
öğ
re
nm

e,
	s
os
ya
l	m

ed
ya
	v
e	

ar
tt
ır
ılm

ış
	

ge
rç
ek
lik
	

gi
bi
	

te
kn
ol
oj
ik
	
ge
liş
m
el
er
in
	
ör
gü
n	

öğ
re
tim

de
	
da
ha
	
ya
yg
ın
	
bi
r	

şe
ki
ld
e	

ku
lla
nı
lm
as
ı	

iç
in
	

ak
ad
em

is
ye
nl
er
in
	

te
kn
ol
oj
iy
i	

eğ
iti
m
e	
na
sı
l	
et
ki
li	
bi
r	
şe
ki
ld
e	

ta
şı
ya
bi
le
ce
kl
er
i	

ko
nu
su
nd
a	

hi
zm
et
	

iç
i	

eğ
iti
m
le
ri
n	

ar
tt
ır
ılm

as
ı	
ge
re
km

ek
te
di
r.	

Bu
	

ko
nu
da
	

iy
i	

ör
ne
kl
er
in
	

de
	

ak
ad
em

is
ye
nl
er
	

ar
as
ın
da
	

pa
yl
aş
ılm

as
ı	
ol
um

lu
	
so
nu
çl
ar
	

do
ğu
ra
ca
kt
ır
.		

•  
Te
kn
ol
oj
i	

te
m
el
li	

pr
oj
el
er
in
	

ar
tt
ır
ılm

as
ı	

ko
nu
su
nd
a	

ak
ad
em

is
ye
nl
er
	

te
şv
ik
	

ed
ilm

el
id
ir
.	

•  
Te
kn
ol
oj
i	a
ğı
rl
ık
lı	
eğ
iti
m
	v
er
m
ek
	

iç
in
	

fiz
ik
se
l	

ve
	

pe
rs
on
el
	

an
la
m
ın
da
	
ge
re
kl
i	

al
ty
ap
ın
ın
	

sü
re
kl
i	

ge
liş
tir
ilm

es
i	

ge
re
km

ek
te
di
r.	
	

YA
SA
L	

•  Y
ÖK
'ü
n	

ka
lit
e,
	

ih
tis
as
la
şm
a	

ve
	

ar
aş
tır
m
a	

gi
bi
	

ko
nu
la
rd
a	

ya
sa
l	

m
ev
zu
at
ta
	

ge
rç
ek
le
şt
ir
di
ği
	

de
ği
şi
kl
ik
le
ri
n	
ün
iv
er
si
te
ye
	e
tk
ile
ri
	

•  Y
ÖK
	
Aç
ık
	
Er
işi
m
	
ve
	
Aç
ık
	
Bi
lim

	
ça
lış
m
al
ar
ın
ın
	et
ki
le
ri	
	

•  Y
ük
se
kö
ğr
et
im
	s
is
te
m
in
in
	u
lu
sl
ar
ar
as
ı	

re
ka
be
t	
gü
cü
nü
	
ar
tır
m
ak
	
am

ac
ıy
la
	

yü
rü
tü
le
n	

Ar
aş
tır
m
a	

Ün
iv
er
si
te
le
ri
	

Pr
og
ra
m
ın
ın
	e
tk
ile
ri
	

•  
	Y
ÖK
	y
ük
se
kö
ğr
et
im
in
	e
ği
tim

-
öğ
re
tim

,	a
ra
şt
ır
m
a	v
e	t
op
lu
m
sa
l	

ka
tk
ıy
ı	

ka
ps
ay
an
	

bü
tü
n	

sü
re
çl
er
in
de
	
“k
al
ite
,	
çe
şi
tli
lik
,	

fa
rk
lıl
ık
	
ve
	
bö
lg
es
el
	
ge
liş
m
e	

od
ak
lı”
	b
ir
	p
la
nl
am

a	
an
la
yı
şı
nı
	

be
ni
m
se
m
ek
te
	
ve
	
bu
	
yö
nd
e	

ka
ra
rl
ar
	
al
m
ak
ta
dı
r.	

Bö
yl
ec
e	

bö
lg
en
in
	ih
tiy
aç
	d
uy
du
ğu
	in
sa
n	

ka
yn
ağ
ın
ın
	

ye
tiş
tir
ilm

es
i	

•  
Pe
rs
on
el
	
al
ım
ın
da
	
m
ev
zu
at
ta
n	

ka
yn
ak
la
na
n	
sı
kı
nt
ıla
r	
se
be
bi
yl
e	

ak
ad
em

ik
	k
ad
ro
la
rd
a	
iş
le
m
le
ri
n	

ya
va
ş	

ile
rl
em

es
i	

iş
le
yi
şt
e	

so
ru
nl
ar
a	
se
be
p	
ol
ab
ilm

ek
te
di
r.	

	

•  
Ka
lit
e	
Gü
ve
nc
e	
Si
st
em

in
in
	t
üm

	
Ün
iv
er
si
te
de
	

da
ha
	

fa
zl
a	

ya
yg
ın
la
şt
ır
ılm

as
ı	i
çi
n	
st
ra
te
jil
er
	

ge
liş
tir
ilm

el
id
ir
.	

•  
Be
lir
li	

al
an
la
rd
a	

ih
tis
as
la
şm
a	

ça
lış
m
al
ar
ı	
ve
	A
r-
Ge
	f
aa
liy
et
le
ri
	

ar
tt
ır
ılm

al
ıd
ır
.		

•  
Ün
iv
er
si
te
	

in
sa
n	

ka
yn
ak
la
rı
	

no
rm
	

ka
dr
o	

kr
ite
rl
er
i	

52



 

	

•  
De
vl
et
	
yü
ks
ek
öğ
re
tim

	
ku
ru
m
la
rı
nd
a	

öğ
re
tim

	
el
em

an
ı	

no
rm
	

ka
dr
o	

uy
gu
la
m
al
ar
ı	

•  5
01
8	
sa
yı
lı	
Ka
m
u	
M
al
i	
Yö
ne
tim

	v
e	

Ko
nt
ro
l	

Ka
nu
nu
	

ka
ps
am

ın
da
	

ve
	

pr
og
ra
m
	
bü
tç
e	
sü
re
ci
nd
e	
üs
tle
ni
le
n	

pr
og
ra
m
	

ve
	

al
t	

pr
og
ra
m
	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
da
n	
do
ğa
n	
gö
re
vl
er
in
	

et
ki
le
ri
	

sa
ğl
an
m
ış
	o
la
ca
k	
ve
	b
öl
ge
se
l	

ge
liş
m
e	
sa
ğl
an
ac
ak
tır
.		

•  
50
18
	sa
yı
lı	
ka
m
u	
ka
yn
ak
la
rı
nı
n	

et
ki
li,
	e
ko
no
m
ik
	v
e	
ve
ri
m
li	
bi
r	

şe
ki
ld
e	

el
de
	

ed
ilm

es
i	

ve
	

ku
lla
nı
lm
as
ın
ı,	

he
sa
p	

ve
re
bi
lir
liğ
i	v
e	
m
al
î	s
ay
da
m
lığ
ı	

sa
ğl
am

ak
	

üz
er
e	

ol
uş
tu
ru
lm
uş
tu
r.	

Ka
nu
nd
a	

be
lir
til
en
	

so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
	

ek
si
kl
ik
	

ol
ar
ak
	

ye
ri
ne
	

ge
tir
ilm

es
i	k
am

u	
m
al
i	y
ön
et
im
i	

aç
ıs
ın
da
n	
zo
ru
nl
ul
uk
tu
r.	
	

çe
rç
ev
es
in
de
	

di
kk
at
lic
e	

pl
an
la
nm

al
ıd
ır
.	

•  
Ku
ru
m
	

st
ra
te
jik
	

pl
an
la
rı
nı
n	

sa
hi
pl
en
ilm

es
i,	

he
de
fle
ri
n	

ge
rç
ek
çi
	
ol
m
as
ı	
ve
	
pl
an
la
rı
n	

iz
le
m
e	

ve
	

de
ğe
rl
en
di
rm
e	

sü
re
çl
er
in
in
	
et
ki
li	

bi
r	
şe
ki
ld
e	

ya
pı
lm
as
ı	g
er
ek
m
ek
te
di
r.	
	

ÇE
VR

ES
EL
	

•  
Çe
vr
e	

ko
nu
su
nd
a	

ya
pt
ır
ım
	
gü
cü
	

yü
ks
ek
	
ya
sa
l	
dü
ze
nl
em

el
er
,	
çe
vr
e	

du
ya
rl
ılı
ğı
	v
e	
do
ğa
l	k
ay
na
kl
ar
ın
	b
ili
nç
li	

ku
lla
nı
lm
as
ı	

ko
nu
su
nd
a	

bi
lin
ci
n	

ar
tm
as
ı	

•  
Es
ki
şe
hi
r’i
n	
co
ğr
af
i	k
on
um

	a
va
nt
aj
ı	

•  
Şe
hi
r	
iç
i	
ve
	
şe
hi
rl
er
ar
as
ı	
ul
aş
ım
ın
	

ko
la
yl
ığ
ı	

•  
Çe
vr
e	

bi
lin
ci
ni
	
ar
tt
ır
m
ak
	
ve
	

sa
ğl
ığ
a	

du
ya
rl
ı	

ya
şa
na
bi
lir
	

al
an
la
rı
n	

ol
uş
tu
ru
lm
as
ı	

iç
in
	

ye
ni
	

ar
aş
tır
m
a	

ol
an
ak
la
rı
	

do
ğa
ca
kt
ır
.		

•  
Ün
iv
er
si
te
ni
n	

ön
gö
rü
le
ri
	

ve
	

ta
le
pl
er
i	
dı
şı
nd
a	
ar
ta
n	
öğ
re
nc
i	

sa
yı
sı
na
	
ba
ğl
ı	
ol
ar
ak
	
fiz
ik
se
l	

ol
an
ak
la
ra
	

ge
re
ks
in
im
	

ar
tm
ak
ta
dı
r.	
	

	

•  
İn
sa
n	

sa
ğl
ığ
ın
a	

du
ya
rl
ı	

ya
şa
na
bi
lir
	

al
an
la
rı
n	

ol
uş
tu
ru
lm
as
ı	

iç
in
	

pr
oj
el
er
	

ge
liş
tir
ilm

el
id
ir
.	

•  
To
pl
um

a	
ör
ne
k	

ol
m
ak
,	
çe
vr
e	

bi
lin
ci
ni
	d
ah
a	
da
	a
rt
ır
m
ak
	i
çi
n	

so
sy
al
	

so
ru
m
lu
lu
k	

pr
oj
el
er
i	

te
şv
ik
	e
di
lm
el
id
ir
.	

•  
Do
ğa
l	
ka
yn
ak
la
rı
n	

Ün
iv
er
si
te
	

iç
in
de
	d
ah
a	
ve
ri
m
li	
ku
lla
nı
m
ın
a	

yö
ne
lik
	

te
kn
ol
oj
ik
	

al
ty
ap
ı	

gü
çl
en
di
ri
lm
el
id
ir
.	

53



 

	

Ta
bl
o	
15
.	S
ek
tö
re
l	Y
ap
ı	A
na
liz
i	

Se
kt
ör
el
	G
üç
le
r	

Te
sp
it
le
r	
(E
tk
en
le
r/
So
ru
nl
ar
)	

Ü
ni
ve
rs
it
ey
e	
Et
ki
si
	

N
e	
Ya
pı
lm
al
ı?
	

Fı
rs
at
la
r	

Te
hd
it
le
r	

Ra
ki
pl
er
	

● 
Tü
rk
	y
ük
se
kö
ğr
et
im
in
de
	g
id
er
ek
	a
rt
an
	

sa
yı
da
	
de
vl
et
	
ve
	
va
kı
f	

ün
iv
er
si
te
si
	

ku
ru
lm
as
ı	

● 
Aç
ık
	v
e	
uz
ak
ta
n	
öğ
re
tim

	v
er
en
	d
iğ
er
	

ün
iv
er
si
te
le
ri
n	
sa
yı
sı
nı
n	
ar
tm
as
ı		

● 
Tü
m
	b
öl
üm

le
ri
	y
ab
an
cı
	d
ild
e	e
ği
tim

	v
er
en
	

ün
iv
er
si
te
le
ri
n	
ol
m
as
ı	

● 
Be
lir
li	
al
an
la
rd
a	
fa
rk
lıl
ık
	y
ar
at
ac
ak
	ö
nc
ü	

ve
	ö
zg
ün
	e
ği
tim

-ö
ğr
et
im
	p
ro
gr
am

la
rı
nı
n	

az
lığ
ı	

● 
Va
kı
f	ü
ni
ve
rs
ite
le
ri
n	
bu
rs
	a
va
nt
aj
la
rı
		

● 
E-
öğ
re
nm

ey
e	
ve
	y
aş
am

bo
yu
	ö
ğr
en
m
ey
e	

da
ya
lı	
eğ
iti
m
	p
ro
gr
am

la
rı
nı
n	
ön
em

in
in
	

ar
tm
as
ı	

● 
Ge
re
k	
ka
m
u	
ge
re
ks
e	ö
ze
l	k
ur
um

la
rı
n	
e-
öğ
re
nm

ey
e	d
ay
al
ı	i
ht
iy
aç
	

du
yd
uk
la
rı
	e
ği
tim

	h
iz
m
et
i	
ve
	m

er
ke
zî
	ç
ok
ta
n	
se
çm
el
i	
sı
na
v	

or
ga
ni
za
sy
on
un
da
	A
na
do
lu
	Ü
ni
ve
rs
ite
si
ni
n	
ilk
	a
kl
a	
ge
le
n	
ka
m
u	

ku
ru
m
u	
ol
m
as
ı	

● 
Aç
ık
	v
e	
uz
ak
ta
n	
öğ
re
nm

e	
al
an
ın
da
	l
is
an
sü
st
ü	
pr
og
ra
m
la
ra
	

ta
le
bi
n	
ar
tm
as
ı	

● 
Aç
ık
	v
e	
uz
ak
ta
n	
öğ
re
tim

	k
on
ul
ar
ın
da
	b
üy
ük
	b
ir
	te
cr
üb
e	
ve
	b
ilg
i	

bi
ri
ki
m
in
e	
sa
hi
p	
ol
un
m
as
ı	

● 
Öğ
re
nc
ile
re
	s
un
ul
an
	b
ur
s	
ol
an
ak
la
rı
nı
n	
ka
ps
am

lı	
ve
	ç
eş
itl
i	

ol
m
as
ı	

● 
Ge
ni
ş	ç
ap
lı	
ka
m
pü
s	o
la
na
kl
ar
ı	

● 
Aç
ık
-u
za
kt
an
	ö
ğr
et
im
	v
e	
öz
el
	e
ği
tim

	g
ib
i	
al
an
la
rd
a	
ku
ru
m
	v
e	

şa
hı
sl
ar
ın
	
iş
	
or
ta
kl
ığ
ı	
ya
pm

a	
ko
nu
su
nd
a	
te
rc
ih
	
ed
ile
n	
bi
r	

Ün
iv
er
si
te
	o
lm
as
ı	

● 
Ba
şa
rı
lı	
öğ
re
nc
ile
ri
n	
öz
el
lik
le
	b
ur
s	
im
kâ
nı
	s
ağ
la
ya
n	
va
kı
f	

ün
iv
er
si
te
le
ri
ni
	te
rc
ih
	e
tm
es
i		

● 
Öğ
re
nc
i	
sa
yı
sı
nı
n	
fa
zl
a	
ol
m
as
ı	
ne
de
ni
yl
e	
ge
re
k	
eğ
iti
m
-

öğ
re
tim

	
ge
re
ks
e	

ar
aş
tır
m
a	

ol
an
ak
la
rı
nı
n	

et
ki
li	

ku
lla
nı
la
m
am

as
ı	

● 
Va
kı
f	ü
ni
ve
rs
ite
le
ri
n	
sa
yı
la
rı
nd
ak
i	a
rt
ış
	

● 
Ün
iv
er
si
te
le
ra
ra
sı
	v
e	
Aç
ık
öğ
re
tim

	f
ak
ül
te
le
ri
	a
ra
sı
nd
ak
i	

re
ka
be
tin
	g
id
er
ek
	a
rt
m
as
ı,	
be
nz
er
	p
ro
gr
am

	s
ay
ıla
rı
nı
n	

ar
tış
ı	

● 
Ba
şa
rı
lı	
öğ
re
nc
ile
ri
n	
Ün
iv
er
si
te
yi
	te
rc
ih
	e
tm
es
i	i
çi
n	
ta
nı
tım

	ç
al
ış
m
al
ar
ı	

ar
ttı
rı
lm
al
ıd
ır
.	

● 
Ba
şa
rı
	b
ur
sl
ar
ı	d
ev
am

	e
tti
ri
lm
el
id
ir
.		

● 
Ün
iv
er
si
te
yi
	r
ak
ip
le
ri
nd
en
	a
yı
ra
n	
al
an
la
rd
a	
te
kn
ol
oj
i	
ve
	i
ns
an
	g
üc
ü	

ka
yn
ağ
ı	
ar
ttı
rı
la
ra
k	
Ün
iv
er
si
te
ni
n	
ra
ki
pl
er
i	
ka
rş
ıs
ın
da
ki
	l
id
er
lik
	r
ol
ü	

sü
rd
ür
ül
m
el
id
ir
.		

● 
Ra
ki
p	

ka
m
u	

ün
iv
er
si
te
le
ri
	
ve
	
va
kı
f	
ün
iv
er
si
te
le
ri
ni
n	

fa
rk
lıl
ık
la
rı
	

in
ce
le
nm

el
id
ir
.			

● 
Ün
iv
er
si
te
yi
	r
ak
ip
le
ri
nd
en
	a
yı
ra
n	
öz
el
	e
ği
tim

,	a
çı
k	
ve
	u
za
kt
an
	ö
ğr
et
im
,	

gi
bi
	a
la
nl
ar
da
	te
kn
ol
oj
i	v
e	
in
sa
n	
gü
cü
	k
ay
na
ğı
	a
rt
tır
ıla
ra
k	
Ün
iv
er
si
te
ni
n	

ra
ki
pl
er
	k
ar
şı
sı
nd
ak
i	l
id
er
lik
	ro
lü
	sü
rd
ür
ül
m
el
id
ir
.			

	

Pa
yd
aş
la
r	

● 
Pa
yd
aş
	
be
kl
en
til
er
in
in
	
te
sp
it	

ed
ilm

es
i	

yö
nü
nd
e	
an
al
iz
le
ri
n	
ye
te
rs
iz
	o
lm
as
ı		

● 
M
ez
un
la
rl
a	
ile
tiş
im
	k
on
us
un
da
	y
ap
ıla
n	

ça
lış
m
al
ar
ın
	y
et
er
si
z	o
lm
as
ı		

● 
İlg
ili
	
pa
yd
aş
	
gr
up
la
rı
na
	
Ün
iv
er
si
te
ni
n	

ka
ps
am

lı	
bi
r	

şe
ki
ld
e	

ta
nı
tım

ın
ın
	

ya
pı
lm
am

as
ı	

● 
ST
K’
le
rl
e	
iş
	b
ir
lik
le
ri
ni
n	
ye
te
rl
i	d
üz
ey
de
	

ol
m
am

as
ı	

● 
Pa
yd
aş
la
rı
n	
	fa
zl
a	
sa
yı
da
	o
lm
as
ı	

● 
Pa
yd
aş
	g
ru
pl
ar
ın
ın
	ç
eş
itl
ili
ği
	s
ay
es
in
de
	Ü
ni
ve
rs
ite
ni
n	
iş
	y
ap
m
a	

po
ta
ns
iy
el
in
in
	fa
zl
a	
ol
m
as
ı	

● 
M
ez
un
la
rı
n	
ku
ru
m
a	
ai
di
ye
t	d
uy
gu
la
rı
nı
n	
gü
çl
ü	
ol
m
as
ı	

● 
To
pl
um

sa
l	k
at
kı
yı
	v
e	
fa
rk
ın
da
lığ
ı	a
rt
tır
ac
ak
	ç
ok
	s
ay
ıd
a	
öğ
re
nc
i	

ku
lü
bü
nü
n	
bu
lu
nm

as
ı	

	

	

● 
Pa
yd
aş
	g
ru
pl
ar
	a
ra
sı
nd
a	
gr
up
la
ra
	Ü
ni
ve
rs
ite
yi
	y
et
er
in
ce
	

ta
nı
ta
m
am

ak
ta
n	

ka
yn
ak
la
na
n	

ön
	
ya
rg
ılı
	
tu
tu
m
la
rı
n	

bu
lu
nm

as
ı	

● 
M
ez
un
	ö
ğr
en
ci
le
ri
n	
is
tih
da
m
ın
da
ki
	s
or
un
la
rı
n	
he
r	
ge
çe
n	

gü
n	
ar
tm
as
ı	

● 
To
pl
um

sa
l	
so
ru
m
lu
lu
k	
pr
oj
el
er
in
i	
ya
şa
m
a	
ge
çi
rm
ed
e	

m
ev
cu
t	
bü
ro
kr
at
ik
	s
ür
eç
le
ri
n	
ve
	k
ay
na
k	
ye
te
rs
iz
liğ
in
in
	

ba
şv
ur
u	
m
ot
iv
as
yo
nu
nu
	d
üş
ür
m
es
i	

● 
Ye
re
l	
yö
ne
tim

le
rl
e	
iş
	
bi
rl
iğ
i	
ya
pı
la
ra
k	
to
pl
um

un
	
ih
tiy
aç
	
du
yd
uğ
u	

ko
nu
la
rd
a	
or
ta
k	
pr
oj
el
er
	g
el
iş
tir
ilm

el
id
ir
.	

● 
M
ez
un
la
rı
n	
ge
ri
bi
ld
ir
im
de
	b
ul
un
ab
ild
ik
le
ri
	m

ez
un
	i
le
tiş
im
	y
ön
et
im
	

si
st
em

in
de
n	
da
ha
	a
kt
if	
bi
r	
şe
ki
ld
e	
ya
ra
rl
an
ıla
ra
k	
m
ez
un
la
rı
n	
bi
lg
i,	

te
cr
üb
e	

ve
	
de
ne
yi
m
in
i	

ün
iv
er
si
te
de
ki
	
öğ
re
nc
ile
re
	
ak
ta
rm
al
ar
ı	

sa
ğl
an
m
al
ıd
ır
.	

● 
Ün
iv
er
si
te
ni
n	
ta
nı
tım

ı	k
on
us
un
da
	y
ap
ıla
n	
ça
lış
m
al
ar
da
	so
sy
al
	m
ed
ya
nı
n	

gü
cü
	e
tk
in
	b
ir
	b
iç
im
de
	k
ul
la
nı
lm
al
ıd
ır
.	

● 
Ün
iv
er
si
te
-s
ek
tö
r	i
ş	b
ir
liğ
i	ç
al
ış
m
al
ar
ı	a
rt
tır
ılm

al
ıd
ır
.	S
ek
tö
r	d
es
te
kl
i	B
AP
	

pr
oj
e	
tü
rü
nü
n	
da
ha
	e
tk
in
	k
ul
la
nı
lm
as
ı	s
ağ
la
nm

al
ıd
ır
.		

● 
Ün
iv
er
si
te
	iç
i	p
ay
da
şl
ar
la
	e
tk
ile
şi
m
	g
öz
	a
rd
ı	e
di
lm
em

el
id
ir
.	

● 
ST
K’
la
r	i
le
	y
ür
üt
ül
en
	fa
al
iy
et
le
r	a
rt
tır
ılm

al
ıd
ır
.		

Te
da
ri
kç
ile
r	

● 
Ka
m
u	
İh
al
e	
Ka
nu
nu
’n
un
	g
et
ir
di
ği
	y
as
al
	

kı
sı
tla
m
al
ar
	
ne
de
ni
yl
e	
m
al
	
ve
	
hi
zm
et
	

al
ım
ın
da
	g
üç
lü
kl
er
in
	b
ul
un
m
as
ı		

● 
An
ad
ol
u	
Ün
iv
er
si
te
si
	i
çi
n	
te
da
ri
kç
i	
ol
m
ak
	i
st
ey
en
	k
ur
um

	v
e	

ku
ru
lu
şl
ar
ın
	n
ite
lik
	v
e	
ni
ce
lik
	o
la
ra
k	
uy
gu
n	
ol
m
as
ı	

● 
Te
kn
op
ar
k	
im
ka
nl
ar
ın
da
n	
fa
yd
al
an
ılm

as
ı	

● 
Ün
iv
er
si
te
ni
n	
hi
zm
et
	a
ld
ığ
ı	
ku
ru
m
	v
e	
ku
ru
lu
şl
ar
ın
	i
fla
s	

et
m
es
i/
ta
sf
iy
e	
hâ
lin
de
	o
lm
as
ı	

● 
Te
da
ri
kç
ile
ri
n	

be
kl
en
en
	

hi
zm
et
i	

Ün
iv
er
si
te
ye
	

su
na
m
am

as
ı	

● 
Ün
iv
er
si
te
ni
n	
m
al
i	
ka
yn
ak
la
rı
nı
	k
ul
la
nm

a	
ko
nu
su
nd
a	

İh
al
e	
Ka
nu
nu
nu
n	
ge
tir
di
ği
	k
ıs
ıtl
am

al
ar
ın
	b
ul
un
m
as
ı	

● 
Te
da
ri
kç
i	k
ur
um

	v
e/
ve
ya
	k
ur
ul
uş
un
	b
el
ir
le
nm

es
in
de
	te
kn
ik
	v
e	
be
nz
er
i	

şa
rt
na
m
el
er
in
	h
az
ır
la
nm

as
ın
da
	ço
k	
tit
iz
	ça
lış
ılm

al
ıd
ır
.		

● 
Te
da
ri
kç
i	
ku
ru
m
	v
e/
ve
ya
	k
ur
ul
uş
un
	b
el
ir
le
nm

es
in
de
	o
bj
ek
tif
	k
ar
ar
	

ve
rm
e	
m
ek
an
iz
m
al
ar
ı	k
ur
ul
m
al
ıd
ır
.	

● 
Ko
nt
ro
l	i
çi
n	
gü
ve
ni
lir
	te
kn
ol
oj
i	t
ab
an
lı	
bi
lg
i	s
is
te
m
le
ri
	k
ur
ul
m
al
ıd
ır
.		

● 
Ak
ad
em

is
ye
n	
ve
	m

ez
un
la
rı
n	
şi
rk
et
	k
ur
m
a	
fa
al
iy
et
le
ri
	ö
ze
nd
ir
ile
re
k	

Ün
iv
er
si
te
ni
n	
te
da
ri
kç
is
i	o
la
ca
k	
ku
ru
lu
şl
ar
ın
	sa
yı
sı
	a
rt
tır
ılm

al
ıd
ır
.	

D
üz
en
le
yi
ci
/	

D
en
et
le
yi
ci
	

K
ur
ul
uş
la
r	

● 
Dü
ze
nl
ey
ic
i	
ve
	d
en
et
le
yi
ci
	k
ur
ul
uş
la
rı
n	

fa
zl
al
ığ
ı		

● 
Ka
lit
e	

gü
ve
nc
es
i	

fa
al
iy
et
le
ri
ni
n	

ya
yg
ın
la
şt
ır
ılm

as
ın
a	
yö
ne
lik
	Y
ÖK
	K
al
ite
	

Po
lit
ik
as
ın
ın
	o
lm
as
ı	

	

● 
	K
al
ite
	g
üv
en
ce
	s
is
te
m
in
in
	g
el
iş
tir
ilm

es
in
e	
ili
şk
in
	m

es
af
e	
ka
t	

ed
ilm

iş
	o
lm
as
ı	v
e	
ge
liş
im
in
	d
ev
am

	e
di
yo
r	o
lm
as
ı	

	

● 
M
ev
zu
at
	d
eğ
iş
ik
lik
le
ri
ni
n	
sı
kl
ık
la
	y
ap
ılm

as
ı		

	
● 
Ka
lit
e	
gü
ve
nc
e	
ku
ru
m
la
rı
nı
n/
ku
ru
lu
şl
ar
ın
ın
	Y
ÖK
	t
es
ci
l	

be
lg
es
in
i	a
la
m
am

as
ı	

● 
Ba
zı
	

al
an
la
rd
a	

ul
us
al
	

ka
lit
e	

gü
ve
nc
e	

ku
ru
m
la
rı
nı
n/
ku
ru
lu
şl
ar
ın
ın
	o
lm
am

as
ı	

● 
Ul
us
la
ra
ra
sı
	
ka
lit
e	

gü
ve
nc
e	

ku
ru
lu
şl
ar
ın
ın
	
hi
zm
et
	

be
de
lle
ri
ni
n	
yü
ks
ek
	o
lm
as
ı	

● 
Ka
lit
e	
sü
re
çl
er
in
in
	y
oğ
un
	b
ür
ok
ra
tik
	iş
le
m
le
r	
ve
	a
ğı
r	
iş
	

yü
kü
	o
ld
uğ
u	
al
gı
sı
nı
n	
va
r	o
lm
as
ı	

● 
Dü
ze
nl
ey
ic
i	
ve
	
de
ne
tle
yi
ci
	
ku
ru
m
la
rd
an
/k
ur
ul
uş
la
rd
an
	
da
ha
	
ço
k	

re
hb
er
lik
	
hi
zm
et
i	
al
m
ak
	
iç
in
	
m
üm

kü
n	

ol
du
ğu
	
öl
çü
de
	
ka
rş
ılı
kl
ı	

gö
rü
şm
el
er
	y
ap
ılm

al
ıd
ır
.	

● 
Ün
iv
er
si
te
de
	iç
	d
en
et
im
,	i
zl
em

e	
ve
	d
eğ
er
le
nd
ir
m
e	
fa
al
iy
et
le
ri
	e
tk
ili
	b
ir
	

şe
ki
ld
e	
ya
pı
lm
al
ıd
ır
.		

● 
Ün
iv
er
si
te
ni
n	
tü
m
	b
ir
im
le
ri
nd
e	
Ka
lit
e	
Gü
ve
nc
es
i	S
is
te
m
in
in
	v
e	
sü
re
kl
i	

iy
ile
şt
ir
m
e	
bi
lin
ci
ni
n	
ya
yg
ın
la
şt
ır
ılm

as
ın
a	
yö
ne
lik
	
bi
lg
ile
nd
ir
m
e	
ve
	

fa
rk
ın
da
lık
	ça
lış
m
al
ar
ı	y
ür
üt
ül
m
el
id
ir
.	

	

54



55	

3.11.	GZFT	Analizi	

	 Anadolu	Üniversitesi	hem	kalite	güvencesi	 çalışmaları	hem	de	yeni	 stratejik	plan	
hazırlama	 sürecinde	 fayda	 sağlayacak	 olan	 GZFT	 Analizi’ni	 5	 temel	 başlıkta	
değerlendirmiştir	Kalite	Komisyonu	“SWOT	Analizleri	Değerlendirme	Ekibi”	 tarafından	
hazırlanan	raporda	kurumun	güçlü	ve	zayıf	yönleriyle	etkili	olabilecek	fırsat	ve	tehditler;	
“Eğitim-Öğretim”,	“Araştırma-Geliştirme”,	“Toplumsal	Katkı”,	“Kalite	Güvence	Sistemi”	ve	
“Yönetim	 Sistemi”	 başlıkları	 altında	 ayrı	 ayrı	 değerlendirilmiştir.	 Bu	 kapsamda	 her	
başlığın	kendi	içinde	GZFT	Analizi	yapılarak	oluşturulacak	yeni	stratejiler	için	detaylı	bir	
veri	 analizi	 hedeflenmiştir.	 2022	 yılında	 gerçekleştirilmiş	 olan	 GZFT	 Analizi	 iç	 ve	 dış	
paydaşlarla	tekrar	paylaşılmıştır.	Tüm	veriler	Stratejik	Plan	Hazırlama	Ekibi	tarafından	
oluşturulan	 alt	 çalışma	 grupları	 ile	 konsolide	 edilmiş	 ve	 Üniversitenin	 zayıf	 yönleri,	
yetkinlik	olma	potansiyeli	taşıyan	üstünlükleri,	önem	ve	etki	derecesi	yüksek	tehditler	ve	
fırsatlar	 tespit	 edilmiştir.	 Daha	 sonra	 Üniversitenin	 stratejilerini	 belirlemede	
yararlanılacak	 olan	 kritik	 GZFT	 faktörlerinden	 oluşan	 GZFT	 matrisi	 tabloları	
oluşturulmuştur.	 Anadolu	 Üniversitesinin	 2022	 Yılı	 GZFT	 Analizi	 Sonuçları	 ve	 GZFT	
Stratejileri	sırasıyla	Tablo	16	ve	Tablo	17’de	verilmektedir.	
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3.12.	Tespitler	ve	İhtiyaçların	Belirlenmesi	
	
	 Durum	 Analizi	 kapsamında	 gerçekleştirilen	 ayrıntılı	 çalışmalar	 sonucunda	 elde	

edilen	 bulgular;	 tespitler	 ve	 karşılanması	 gereken	 ihtiyaçlar	 olarak	 özetlenmiştir.	

Tespitler,	ihtiyaçların	gerekçesini	oluşturmuş;	ihtiyaçlar	ise	amaç	ve	hedeflerin	dayanak	

noktası	 olmuştur.	 İhtiyaçlar,	 tespitlerle	uyumlu	bir	 şekilde	hedefleri	 yönlendirebilecek	

nitelikte	ifade	edilmiştir.	

	 Durum	Analizi	 çalışmaları	 sonucunda	elde	edilen	ayrıntılı	bulgulara	 “Tespitler	ve	

İhtiyaçlar	 Tablosu	 (Tablo	 18)”nda	 yer	 verilmiştir.	 Bu	 tablodan	 “Hedef	 Kartları”	

oluşturulurken	yararlanılmıştır.	
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ler
in
in
	h
ay
at
a	

ge
çir
ilm

es
i	v
e	
öğ
re
nc
ile
rin
	k
am

pü
s	
ha
ya
tı	
içi
nd
e	
ye
r	
ala
m
am

ala
rı	
ve
	

ke
nd
ile
rin
e	s
un
ul
an
	hi
zm
et
ler
de
n	y
ar
ar
lan

am
am

ala
rı	
ne
de
ni
yle
	ka
m
pü
s	

ya
şa
m
ı	il
e	i
lgi
li	m

em
nu
ni
ye
t	d
üz
ey
ler
in
in
	dü

şü
k	o
ra
nd
a	g
er
çe
kl
eş
m
es
i	

● 
Pr
oj
e	ç
alı
şm
ala
rın
ı	h
ızl
an
dı
ra
bi
lm
ek
	iç
in
	p
ro
jen

in
	65

50
	sa
yı
lı	k
an
un
	

ka
ps
am

ın
da
	al
ty
ap
ı	s
ta
tü
sü
	ka
za
na
bi
lm
es
i	i
çin
	ge
re
kl
i	ç
alı
şm
ala
rın
	

ya
pı
lm
as
ı	

● 
Ün
iv
er
sit
e-
se
kt
ör
	iş
	bi
rli
ği	
ka
ps
am

ın
da
ki
	p
ro
je	
sa
yı
sı	
ve
	ku
ru
m
	dı
şı	
m
ali
	

de
ste
k	a
lan

	p
ro
je	
sa
yı
sıl
ar
ın
ı	a
rtt
ıra
bi
lm
ek
	iç
in
	C
OV
ID
-1
9	p

an
de
m
isi
	ve
	

se
kt
ör
	iç
in
	ya
ra
ttı
ğı	
ek
on
om

ik
	gü
çlü
kl
er
	di
kk
at
e	a
lın
ar
ak
	ka
m
u	h

ib
e	

de
ste
kl
er
in
e	b
aş
vu
ru
lm
a	s
ür
eç
ler
in
e	a
ğır
lık
	ve
ril
m
es
i	

● 
Ar
aş
tır
m
ac
ı	in

sa
n	
ka
yn
ağ
ın
ın
	n
ite
liğ
in
i	g
eli
şti
re
ce
k	e
ğit
im
ler
	ve
	

et
ki
nl
ik
ler
	dü

ze
nl
en
m
es
i	

● 
Ar
aş
tır
m
a	ç
ık
tıl
ar
ın
ın
	ar
ttı
rıl
ab
ilm

es
i	iç
in
	öğ
re
tim

	el
em

an
lar
ın
ın
a	v
e	

öğ
re
nc
ile
re
	gi
riş
im
cil
ik
,	te
kn
ol
oj
i	y
ön
et
im
i	v
e	i
no
va
sy
on
	ko
nu
lar
ın
da
	

fa
rk
ın
da
lığ
ı	a
rtt
ırm

ak
	am

ac
ıy
la	
et
ki
nl
ik
ler
	dü

ze
nl
en
m
es
i	

● 
Öğ
re
tim

	el
em

an
lar
ın
a	y
ön
eli
k	a
ka
de
m
ik
	ge
liş
im
	de
ste
kl
er
in
in
	

ar
ttı
rıl
m
as
ı	

● 
Di
sip
lin
ler
ar
as
ı	iş
	bi
rli
ği	
ve
	or
ta
k	ç
alı
şm
a	k
ül
tü
rü
nü
n	
ya
yg
ın
laş
tır
ılm

as
ı	

● 
Ul
us
lar
ar
as
ıla
şm
a	f
aa
liy
et
ler
in
in
	ar
tır
ılm

as
ı	

	 	 	 ● 
Ya
ba
nc
ı	d
ild
e	e
ğit
im
	ve
re
n	
pr
og
ra
m
lar
da
ki
	öğ
re
nc
i	s
ay
ısı
	ar
tış
ın
da
n	

ka
yn
ak
lı	o

lar
ak
	de
rs
i	y
ür
üt
ec
ek
	da
ha
	fa
zla
	ya
ba
nc
ı	u
yr
uk
lu
	öğ
re
tim

	
ele
m
an
ı	is
tih
da
m
ın
ın
	sa
ğla
nm

as
ı	

● 
Ba
kı
m
	ve
	on

ar
ım
	ih
tiy
ac
ı	b
ul
un
an
	Fa
kü
lte
	B
in
ala
rın
a	i
liş
ki
n	
hi
zm
et
ler
in
	

ge
rç
ek
leş
tir
ilm

es
i	

	

Pa
yd
aş
	A
na
liz
i	

● 
İd
ar
i	p
er
so
ne
lin
	yö
ne
tim

	ta
ra
fın
da
n	
alı
na
n	
ka
ra
rla
ra
	k
at
ılm

a	d
üz
ey
in
de
	

ek
sik
lik
ler
	ol
m
as
ı	

● 
Ak
ad
em

ik
	pe
rs
on
el-
	ça
lış
ıla
n	
bi
rim

de
ki
	ka
dr
on
un
	ye
te
rs
iz	
ol
m
as
ı	

	 ● 
İd
ar
i	
at
am

ala
rd
a	

m
es
lek
i	
ye
te
rli
liğ
in
	
di
kk
at
e	

alı
nm

a	
dü
ze
yi
nd
e	

ek
sik
lik
ler
	ya
şa
nm

as
ı	

● 
İd
ar
i	
pe
rs
on
eld

en
	d
oğ
ru
da
n	
et
ki
len

ec
eğ
i	
ka
ra
rla
r	
ha
kk
ın
da
	g
ör
üş
	

alı
nm

as
ı	

● 
Ka
dr
o	
ye
te
rli
liğ
in
in
	t
es
pi
ti	
içi
n	
no
rm
	k
ad
ro
	ç
alı
şm
as
ın
ın
	y
en
id
en
	

ge
rç
ek
leş
tir
ilm

es
i	

● 
Gö
re
vd
e	
yü
ks
elm

e	
sın
av
lar
ı	
ha
kk
ın
da
	b
ilg
ile
nd
irm

e	
ya
pı
lm
as
ı	
ve
	

sın
av
lar
a	h
az
ırl
ık
	eğ
iti
m
i	v
er
ilm

es
i	

● 
Öl
çü
tle
re
	ili
şk
in
	bi
lgi
ler
in
	n
et
	bi
r	ş
ek
ild
e	v
er
ilm

es
i	
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Pa
yd
aş
	A
na
liz
i	

● 
İd
ar
i	g
ör
ev
ler
e	s
eç
ilm

e/
at
an
m
a	ö
lçü
tle
rin
in
	u
yg
un
lu
ğu
	h
ak
kı
nd
a	y
et
er
li	

bi
lgi
	ve
ril
m
em

es
i	

● 
İd
ar
i	p
er
so
ne
lin
	k
ad
ro
	v
e	
un
va
nl
ar
ı	a
ra
sın
da
ki
	u
yu
m
	p
ro
bl
em

ler
in
in
	

gid
er
ilm

es
i	

● 
İd
ar
i	
pe
rs
on
el	
ta
ra
fın
da
n	
ya
pı
lan

	i
şle
rin
	y
et
ki
	v
e	
so
ru
m
lu
lu
kl
ar
ın
ın
	

de
ng
eli
	ol
m
am

as
ı	

● 
Ön
lis
an
s	v
ey
a	
lis
an
s	p
ro
gr
am

lar
ın
a	
ka
yd
ol
an
	n
ite
lik
li	
öğ
re
nc
i	s
ay
ısı
nı
n	

az
	ol
m
as
ı	

● 
Li
sa
ns
üs
tü
	p
ro
gr
am

lar
ın
	n
ite
lik
li	
öğ
re
nc
ile
r	
ta
ra
fın
da
n	
te
rc
ih
	e
di
lm
e	

dü
ze
yi
nd
e	e
ks
ik
lik
ler
	ya
şa
nm

as
ı	

● 
Öğ
re
nc
ile
rin
	st
aj	
ve
	iş
ye
ri	
eğ
iti
m
i	g
ib
i	k
ur
um

	d
ışı
	d
en
ey
im
in
	n
ite
liğ
in
in
	

be
lir
len

m
es
in
de
	ek
sik
lik
ler
	ya
şa
nm

as
ı	

	 ● 
Li
sa
ns
üs
tü
	
pr
og
ra
m
lar
a	

öğ
re
nc
i	

se
çm
e	

öl
çü
tle
rin
in
	
uy
gu
nl
uğ
u	

ko
nu
su
nd
a	e
ks
ik
lik
ler
in
	ol
m
as
ı	

● 
Yu
rtd

ışı
	
bi
lim

se
l	
to
pl
an
tı	

ve
	
ko
ng
re
ler
e	

ka
tıl
ım
	
içi
n	

ge
re
ke
n	

bi
lgi
len

di
rm
ele
rin
	ek
sik
	ya
pı
lıy
or
	ol
m
as
ı	

● 
Dı
ş	

ka
yn
ak
lı	

pr
oj
ele
rin
	
uy
gu
lan

m
as
ın
da
ki
	
ko
lay
lık
lar
/d
es
te
kl
er
	

ha
kk
ın
da
	bi
lgi
len

di
rm
e	e
ks
ik
liğ
i	o
lm
as
ı	

● 
Ar
aş
tır
m
ala
r	
içi
n	
ul
us
lar
ar
as
ı	
de
ste
k	
sa
ğla
na
n	
ol
an
ak
lar
	h
ak
kı
nd
a	

ak
ad
em

isy
en
ler
e	b
ilg
i	a
kı
şın
ın
	ye
te
rs
iz	
ol
m
as
ı	

● 
Pr
oj
ele
rd
e	
hi
zm
et
	s
at
ın
	a
lm
ad
a	
ka
rş
ıla
şıl
an
	s
or
un
lar
ın
	ç
öz
üm

ün
de
ki
	

ko
lay
lık
lar
/d
es
te
kl
er
	ha
kk
ın
da
	ye
te
rli
	bi
lgi
ye
	sa
hi
p	o

lu
nm

am
as
ı	

● 
M
ev
cu
t	l
ab
or
at
uv
ar
	bi
lgi
sin
in
	ye
te
rs
iz	
ol
m
as
ı	

	 	 ● 
Ar
aş
tır
m
ala
ra
	m
ali
	d
es
te
ğin

	sa
ğla
nm

as
ı	k
on
us
un
da
	ye
te
rli
	b
ilg
iy
e	s
ah
ip
	

ol
un
m
am

as
ı	

● 
M
ev
cu
t	o
to
pa
rk
	al
an
lar
ın
da
	dü

ze
nl
em

e	e
ks
ik
lik
ler
in
in
	ol
m
as
ı	

	 ● 
Hu
ku
k	d
es
te
k	h
izm

et
ler
i	h
ak
kı
nd
a	y
et
er
li	b

ilg
iy
e	s
ah
ip
	ol
un
m
am

as
ı	

	

● 
Ka
dr
o	y
et
er
lil
ik
ler
in
in
	be
lir
len

m
es
i	iç
in
	ih
tiy
aç
	an
ali
zin
in
	ya
pı
lm
as
ı	

	 	 	 ● 
Ye
tk
i	v
e	g
ör
ev
	da
ğıl
ım
ı	ç
ize
lge
ler
in
in
	ha
zır
lan

m
as
ı	

	 ● 
YÖ
K	

Li
sa
ns
	A

tla
sın
da
	y
er
	a
lan

	b
ilg
ile
r	
do
ğr
ul
tu
su
nd
a	
ak
ad
em

ik
	

bi
rim

ler
in
	et
ki
n	
kı
lın
m
as
ı	

● 
Gi
riş
	sı
na
vla
rın
a	
ili
şk
in
	d
üz
en
lem

ele
r	y
ap
ılm

as
ı	v
e	
uy
gu
lan

m
ak
ta
	o
lan

	
pr
og
ra
m
	çe
şit
lil
iği
ni
n	
gü
nc
ell
iği
ni
n	
sa
ğla
nm

as
ı	

● 
Ün
iv
er
sit
e	

Dı
ş	
Pa
yd
aş
	
Ku
ru
lu
nu
n	

gö
rü
şle
rin
in
	
alı
nm

as
ı	
ve
	
sta
j	

ko
or
di
na
tö
rle
ri	

ar
ac
ılı
ğıy
la	

he
m
	i
ş	
ve
re
n	
he
m
	d
e	
sta
jer
ler
e	
an
ke
t	

uy
gu
lam

ala
rı	
ya
pı
lm
as
ı	

● 
Öl
çü
tle
rin
	gö
zd
en
	ge
çir
ilm

es
i	v
e	g
ün
ce
lle
nm

es
i		

	 ● 
BA
P	
Sis
te
m
in
in
	s
ağ
lad

ığı
	o
lan

ak
lar
ın
	a
ka
de
m
ik
	p
er
so
ne
le	

da
ha
	i
yi
	

an
lat
ılm

as
ı		

● 
BA
P	b

iri
m
in
in
	ko
nu
	ha
kk
ın
da
ki
	bi
lgi
len

di
rm
e	t
op
lan

tıl
ar
ın
ın
	ar
ttı
rıl
m
as
ı	

● 
BA
P	
bi
rim

in
in
	u
lu
sla
ra
ra
sı	
de
ste
k	
sa
ğla
m
a	
ko
nu
su
nd
a	
yü
rü
ttü
ğü
	tü
m
	

ça
lış
m
ala
r	h
ak
kı
nd
a	a
ka
de
m
isy
en
ler
e	b
ilg
i	v
er
ilm

es
i	

	
● 
Ko
nu
	
ha
kk
ın
da
ki
	
yö
ne
tm
eli
kl
er
in
	
ar
aş
tır
m
ac
ıla
ra
	
bi
r	
re
hb
er
	
ile
	

su
nu
lm
as
ı	

● 
Ar
aş
tır
m
a	
lab

or
at
uv
ar
ı	k
ur
m
a	
ku
ra
lla
rı	
ve
	ih

tiy
aç
	d
uy
ul
an
	a
lan

lar
ın
	

be
lir
len

m
es
i,	m

ev
cu
t	l
ab
or
at
uv
ar
	b
ilg
ile
nd
irm

ele
rin
in
	u
laş
ıla
bi
lir
liğ
in
in
	

ar
tır
ılm

as
ı	

● 
Tü
m
	k
am

u	
ve
	ö
ze
l	k
ur
ul
uş
lar
ın
	s
ağ
lad

ığı
	o
lan

ak
lar
ın
	t
ek
	b
ir	
or
ta
m
	

alt
ın
da
	sü
re
kl
i	b
ir	
bi
çim

de
	pa
yla
şıl
m
as
ı	

● 
M
ev
cu
t	a
lan

lar
da
	y
en
i	d
üz
en
lem

ele
rin
	g
er
çe
kl
eş
tir
ilm

es
i,	
ek
	a
lan

lar
ın
	

ol
uş
tu
ru
lm
as
ı	k
oş
ul
lar
ın
ın
	te
sp
it	
ed
ilm

es
i	

● 
Ün
iv
er
sit
e	
hu
ku
k	
bi
rim

in
in
	h
an
gi	
du
ru
m
lar
da
	ü
ni
ve
rs
ite
	ç
alı
şa
nl
ar
ın
a	

de
ste
k	s
ağ
lay
ab
ile
ce
ği	
ve
	de
ste
k	s
ağ
lan

an
	an
a	k
on
ul
ar
ın
	te
sp
it	
ed
ilm

es
i	

İn
sa
n	
K
ay
na
kl
ar
ı	

Ye
tk
in
lik
	A
na
liz
i	

● 
Ye
te
rli
	s
ay
ıd
a	
ar
aş
tır
m
a	
(te
kn
isy
en
,	u
zm
an
	v
b.)
	d
es
te
k	
pe
rs
on
eli
ni
n	

ol
m
am

as
ı		

● 
Ça
lış
an
lar
ın
	ye
tk
in
lik
ler
in
in
	ge
liş
tir
ilm

es
in
e	y
ön
eli
k	e
tk
in
lik
ler
in
	ye
te
rli
	

dü
ze
yd
e	o
lm
am

as
ı	

● 
Ar
aş
tır
m
ala
rın
	n
ice
lik
	v
e	
ni
te
liğ
in
in
	a
rtt
ırı
lm
as
ın
a	
de
ste
k	
ve
re
ce
k	

pe
rs
on
eli
n	
ye
tiş
tir
ilm

es
i	v
e/
ve
ya
	is
tih
da
m
ın
ın
	sa
ğla
nm

as
ı	

● 
Ça
lış
an
lar
ın
	k
işi
se
l/m

es
lek
i	
ye
tk
in
lik
ler
in
in
	g
eli
şti
ril
m
es
in
e	
yö
ne
lik
	

eğ
iti
m
ler
in
	

pl
an
lan

m
as
ı,	

ve
ril
en
	

eğ
iti
m
ler
in
	

et
ki
nl
iği
ni
n	

de
ğe
rle
nd
iri
lm
es
i	
ve
	ç
alı
şa
nl
ar
a	
yö
ne
lik
	ö
ne
ri	

alm
a	
ve
	i
yi
leş
tir
m
e	

sis
te
m
in
in
	ku
ru
lm
as
ı	
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K
ur
um

	K
ül
tü
rü
	A
na
liz
i	

● 
Ku
ru
m
sa
l	il
et
işi
m
in
	is
te
ni
len

	dü
ze
yd
e	o
lm
am

as
ı	

● 
M
ez
un
lar
la	
et
ki
leş
im
in
	is
te
ni
len

	dü
ze
yd
e	o
lm
am

as
ı	

	 	 	 ● 
To
pl
um

sa
l	
so
ru
m
lu
lu
k	
ka
ps
am

ın
da
	y
ap
ıla
n	
et
ki
nl
ik
ler
in
	y
et
er
in
ce
	

ta
nı
tıl
am

am
as
ı	

● 
İç	
ko
nt
ro
l	ç
alı
şm
ala
rın
ın
	et
ki
n	
yü
rü
tü
lü
yo
r	o
lm
as
ı	

● 
Ku
ru
m
sa
l	İ
let
işi
m
	B
iri
m
in
in
	et
ki
nl
iği
ni
n	
gü
çle
nd
iri
lm
es
i		

● 
M
ez
un
lar
la	
da
ha
	e
tk
in
	b
ir	
et
ki
leş
im
in
	k
ur
ul
m
as
ın
a	
yö
ne
lik
	ç
öz
üm

ler
	

ge
liş
tir
ilm

es
i	
içi
n	

M
ez

un
la

r 
B

irl
iğ

i 
si

st
em

in
de

n 
da

ha
 a

kt
if 

bi
r 
şe

ki
ld

e 
ya

ra
rla

nı
la

ra
k 

m
ez

un
la

rın
 g

er
ib

ild
iri

m
de

 b
ul

un
ab

ile
ce

kl
er

i e
tk

ili
 b

ir 
ile

tiş
im

 
ağ

ı h
al

in
e 

ge
tir

ilm
es

i	
● 
To
pl
um

sa
l	
so
ru
m
lu
lu
k	
ka
ps
am

ın
da
ki
	ç
alı
şm
ala
rın
	k
oo
rd
in
as
yo
n	
ve
	

ta
nı
tım

	ça
lış
m
ala
rın
ın
	iy
ile
şti
ril
er
ek
	ye
te
rli
	se
vi
ye
ye
	ul
aş
tır
ılm

as
ı	

● 
Bi
rim

ler
de
	iç
	k
on
tro
l	ç
alı
şm
ala
rın
ın
	iy
ile
şti
ril
m
es
i	ç
alı
şm
ala
rın
a	d

ev
am

	
ed
ilm

es
i	

Fi
zi
ki
	K
ay
na
k	
An
al
iz
i	

● 
De
za
va
nt
ajl
ı	b
ire
yle
r	i
çin
	er
işi
leb

ili
rli
ğin

	ar
ttı
rıl
m
as
ı	v
e	g
eli
şti
ril
m
es
i	

	 	 ● 
Ar
aç
	p
ar
k	
et
m
e	
ih
tiy
aç
lar
ı	
ka
rş
ıla
m
ad
a	
ye
te
rs
iz	

ka
lm
as
ı	
(o
to
pa
rk
	

so
ru
nu
)	

● 
Te
sis
	ve
	bi
na
lar
ın
	st
an
da
rtl
ar
ın
ın
	yü
ks
elt
ilm

es
in
e	g
er
ek
sin
im
	du

yu
lm
as
ı	

● 
Ka
m
pü
ste
ki
	s
os
ya
l	t
es
is	
ve
	fa
ali
ye
t	a
lan

lar
ın
ın
	ih
tiy
aç
lar
ı	k
ar
şıl
am

ad
a	

ye
te
rs
iz	
ka
lm
as
ı	

• 
Bi
na
lar
da
	k
ap
ı	
sta
nd
ar
tla
rın
ın
	d
ez
av
an
ta
jlı
	b
ire
yl
er
e	
uy
gu
n	
öl
çü
ler
e	

dö
nü
ştü

rü
lm
es
i,	
de
za
va
nt
ajl
ı	b

ire
yle
re
	u
yg
un
	t
uv
ale
tle
r,	
hi
ss
ed
ile
bi
lir
	

yü
ze
y,	
ra
m
pa
,	tı
ra
bz
an
,	k
or
ku
lu
k	v
b.	
ça
lış
m
ala
rın
	ya
pı
lm
as
ı	

• 
Ye
ni
	v
e	
da
ha
	fa
zla
	a
ra
çla
rın
	k
ul
lan

ıla
bi
lec
eğ
i	y
er
	te
m
in
i	ç
alı
şm
ala
rın
ın
	

ya
pı
lm
as
ı	

• 
Te
sis
	ve
	b
in
ala
rın
	st
an
da
rtl
ar
ın
ın
	yü

ks
elt
ilm

es
in
e	y
ön
eli
k	
ça
lış
m
ala
rın
ın
	

ya
pı
lm
as
ı	

• 
Eğ
iti
m
-ö
ğr
et
im
	
ala
nl
ar
ı	

dı
şın
da
	
ka
m
pü
ste
ki
	
ya
şa
m
	
ka
lit
es
in
in
	

ar
ttı
rıl
m
as
ın
a	y
ön
eli
k	ç
alı
şm
ala
rın
	ya
pı
lm
as
ı	

Te
kn
ol
oj
i	v
e	
Bi
liş
im
		

Al
ty
ap
ıs
ı	A
na
liz
i	

● 
Te
kn
ol
oj
ik
	al
an
ın
da
ki
	hı
zlı
	ge
liş
im
ler
i	t
ak
ip
	et
m
ed
ek
i	z
or
lu
kl
ar
	

● 
Uz
ak
ta
n	
öğ
re
tim

	ve
	aç
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i	e
ğit
im
ler
,	te
kn
ol
oj
i	t
em

ell
i	p
ro
jel
er
in
	ar
ttı
rıl
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rıl
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at
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at
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	 4.	GELECEĞE	BAKIŞ	

	 4.1.	Misyon	

	 Üniversitenin	 misyonu;	 “Kent,	 bölge,	 ülke	 ve	 dünya	 insanının	 yaşam	 kalitesini	

yükseltmek	 amacıyla	 bilim,	 teknoloji,	 sanat	 ve	 spor	 alanlarında	 eğitim,	 araştırma	 ve	

projelerle	evrensel	bilgi	ve	kültür	birikimine	katkı	sağlamak;	her	yaştaki	bireye	nitelikli	

ve	 özgün,	 uzaktan	 ve	 örgün	 öğrenme	 olanakları	 sunmak;	 toplumsal	 gereksinimleri	

öngörerek	yaratıcı	ve	yenilikçi	çözümler	üretmektir.”	

	 4.2.	Vizyon	

	 Üniversitenin	 vizyonu;	 “Yaşam	 boyu	 öğrenme	 odaklı	 bir	 dünya	 Üniversitesi	
olmak”tır.	

	

	 4.3.Temel	Değerler	

	 Üniversitenin	“Temel	Değerleri”	şunlardır:	

● Şeffaflık	

● Hesap	Verebilirlik	

● Adillik	

● İnsan	Odaklılık	

● Yenilikçilik	

● Yaratıcılık	

● Güvenilirlik	

● Evrensellik	
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5.	 FARKLILAŞMA	STRATEJİSİ	
	

	 Anadolu	 Üniversitesi;	 belirlemiş	 olduğu	 vizyon,	 misyon	 ve	 temel	 değerler	

çerçevesinde	kentin,	bölgenin	ve	ülkenin	kalkınma	ve	gelişme	sürecine	destek	olacak	

eğitim-öğretim,	araştırma-geliştirme	ve	 toplumsal	katkı	 faaliyetlerini	yerine	getirmek	

üzere	 stratejilerini	belirlemiştir.	Bu	 stratejilerin	belirlenmesi	 sürecinde	Üniversitenin	

pek	çok	alanda	oynadığı	lider	rol	göz	önünde	bulundurulmuş	ve	farklılaşma	stratejileri	

bu	bakış	açısıyla	geliştirilmiştir.	

5.1.	 Konum	Tercihi	

	 	Anadolu	 Üniversitesi	 akademik	 birimlerinin	 dağılımı	 itibarıyla	 sosyal	 bilim	

alanlarının	 baskın	 olduğu	 bir	 yapılanmaya	 sahiptir.	 Üniversitenin	 sahip	 olduğu	 hem	

nicelik	hem	de	nitelik	olarak	yeterli,	yetkin	ve	genç	öğretim	üyesi	kadrosu,	üst	düzey	

araştırma	 altyapısı,	 bu	 altyapının	 sektöre	 de	 destek	 verecek	 düzeyde	 olması,	

araştırmaya	 kaynak	 ayırabilmesi,	 Eskişehir’in	 uzun	 yıllardır	 farklı	 sektörlere	 ait	

kümelenmelerin	 olduğu	 bir	 sanayi,	 kültür	 ve	 sanat	 kenti	 olması,	 kentte	 ve	 bölgede	

nitelikli-araştırmacı	 iş	 gücüne	 talep	 olması,	 açık	 ve	 uzaktan	 öğretim	 ile	 özel	 eğitim	

konusunda	ülkemizde	 ilkleri	 gerçekleştiren	 en	 yetkin	 ve	deneyimli	Üniversite	 olması	

sebepleriyle	 hem	 eğitim	 hem	 araştırma	 hem	 de	 girişimcilik	 faaliyetlerini	 belli	

ağırlıklarda	 en	 etkili	 ve	 verimli	 şekilde	 yerine	 getirme	 çabasındadır.	 Bu	 bağlamda	

Anadolu	Üniversitesinin	konum	tercihi	Şekil	5’te	gösterilmektedir.	Şekil	incelendiğinde	

Anadolu	 Üniversitesinin	 kendisini	 bir	 “Eğitim	 Üniversitesi”	 olarak	 konumlandırma	

(%60)	 tercihinde	 bulunduğu	 görülmektedir.	 Diğer	 taraftan	 araştırma	 (%30)	 ve	

girişimcilik	(%10),	Üniversitenin	faaliyetlerinin	önemli	bir	kısmını	oluşturmaktadır.	
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Şekil	5.	Anadolu	Üniversitesinin	Konum	Tercihi	
	
5.2.	 Başarı	Bölgesi	Tercihi	
	
	 Anadolu	 Üniversitesinin	 farklılaşma	 stratejisinde,	 Üniversitenin	 başarı	 bölgesi	

tercihleri	 büyük	 öneme	 sahiptir.	 Üniversite;	 farklılaşma	 stratejilerini,	 üst	 politika	

belgelerindeki	 ulusal	 öncelikler	 ile	 dış	 paydaşların	 talepleri	 doğrultusunda	 ve	

Üniversitenin	 güçlü	 alanlarını	 da	 göz	 önünde	 bulundurarak	 çok	 boyutlu	 olarak	

belirlemiştir.	 Üniversite;	 kendi	 başarı	 bölgesi	 tercihi	 çalışmalarına	 önceki	 yıllarda	

başlamış	ve	kendini	başta	eğitim	olmak	üzere	araştırma	ve	girişimcilik	konumlarında	da	

aynı	 veya	 benzer	 konum	 tercihini	 yapan	 üniversitelerden	 farklılaştırmak	 üzere	 öz	

yeteneklerini,	 yetkinliklerini	 ve	 kaynaklarını	 dikkate	 alarak	 başvurularda/girişimlerde	

bulunmuştur.		

	 Üniversitenin	 başarı	 bölgesi	 tercihleri	 olarak	 Açık	 ve	 Uzaktan	 Öğretim,	

Uluslararasılaşma	 ve	 Özel	 Eğitim	 belirlenmiştir.	 Anadolu	 Üniversitesi	 farklılaşma	

stratejisi	 olarak	 belirlediği	 alanları	 tüm	 amaçları	 içerisinde	 ele	 alarak	 hedeflerine	

yansıtmıştır.	Anadolu	Üniversitesinin	uluslararasılaşma	politikası	kurumun	uluslararası	

yükseköğretim	 ve	 diğer	 araştırma	 kurumları	 ile	 iş	 birliğinin	 sürdürülebilir	 bir	 şekilde	

geliştirilmesi	 ve	 üniversitenin	 başta	 eğitim-öğretim	 ve	 araştırma	 olmak	 üzere	 bütün	

hizmetlerini	 kapsayacak	 şekilde	 düzenlenmiştir.	 YÖK’ün	 uluslararasılaşma	 konusunda	

pilot	 üniversite	 olarak	 belirlediği	 20	 devlet	 üniversitesi	 içerisinde	 bulunan	 Anadolu	

Üniversitesi,	 uluslararasılaşma	 konusunda	 meydana	 gelen	 gelişmeleri	 yakından	 takip	

etmektedir.	 Uluslararası	 iş	 birlikleri	 kapsamında	 ortak	 program	 geliştirme,	 başka	

EĞİTİM	
60%

ARAŞTIRMA
30%

GİRİŞİMCİLİK
10%
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kurumlarla	uygulama	dersleri,	öğrenci	değişimi	ve	staj	imkânı	sağlamak	gibi	anlaşmalarla	

akademik	ortaklık	modeli	oluşturmaya	yönelik	girişimlerde	bulunmaktadır.	

	 Anadolu	 Üniversitesi	 açık	 ve	 uzaktan	 öğretim	 konusunda	 ülkemizde	 ilkleri	

gerçekleştiren	en	yetkin	ve	deneyimli	Üniversitedir.	Hâlihazırda	açık	ve	uzaktan	öğretim	

konusunda	 kendini	 açık	 ve	 uzaktan	 öğretim	 yapan	 veya	 yapmayan	 üniversitelerden	

farklılaştırmıştır.	Üniversite;	bu	konumunu	sürdürmek	ve	dünyada	uzaktan	öğretim	ve	

harmanlanmış	 (blended)	 öğretime	 olan	 yönelimi	 bir	 fırsat	 görerek,	 bu	 alanda	 farklı	

eğitim-öğretim	yöntem	ve	ortamlarını	sürekli	yenilemekte	ve	geliştirmektedir.		

	 Anadolu	Üniversitesi	özel	eğitim	alanında	da	uzun	yılların	birikimine	sahip	olup	bu	

alanda	 da	 kendisini	 diğer	 üniversitelerden	 farklılaştırmış	 durumdadır.	 Üniversitenin	

özel	 gereksinimli	 bireylere	 hizmet	 sunmaya	 ve	 konuya	 ilişkin	 yüksek	 katma	 değerli	

araştırmalar	yürütmeye	yönelik	sahip	olduğu	birimler;	Engelliler	Araştırma	Enstitüsü,	

Engelliler	 Entegre	 Yüksekokulu,	 Engelli	 Öğrenciler	 Birimi,	 İşitme	 Engelli	 Çocuklar	

Eğitim,	 Araştırma	 ve	 Uygulama	 Merkezi	 (İÇEM),	 Dil	 ve	 Konuşma	 Bozukluğu	 Eğitim,	

Araştırma	 ve	 Uygulama	 Merkezi	 (DİLKOM),	 Üstün	 Yetenekliler	 Eğitimi	 Araştırma	 ve	

Uygulama	Merkezi-ÜYEP’tir.	Üniversite,	özel	gereksinimli	bireylere	yönelik	40	yılı	aşkın	

deneyimiyle	faaliyetlerine	devam	etmektedir.		

	
5.3.	 Değer	Sunumu	Tercihi	
	
	 Anadolu	 Üniversitesi,	 eğitim	 odaklılık	 konum	 tercihi	 ile	 yükseköğretim	 sistemi	

içindeki	yerini	belirlemiş	olup	başarı	bölgesi	tercihleri	ile	de	kendisini	aynı	veya	benzer	

konumlandırmış	olan	diğer	üniversitelerden	nasıl	farklılaştıracağını	ortaya	koymuştur.	

Üniversitenin	 başarı	 bölgesi	 tercihlerine	 ulaşabilmesi	 için	 Stratejik	 Planda	 belirlemiş	

olduğu	 hedeflere	 ve	 stratejilere	 yer	 verilmiştir.	 Değer	 sunumu	 tercihi	 bağlamında	 bu	

stratejilerin,	 Üniversitenin	 hizmet	 sunumuna	 değer	 katması	 ve	 aynı	 zamanda	

farklılaşmasını	sağlaması	amaçlanmıştır.	Bu	kapsamda;		

● Sektörle	(kamu/özel/STK)	iş	birliğine	yönelik	faaliyetlerin	arttırılması,	

● Toplumsal	 katkı	 alanında	 gerçekleştirilen	 faaliyetlerin	 niteliğinin	 ve	

çeşitliliğinin	arttırılması,	

● Üniversitenin	 özel	 eğitim	 faaliyeti	 yapılan	 birimlerinde	 dezavantajlı	 gruplara	

yönelik	iyileştirmeler	artırılacaktır		

● Açık	ve	Uzaktan	Öğrenme	sisteminin	daha	esnek	ve	erişilebilir	olması,	
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● Açıköğretim	Sisteminde	uluslararasılaşma	hedefleri	kapsamında	yurt	içi	ve	yurt	

dışı	programlarında	kayıtlı	olan	uluslararası	öğrenci	sayılarının	artırılması,	

● Yaşamboyu	öğrenme	ve	sertifika	programlarının	geliştirilmesi	

● Teknoloji	altyapısı	niteliğinin	arttırılması	konularında	değer	sunumu	tercihleri	

tanımlanmıştır.		

	

Bu	şekilde	Üniversitenin	konum	ve	başarı	bölgesi	tercihlerinin	dinamik	olarak	

yönetilmesi	 hedeflenmektedir.	 Değer	 sunumu	 tercihleri	 belirlenirken	

Üniversitenin	 vizyon,	 misyon	 ve	 temel	 değerleri,	 mevcut	 yetkinlikleri	 ve	

kaynakları	göz	önünde	bulundurulmuştur	(Tablo	19).	
	
	
Tablo	19.	Anadolu	Üniversitesi	Değer	Sunum	Tercihleri	
	

	 TERCİHLER	

FAKTÖRLER	 YOK	ET	 AZALT	 ARTTIR	 YENİLİK	
YAP	

Sosyal	Olanaklar	 	 	 √	 	

Destekler	(Burslar	vb.)	 	 	 √	 	

Eğitim	Yöntemleri	 	 	 	 √	
Eğitim	Programları	 	 	 	 √	
İş	Birlikleri	 	 	 	 	
	 Ulusal	İş	Birlikleri	 	 	 √	 	
	 Uluslararası	İş	Birlikleri	 	 	 √	 	

Projeler	 	 	 √	 	

Bilimsel	Yayınlar	 	 	 √	 	

Araştırma	ve	Geliştirme	Merkezleri	 	 	 √	 	
Örgün	Eğitim	Öğrenci	Sayıları	 	 	 	 	
	 Ön	Lisans	 	 √	 	 	
	 Lisans	 	 √	 	 	
	 Lisansüstü	 	 	 √	 	

Açık	ve	Uzaktan	Öğretim	Öğrenci	Sayıları	 	 	 	 	
	 Ön	Lisans	 	 	 √	 	

	 Lisans	 	 	 √	 	
	 Lisansüstü	 	 	 √	 	

Uluslararası	Öğrenci	Sayısı	 	 	 √	 	

Bilimsel,	Kültürel	ve	Sportif	Etkinlikler	 	 	 √	 	
Öğretim	Elemanı	Sayısı	 	 	 √	 	

İdari	Personel	Sayısı	 	 	 √	 	

Paydaşlarla	İlişkilerin	Yönetimi	 	 	 √	 	
Kurumsal	Kimlik,	Markalaşma	ve	İmaj	 	 	 	 √	
Yönetişim	 	 	 	 √	
Finansal	Yapı	 	 	 	 √	
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5.4.	 Temel	Yetkinlik	Tercihi	

	 Anadolu	 Üniversitesi,	 yetkinliklerini	 en	 etkili	 şekilde	 yöneterek;	 konum,	 başarı	

bölgesi	 ve	 değer	 sunum	 tercihlerini	 desteklemeyi	 amaçlamaktadır.	 Tüm	 paydaşların	

katılımıyla	gerçekleştirilmiş	olan	“Durum	Analizi”nin	bulgularından	da	yararlanılarak,	

belirlemiş	 olduğu	 tercihleri	 gerçekleştirirken	 destek	 alacağı	 temel	 yetkinliklerden	

bazıları	aşağıda	belirtilmiştir:	

● Üniversitenin	nitelikli,	genç	ve	dinamik	bir	akademik	kadroya	sahip	olması,	

● Üst	düzey	araştırma	altyapısına	ve	laboratuvarlara	sahip	olması,	bunların	hem	

Üniversiteye	hem	de	sektöre	destek	verecek	düzeyde	olması,	

● Üniversitenin	 Açık	 ve	 Uzaktan	 Öğretimde	 uzmanlaşmış	 ve	 lider	 konumda	

olması,	

● Engelliler	Araştırma	Enstitüsü,	İÇEM	ve	DİLKOM	gibi	özel	eğitim	alanında	öncü	

ve	uzman	birimlerinin	olması	

● Uluslararası	öğrenci	ve	öğretim	elemanı	değişim	programlarının	ve	uluslararası	

ağların	etkili	kullanımı	

● Özdeğerlendirme	 ve	 dış	 değerlendirme	 süreçleri	 ile	 ilgili	 uzun	 dönemli	

deneyiminin	olması,	

● Üniversitede	şeffaf	ve	hesap	verebilir	bir	yönetim	sisteminin	varlığı.	
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6.	STRATEJİ	GELİŞTİRME	

	 Strateji	Geliştirme	başlığı	altında;	“Amaçlar”,	“Hedefler”,	“Hedeflerden	Sorumlu	ve	
İş	Birliği	Yapılacak	Birimler”,	“Hedef	Kartları”,	“Hedef	Riskleri	ve	Kontrol	Faaliyetleri”	ve	
“Maliyetlendirme”	konularına	değinilecektir.	

6.1.	 Amaçlar	

	 Anadolu	Üniversitesi	2024-2028	Dönemi	Stratejik	Plan	Amaçları	Tablo	20’de	
verilmektedir.	

Tablo	20.	Anadolu	Üniversitesi	2024-2028	Dönemi	Stratejik	Plan	Amaçları	

Amaç	1	 Eğitim-öğretim	faaliyetlerinin	niteliğinin	sürekli	iyileştirilmesi	

Amaç	2	 Araştırma	ve	geliştirme	amaçlı	faaliyetlerin	güçlendirilmesi	

Amaç	3	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	geliştirilmesi	

Amaç	4	
Kurumsallaşma	ilkeleri	doğrultusunda	çağın	gereklerine	uygun	etkili	ve	etkin	yönetim	sisteminin	
güçlendirilmesi	

	

6.2.	 Hedefler	

	 Anadolu	Üniversitesi	2024-2028	Dönemi	Stratejik	Plan	Hedefleri	Tablo	21’de	
listelenmektedir.	

Tablo	21.	Anadolu	Üniversitesi	2024-2028	Dönemi	Stratejik	Plan	Hedefleri	

Hedef	1.1	 Eğitim-	öğretim	programlarını	iyileştirerek	geliştirmek. 
Hedef	1.2	 Eğitim	ve	öğretimde	uluslararasılaşmayı	geliştirilmek. 

Hedef	1.3	 Açık	ve	uzaktan	öğrenme	alanlarında	Üniversitenin	lider	konumunu	güçlendirerek	devamlılığını	
sağlamak. 

Hedef	1.4	 Eğitim	öğretim	altyapısını	ve	kaynaklarını	geliştirmek. 
Hedef	2.1	 Nitelikli	araştırma	faaliyetlerini	ve	çeşitliliğini	arttırmak. 
Hedef	2.2	 Araştırma	çıktılarının	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 
Hedef	2.3	 Araştırmacıların	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak	 
Hedef	2.4	 Araştırma	ve	geliştirme	altyapısını	güçlendirmek. 

Hedef	3.1	 Üniversite	faaliyetlerinin	yaşam	boyu	öğrenme	anlayışıyla	toplumsal	katkı	ile	bütünleştirerek	
nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 

Hedef	3.2	 Toplumsal	katkı	süreçlerini	açık	ve	uzaktan	öğretim	süreçleri	ile	destekleyerek	yaşam	boyu	
öğrenme	kapsamında	geliştirmek. 

Hedef	3.3	 Dezavantajlı	gruplara	yönelik	sunulan	hizmetlerin	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak. 
Hedef	3.4	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilir	kalkınma	amaçları	doğrultusunda	ulusal	ve	

uluslararası	düzeyde	bilinirliğini	ve	erişilebilirliğini	arttırmak. 
Hedef	3.5	 Toplumsal	katkı	süreçlerinin	yönetimi	ve	sürekliliğini	sağlamak. 
Hedef	4.1	 Dijital	dönüşüm	kapsamında	veriye	dayalı	yönetim	sistemi	geliştirmek. 

Hedef	4.2	 İç	ve	dış	paydaşlarla	kurumsal	iletişimi	ve	etkileşimi	artırarak	kalite	güvence	mekanizmalarını	
sürdürülebilir	kılmak. 

Hedef	4.3	 Üniversitenin	fiziki,	beşerî	ve	finansal	kaynaklarının	verimli	ve	etkin	yönetilmesini	
sürdürülebilirlik	çerçevesinde	sağlamak. 
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6.4.	Hedef	Kartları		

	 Hedef	Kartları	Tablo	23’te	verilmektedir.		
Tablo	23.	Hedef	Kartları	
HEDEF	KARTI	1.1*,**	
	

Amaç	(A1)	 Eğitim-öğretim	faaliyetlerinin	niteliğinin	sürekli	iyileştirilmesi	
Hedef	(H1.1)	 Eğitim-	öğretim	programlarını	iyileştirerek	geliştirmek.	
Amacın	İlgili	Olduğu	
Program/Alt	Program	Adı	

Yükseköğretim/Ön	Lisans	Eğitimi,	Lisans	Eğitimi	ve	Lisansüstü	Eğitim	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	
Program	Hedefi	

Mesleki	yeterlilik	sahibi	ve	gelişime	açık	mezunlar	yetiştirilmesi	

Performans	Göstergeleri	 Hedefe	Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG1.1.1	Akredite	olan	

program	sayısı*	 30	 12	 15	 19	 23	 30	 36	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.1.2	Üniversite	giriş	

sınavlarında	ilk	on	bine	giren	

öğrenci	sayısı*	
10	 259	 549	 889	 1.279	 1.719	 2.219	

3		
Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.1.3	Yan	dal	programına	

kayıt	olan	öğrenci	sayısı*	 10	 35	 70	 108	 148	 191	 236	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.1.4	Çift	anadal	

programına	kayıt	olan	

öğrenci	sayısı*	
10	 109	 229	 359	 499	 649	 809	

3		
Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.1.5	İyileştirme	yapılan	

program/bölüm	sayısı	 40	 108	 118	 110	 116	 116	 116	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

Sorumlu	Birim	 Eğitim	-	Öğretimden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	
İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Öğrenci	İşleri	Daire	Başkanlığı,	Akademik	Birimler	

Riskler	
• Birimlerin	akreditasyon	süreçlerine	gerekli	önemi	vermemesi	
• Birimlerin	kurumların	iş	birliğiyle	ders	açma	konusunda	ilgisiz	olması	
• Birimlerin	intibak	vb.	sebeplerle	program	geliştirme	konusunda	motivasyonlarının	düşük	olması		

Stratejiler	

• Birimlerde	akreditasyon	çalışmalarına	hız	verilecek,	gerekli	bütçe	desteği	sağlanacaktır.		
• Birimlerde	program/ders	iyileştirme	ekipleri	oluşturulacaktır.	
• Çift	anadal	/	yandal	program	sayılarının	arttırılması	için	çalışılacaktır.	
• Stratejik	iş	birlikleri	yoluyla	farklı	hedef	kitlelere	yönelik	disiplinler	arası	ve	çok	disiplinli	öğrenme	olanakları	
artırılacaktır.	

• Üniversite	tanıtım	faaliyetleri	artırılarak	başarı	bursları	çeşitlendirilecektir.	

Maliyet	Tahmini	 106.838.274,33	₺	

Tespitler		

• Akredite	olmamış	eğitim	programlarının	varlığı	
• Önlisans	veya	lisans	programlarına	kaydolan	nitelikli	öğrenci	sayısının	az	olması	
• Lisansüstü	programların	nitelikli	öğrenciler	tarafından	tercih	edilme	düzeyinde	eksiklikler	yaşanması	
• Ulusal	 politikaların	 nitelikli	 insan	 kaynağı	 temini,	 girişimcilik	 ve	 farklılaşmaları	 açısından	 üniversitelere	 yeni	
sorumluluklar	yüklemesi	

İhtiyaçlar	

• Akredite	 olmuş	 programların	 geçirdikleri	 süreçler	 paylaşılarak	 akreditasyonun	 üniversite	 genelinde	
yaygınlaştırılması	

• YÖK	Lisans	Atlasında	yer	alan	bilgiler	doğrultusunda	akademik	birimlerin	etkin	kılınması	
• Öğrencilerin	 istihdamının	 desteklenmesi	 açısından	 program	 ve	 ders	 içeriklerinin	 güncellenerek	 sektör	
etkileşimlerinin	arttırılması	ve	mezunlarla	etkili	iletişimin	sağlanması	

• Eğitim	programlarının	nitelikli	mezunlar	verebilmesi	için	sürekli	güncel	tutulması	ve	uygulamalı	eğitime	ağırlık	
verilmesi	

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
	



90	

HEDEF	KARTI	1.2*,**	

Amaç	(A1)	 Eğitim-öğretim	faaliyetlerinin	niteliğinin	sürekli	iyileştirilmesi	
Hedef	(H1.2)	 Eğitim	ve	öğretimde	uluslararasılaşmayı	geliştirilmek.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Yükseköğretim/Ön	Lisans	Eğitimi,	Lisans	Eğitimi	ve	Lisansüstü	Eğitim	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Mesleki	yeterlilik	sahibi	ve	gelişime	açık	mezunlar	yetiştirilmesi	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi		
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG1.2.1	Uluslararası	değişim	

programlarına	katılan	öğrenci	sayısı*	 25	 125	 615	 1.120	 1.640	 2.175	 2.725	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.2.2	Uluslararası	değişim	

programlarına	katılan	öğretim	

elemanı	sayısı	
25	 33	 120	 133	 146	 159	 172	

3		
Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.2.3	Yabancı	uyruklu	öğrenci	

sayısı*	 20	 1.522	 1.922	 2.372	 2.872	 3.422	 4.022	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.2.4	Yabancı	dilde	eğitim	verilen	

program	sayısı*	 20	 30	 30	 32	 34	 36	 38	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

PG1.2.5	Uluslararası	çift	diploma	

program	sayısı*	 10	 4	 4	 4	 5	 5	 5	
3		

Ayda		
1	

6		
Ayda		
1	

Sorumlu	Birim	 Eğitim	-	Öğretimden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Dış	İlişkiler	Birimi,	FARABİ	Koordinatörlüğü,	Öğrenci	İşleri	Dairesi	Başkanlığı	

Riskler	

• Değişim	programları	bütçelerinin	kısıtlanması	
• Protokoller	ve	iş	birliklerinin	sürekliliğinin	sağlanamaması	
• Müfredattaki	yabancı	dil	ders	sayısının	ve	hazırlık	programlarındaki	öğrenci	sayısının	artmasıyla	
oluşabilecek	fiziki	alt	yapı	yetersizliği	

Stratejiler	

• Eğitim-öğretim	 programları	 paydaş	 geri	 bildirimleri,	 alandaki	 gelişmeler	 ve	 ihtiyaçlar	 doğrultusunda	
nitelikli	uluslararası	öğrenci	ile	öğretim	elemanı	çekebilecek	biçimde	güncellenecektir.	

• Uluslararası	öğrenci	kabulü,	öğretim	üyesi	istihdamı	ve	değişimi	sürdürülebilir	biçimde	sağlanacaktır.	
• Yabancı	 dilde	 eğitim	 verilen	 program	 sayısı	 ve	 programlara	 kayıtlı	 öğrenci	 sayısı	 artırılarak	
uluslararasılaşma	kapasitesi	artırılacaktır.	

• Etkin	olarak	yürütülen	protokol	ve	iş	birliklerinin	sürekliliğinin	sağlanması	açısından,	ilgili	otomasyonlar	
aracılığıyla	paylaşılması	sağlanacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 518.274.773,23₺	+	14.374.863,00	€	

Tespitler		
• 	Küreselleşen	 dünyada	 akademik	 düzeyde	 yabancı	 dil	 bilme	 gerekliliği,	 yabancı	 dilde	 eğitim	 veren	
programlarda	öğrenci	sayısının	hedeflenen	değerin	üzerinde	artışına	neden	olması	

• Uluslararası	etkinliklere	katılım	için	verilen	maddi	desteğin	giderek	azalması	ve	yeterli	düzeyde	olmaması	

İhtiyaçlar	

• Yükseköğretim	sistemindeki	nitelikli	uluslararası	öğrenci	sayısının	artırılması		
• Yabancı	dilde	eğitim	veren	programların	sayısının	artırılması,	yükseköğretim	kurumlarının	uluslararası	
öğrencilere	 yönelik	 barınma	 imkânlarının	 geliştirilmesi	 ve	 uluslararasılaşmada	 kurumsal	 kapasitenin	
artırılması	

	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	1.3*,**	
	

Amaç	(A1)	 Eğitim-öğretim	faaliyetlerinin	niteliğinin	sürekli	iyileştirilmesi	

Hedef	(H1.3)	 Açık	ve	uzaktan	öğrenme	alanlarında	Üniversitenin	lider	konumunu	güçlendirerek	devamlılığını	sağlamak	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Yükseköğretim/Ön	Lisans	Eğitimi,	Lisans	Eğitimi	ve	Lisansüstü	Eğitim	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Mesleki	yeterlilik	sahibi	ve	gelişime	açık	mezunlar	yetiştirilmesi	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi		
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG1.3.1	Açıköğretim	sisteminde	eğitim	

verilen	program	sayısı*	 15	 64	 64	 65	 66	 66	 67	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.3.2	Uzaktan	öğretim	ile	eğitim	

verilen	program	sayısı*	 15	 126	 130	 131	 132	 132	 132	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.3.3	Açık	ve	uzaktan	öğretim	için	

geliştirilen	(ders)	malzeme	sayısı*	 40	 30.000	 32.000	 34.000	 36.000	 38.000	 40.000	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.3.4	Açıköğretim	yurtdışı	

programlarında	kayıtlı	öğrenci	sayısı*	 15	 11.247	 11.247	 11.497	 11.747	 11.997	 12.247	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.3.5	Açıköğretim	sistemi	içerisinde	

ikinci	üniversite	kapsamında	kaydolan	

öğrencinin	oranı	
15	 55,31	 60,39	 64,73	 69,06	 73,4	 77,73	

3		
Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Eğitim	-	Öğretimden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
AÖF-Öğrenme	 Teknolojileri	 Araştırma	 Geliştirme	 Birimi(ÖTAG),	 İşletme	 Fakültesi,	 İktisat	 Fakültesi,	
Bilgisayar	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi(BAUM)	

Riskler	
• Açık	ve	uzaktan	öğretimde	artan	rekabet	
• Yeni	programların	açılmasında	dış	çevre	engelleriyle	karşılaşılması	

Stratejiler		

• İkinci	 Üniversite	 kapsamında	 bireylerin	 yeni	 yetenekler	 kazanmasına	 katkı	 sağlayan	 çalışmalar	
yapılacaktır.	

• Açık	ve	uzaktan	eğitim	faaliyetleriyle	ilgili	tanıtım	faaliyetleri	artırılacaktır	
• Program	çeşitliliği	artırılacaktır.	
• Var	olan	programların	sürekli	iyileştirmesi	sağlanacaktır.	
• Açıköğretim	yurtdışı	programlarında	kayıtlı	öğrenci	sayısı	arttırılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 12.380.709.277,38	₺	

Tespitler		

• Yükseköğretimde	teknoloji	odaklı,	yenilikçi,	açık	ve	uzaktan	eğitim	sistemleriyle	desteklenmiş	eğitim-
öğretime	talebin	ve	bu	konuda	girişimde	bulunan	üniversite	sayının	artması	

• Tüm	dünyada	uzaktan	eğitim	ve	açık	ders	malzemelerinin	artan	şekilde	yükseköğretimde	kullanılmaya	
başlanması		

İhtiyaçlar	

• Teknoloji	 odaklı,	 yenilikçi,	 açık	 ve	 uzaktan	 eğitim	 sistemleriyle	 desteklenmiş	 eğitim	 modellerinin	
geliştirilmesi	ve	güncellenmesi	

• Eğitim	teknolojileri	ve	siber	güvenlik	konusunda	uzmanlaşmış	kadroların	arttırılması	
• Açık	erişim	ve	açık	bilim	uygulamalarının	yaygınlaştırılması		

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.		
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HEDEF	KARTI	1.4*,**	
	
Amaç	(A1)	 Eğitim‒öğretim	faaliyetlerinin	niteliğinin	sürekli	iyileştirilmesi	
Hedef	(H1.4)	 Eğitim	öğretim	altyapısını	ve	kaynaklarını	geliştirmek.	
Amacın	İlgili	Olduğu	
Program/Alt	Program	Adı	

Yükseköğretim/ Yükseköğretimde	Öğrenci	Yaşamı	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	
Program	Hedefi	

Yükseköğretim	öğrencilerine	sunulan	beslenme	ve	barınma	hizmetlerinin	kalitesinin	artırılması;	
öğrencilerin	kişisel	ve	sosyal	gelişimi	desteklenerek	yaşam	kalitesinin	yükseltilmesi	

Performans	Göstergeleri	 Hedefe	Etkisi		
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG1.4.1	Teknoloji	temelli	sınıf	

sayısı*	 20	 196	 211	 220	 226	 233	 244	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.4.2	Üniversite	

kütüphanesinde	öğrenci	başına	

düşen	yayın	sayısı	
20	 50,53	 51,49	 52,37	 53,46	 54,56	 55,43	

3		
Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.4.3	Güncellenen-

tasarlanan	yazılım	sayısı*	 30	 62	 88	 111	 137	 161	 186	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

PG1.4.4			Özel	eğitim	
birimlerinin	fiziksel	altyapısının	
ve	kaynaklarının	geliştirilmesi	
için	yapılan	iyileştirme	sayısı*	

30	 5	 10	 15	 20	 25	 31	
3		

Ayda		
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Eğitim	-	Öğretimden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	

Bilgisayar	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi	(BAUM),	Kütüphane	ve	Dokümantasyon	Dairesi	Başkanlığı,	
Öğrenci	 İşleri	 Dairesi	 Başkanlığı,	 Açıköğretim	 Fakültesi,	 Engelliler	 Entegre	 Yüksekokulu,	 Engelliler	
Araştırma	Enstitüsü,	Engelli	Öğrenciler	Birimi,İşitme	Engelli	Çocuklar	Eğitim,Araştırma	ve	Uygulama	
Merkezi	 Müdürlüğü,Dil	 ve	 Konuşma	 Bozuklukları	 Eğitim,Araştırma	 ve	 Uygulama	 Merkezi	
Müdürlüğü,Üstün	Yetenekliler	Eğitim	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi,	Akademik	Birimler	

Riskler	
• Nitelikli	teknik	eleman	sağlanamaması	
• Altyapıda	teknik	sorunların	ortaya	çıkması	

Stratejiler	

• Teknoloji	temelli	sınıflara	yönelik	olarak	gerekli	ilave	talepler	ve	yeni	sınıf	tasarımları	üzerinde	
çalışılarak	ilgili	maliyetler	belirlenecek	ve	bütçe	planlaması	yapılacaktır.	

• Kütüphanenin	basılı	kaynak	ve	e-yayın	sayısı	artırılacaktır.	
• Bilgi	iletişim	teknolojilerinin	kullanılmasına	yönelik	hizmet	içi	eğitim	faaliyetleri	artırılacaktır.	
• Özel	eğitime	gereksinim	duyan	öğrenciler	için	alt	yapı	koşulları	geliştirilecektir.	

Maliyet	Tahmini	 181.502.611,17	₺	

Tespitler		
• Teknoloji	alanındaki	hızlı	gelişimleri	takip	etmedeki	zorluklar	
• Mevcut	kamu	kaynaklarının	kullanılması	sürecinde,	mevzuattan	kaynaklanan	nedenlerden	dolayı	

planların	uygulanamaması	

İhtiyaçlar	

• Hizmet	içi	eğitimler,	teknoloji	temelli	projelerin	arttırılması	
• Eğitim	teknolojileri	ve	siber	güvenlik	konusunda	uzmanlaşmış	kadroların	arttırılması	
• Özel	eğitime	gereksinim	duyan	bireylerin	eğitim	hizmetlerinden	istifade	edebilmeleri	için	beşerî	ve	

fiziki	imkânların	güçlendirilmesi	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	2.1*,**	

	

Amaç	(A2)	 Araştırma	ve	geliştirme	amaçlı	faaliyetlerin	güçlendirilmesi	

Hedef	(H2.1)	 Nitelikli	araştırma	faaliyetlerini	ve	çeşitliliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	 Araştırma,	Geliştirme	ve	Yenilik/	Yükseköğretimde	Bilimsel	Araştırma	ve	Geliştirme	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	 Yükseköğretim	kurumlarında	inovasyon	amaçlı	bilimsel	çalışmaların	arttırılması	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG2.1.1	Öğretim	elemanlarının	
uluslararası	kongrelere	(dinleyici	
hariç)	katılım	sayısı*	

30	 137	 403	 680	 969	 1.263	 1.566	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.1.2	Kamu,	üniversite,	sanayi,	
STK	vb.	araştırma	altyapısını	
geliştirmeye	yönelik	iş	birliği	
çalışmalarının	sayısı	(Ar	-Ge	
projeleri	hariç)*	

20	 52	 111	 174	 236	 303	 369	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.1.3	Üniversitenin	düzenlediği	
kongre	ve	bilimsel	etkinlik	sayısı*	 20	 26	 66	 108	 146	 189	 235	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.1.4	Ar-Ge	ve	İnovasyon	
Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM)	
tarafından	gerçekleştirilen	faaliyet	
sayısı*	

30	 20	 50	 85	 125	 170	 220	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Araştırma-	Geliştirmeden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Ar-Ge	İnovasyon	ve	Koordinasyon	Birimi(ARİNKOM),	Veri	Analitiği	ve	Yapay	Zekâ	Araştırma	Birimi	(ANA-
ZEKÂ),	Tüm	Birimler	

Riskler	 • Uluslararası	bilimsel	etkinliklere	katılıma	yönelik	bütçe	kaynaklarının	ve	fon	çeşitliliğinin	yetersiz	
olması	

Stratejiler	 • Öğretim	elemanlarının	uluslararası	kongrelere	katılımı	arttırılacaktır.		

• Kamu,	üniversite,	sanayi	ve	STK	vb.	iş	birliklerinin	sadece	Ar-Ge	projeleri	ile	sınırlandırılmadan	
araştırma	altyapısının	geliştirilmesi,	çeşitlendirilmesi	ve	arttırılması	sağlanacaktır.	

• Üniversitenin	düzenlediği	kongre	ve	bilimsel	etkinliklerin	uluslararası	nitelikte	olması	için	bilimsel	
etkinliklerin	planlanması	ve	tasarımı	süreçleri	iyileştirilecektir.	

• Ar-Ge	ve	İnovasyon	Koordinasyon	Birimi(ARİNKOM)’nin	Üniversitemiz	akademik	birimleri	ile	
koordinasyonu	güçlendirilecektir.	 	

Maliyet	Tahmini	 8.415.064,68	₺	

Tespitler	 • Çeşitli	 bütçe	 kısıtlamalarının	 varlığına	 rağmen	 üniversitelerdeki	 araştırma,	 eğitim	 ve	 fiziksel	
iyileştirmeleri	destekleyecek	ulusal/uluslararası	fon	ve	kaynakların	bulunması	

• Uluslararası	 etkinliklere	 katılım	 için	 verilen	maddi	 desteğin	 giderek	 azalması	 ve	 yeterli	 düzeyde	
olmaması	

• Öğretim	elemanlarında	uluslararası	iş	birliği	ve	yayın	konusunda	motivasyon	eksikliği	olması	
• Uluslararası	araştırma	projelerinin	ve	iş	birliklerinin	sayısının	az	olması	

İhtiyaçlar	 • Araştırmacı	insan	gücü	kapasitesinin	artırılması,	ulusal	ve	uluslararası	eğitim	ve	araştırma	temalı	
bilimsel	etkinliklerin	gerçekleştirilmesi		

• Üniversite	–	sanayi	iş	birliğini	güçlendirmek	üzere	özel	sektörle	yakın	iş	birliği	içinde,	dönemsel	
teknik	beceri	programları	ile	iş	başında	mesleki	eğitimin	yaygınlaştırılması	

• Öğretim	elemanlarının	uluslararası	iş	birliği,	araştırma	projesi	ve	yayın	sayılarını	arttırabilmeleri	
için	ortak	çalışma	kültürünün	yaygınlaştırılmasının	sağlanması	

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	2.2*,**	

	
Amaç	(A2)	 Araştırma	ve	geliştirme	amaçlı	faaliyetlerin	güçlendirilmesi	

Hedef	(H2.2)	 Araştırma	çıktılarının	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	
Program/Alt	Program	Adı	

Araştırma,	Geliştirme	ve	Yenilik/	Yükseköğretimde	Bilimsel	Araştırma	ve	Geliştirme	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	
Program	Hedefi	

Yükseköğretim	kurumlarında	inovasyon	amaçlı	bilimsel	çalışmaların	arttırılması	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG2.2.1	Web	of	Science	ve	
SCOPUS’da	taranan	
dergilerde	yayımlanmış	
öğretim	elemanı	başına	düşen	
yayın	sayısı	

30	 0,13	 0,28	 0,29	 0,31	 0,32	 0,35	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.2.2	Bilimsel	Araştırma	
Projeleri	kapsamında	
tamamlanan	araştırma	projesi	
sayısı*	

30	 60	 123	 189	 257	 327	 399	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.2.3	Yeni	başlayan	ulusal	
ve	uluslararası	proje	sayısı*	 30	 6	 8	 9	 10	 11	 12	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.2.4	Üniversitemiz	
öğretim	elemanı	ve	
öğrencilerinin	kurduğu	şirket	
sayısı*	

10	 —	 3	 5	 7	 9	 11	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Araştırmadan	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İşbirliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Ar-Ge	İnovasyon	ve	Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM),	Bilimsel	Araştırma	Projeleri	Koordinasyon	Birimi(BAP),	
Veri	Analitiği	ve	Yapay	Zekâ	Araştırma	Birimi	(ANA-ZEKÂ),	Akademik	Birimler	

Riskler	 • Öğretim	elemanları	tarafından	yapılan	yayınlara	ilişkin	verinin	mevcut	veri	yönetim	sistemlerine	
işlenmemesi	ve	buna	bağlı	olarak	tam	ve	güncel	bilgiye	erişilememesi		

• Öğretim	elemanları	tarafından	yapılan	yayınlarda	hatalı	veri	girişi	ve	buna	bağlı	olarak	veri	izleme	
süreçlerinde	aksaklık	yaşanması	

• Bilimsel	Araştırma	Projelerine	erişimin	pratik	olması	nedeniyle	öğretim	elemanlarının	kurum	dışı	hibe	
destek	programlarına	başvurma	motivasyonunun	azalması		

• Şirket	kurmaya	yönelik	hibe	destek	programlarının	sayıca	azalması	ve/veya	başvuru	koşullarının	
farklılaşması	nedeniyle	öğretim	elemanları	ve	öğrencilerin	girişimci	olmaya	yönelik	motivasyonlarının	
azalması	

Stratejiler	 • Üniversitenin	sektörle	(kamu/özel/STK)	Ar-Ge	projeleri	odaklı	iş	birliğine	yönelik	faaliyetleri	arttırılacaktır.	

• Web	of	Science	ve	SCOPUS’da	taranan	dergilerde	öğretim	elemanı	başına	düşen	yayın	sayısı	
arttırılacaktır.	

• Üniversite	adresli	araştırma	çıktılarının	sayısı	arttırılacaktır.	 	

• Girişimcilikle	ilgili	etkinlik	sayısı	(eğitim,	çalıştay	vb.)	arttırılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 112.784.110,27	₺	+	5.338.909,00	€	

Tespitler	 • Ar-ge	 sonucu	 ortaya	 çıkan	 ürünlere	 ilişkin	 alınan	 patent,	 faydalı	model	 ve	 endüstriyel	 tasarım	başvuru	
sayılarında	hedeflenen	değerlere	ulaşılamaması	

• Teknoloji	 ve	 ürün	 geliştirme	 süreçlerinin	 teşvik	 edilmesi,	 patentli	 teknolojilerin	 sanayiye	 aktarılmasının	
sağlanması	

• Proje	süreçlerine	ilişkin	farkındalık	ve	projelerin	bilinirliği	ve	yaygınlaştırılmasında	eksiklikler	olması	
• Öğretim	üyesi	başına	düşen	nitelikli	yayın	sayısının	istenilen	düzeyde	olmaması	

İhtiyaçlar	 • Öğrencilerin	buluş,	patent	ve	faydalı	model	başvurusu	yapmalarının	teşvik	edilmesi	
• Araştırma	 çıktılarının	 arttırılabilmesi	 için	 öğretim	 elemanlarınına	 ve	 öğrencilere	 girişimcilik,	 teknoloji	

yönetimi	ve	inovasyon	konularında	farkındalığı	arttırmak	amacıyla	etkinlikler	düzenlenmesi	
• Proje	süreçlerine	ilişkin	farkındalık	ve	projelerin	bilinirliği	ve	yaygınlaştırılması		
• Öğretim	üyesi	başına	düşen	nitelikli	yayın	sayısının	arttırılması	

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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HEDEF	KARTI	2.3*,**	

Amaç	(A2)	 Araştırma	ve	geliştirme	amaçlı	faaliyetlerin	güçlendirilmesi	

Hedef	(H2.3)	 Araştırmacıların	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	 Yükseköğretim/Ön	Lisans	Eğitimi,	Lisans	Eğitimi	ve	Lisansüstü	Eğitim	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	 Mesleki	yeterlilik	sahibi	ve	gelişime	açık	mezunlar	yetiştirilmesi	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Balangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG2.3.1	İstihdam	edilen	yabancı	
uyruklu	öğretim	üyesi	sayısı*	 20	 6	 7	 8	 9	 10	 11	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.3.2	Doktora	programlarına	kayıtlı	
öğrencilerin	oranı	 30	 0,23	 0,24	 0,24	 0,25	 0,26	 0,26	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.3.3	Akademik	personele	yönelik	
tanıtım,	bilgilendirme,	eğitim	
faaliyetlerinin	sayısı*	

50	 8	 20	 37	 57	 81	 113	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Araştırmadan	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İşbirliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Personel	Daire	Başkanlığı,	Enstitüler,Bilimsel	Araştırma	Projeleri	Koordinasyon	Birimi,Ar-Ge	
İnovasyon	ve	Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM)	

Riskler	 • Yabancı	uyruklu	öğretim	üyelerinin	Üniversitemize	yönelik	ilgisinin	düşük	olması			

• Üniversitenin	doktora	programlarının	uygun	hedef	kitle	ile	buluşmasında	etkin	mekanizmalar	
kullanılmaması	

Stratejiler	 • Üniversitenin	uluslararasılaşma	çalışmalarına	insan	kaynağının	çeşitliliği	ve	hareketliliğin	
arttırılması	konuları	dahil	edilecektir.	

• Akademik	personelin	gelişimine	katkı	sağlayacak	etkinliklere	yönelik	takvim	oluşturulacak	ve	
sorumlu	Birimler	arası	koordinasyon	güçlendirilecektir.	

Maliyet	Tahmini	 621.845.043,83	₺	

Tespitler	 • Yurtdışı	 bilimsel	 toplantı	 ve	 kongrelere	 katılım	 için	 gereken	 bilgilendirmelerin	 eksik	 yapılıyor	
olması	

• Proje	 süreçlerine	 ilişkin	 farkındalık	 ve	 projelerin	 bilinirliği	 ve	 yaygınlaştırılmasında	 eksiklikler	
olması	

• Dış	 kaynaklı	 projelerin	 uygulanmasındaki	 kolaylıklar/destekler	 hakkında	 bilgilendirme	 eksikliği	
olması	

İhtiyaçlar	 • Yabancı	dilde	eğitim	veren	programlardaki	öğrenci	sayısı	artışından	kaynaklı	olarak	dersi	
yürütecek	daha	fazla	yabancı	uyruklu	öğretim	elemanı	istihdamının	sağlanması	

• BAP	biriminin	konu	hakkındaki	bilgilendirme	toplantılarının	arttırılması	
• Doktora	mezun	sayısının	artırılması	
• Araştırmaların	nicelik	ve	niteliğinin	arttırılmasına	destek	verecek	personelin	yetiştirilmesi	

ve/veya	istihdamının	sağlanması	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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HEDEF	KARTI	2.4*,**	

Amaç	(A2)	 Araştırma	ve	geliştirme	amaçlı	faaliyetlerin	güçlendirilmesi	

Hedef	(H2.4)	 Araştırma	ve	geliştirme	altyapısını	güçlendirmek.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	 Araştırma,	Geliştirme	ve	Yenilik/	Araştırma	Altyapıları	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Ülkemizin	bilgi	birikiminin	arttırılmasına	ve	teknolojik	gelişimine	katkıda	bulunmak	üzere	
yükseköğretim	kurumlarında	araştırma	altyapılarının	kurulması	ve	kapasitelerinin	
güçlendirilmesi	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Balangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG2.4.1	Üniversitemiz	Araştırma	
Merkezlerinin	yürütücü	olduğu	ilgili	yıl	
içinde	yeni	başlayan	Ar-Ge	proje	
sayısı*	

20	 1	 3	 6	 8	 11	 13	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.4.2	Üniversitemiz	Araştırma	
Merkezi	projelerinde	yer	alan	
akademisyen	sayısı*	

20	 9	 13	 25	 32	 46	 57	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.4.3	Üniversitemiz	Araştırma	
Merkezlerinin	kamu,	üniversite,	
sanayi,	STK	iş	birliği	içeren	etkinlik	
sayısı*	

20	 43	 119	 195	 271	 347	 423	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.4.4	Üniversitemiz	Birim	
Laboratuvarlarının,	Araştırma	
Merkezlerinin	kurduğu	ulusal	ve	
uluslararası	iş	birliği	sayısı*	

20	 16	 33	 51	 68	 86	 103	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG2.4.5	Araştırma	altyapısının	
güçlendirilmesine	katkı	sağlayan	
kurum	dışı	destek	sayısı	(proje,	mali	
destek,	sponsorluk	anlaşması	vb.)*	

20	 6	 8	 8	 10	 10	 12	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Araştırmadan	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İşbirliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Ar-Ge	İnovasyon	ve	Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM),	Akademik	Birimler,	Araştırma	Merkezleri	

Riskler	 • Üniversitenin	araştırma	merkezlerinin	kadro	ve	çalışma	durumuna	ilişkin	tanımlı	bilgilerin	
güncel	olmaması	nedeniyle	faaliyetlerinin	takibinde	zorluklar	yaşanması	

Stratejiler	 • Üniversitenin	araştırma	merkezlerinin	kadro,	çalışma	durumu	ve	görev	alanlarına	ilişkin	tanımlı	
bilgiler	güncellenerek	aktif	hale	gelmesi	sağlanacaktır.	

• Üniversitenin	 araştırma	 merkezleri	 ve	 birim	 laboratuvarlarının,	 alanlarına	 ilişkin	 ortak	 Ar-Ge	
çalışmaları	yürütmesi	için	ulusal	ve	uluslararası	iş	birliklerini	arttırılacak	ve	çeşitlendirilecektir.	

• Üniversitenin	 araştırma	 altyapısını	 güçlendirecek	 kurum	 dışı	 iş	 birlikleri	 ve	 desteklerden	
faydalanma	oranı	arttırılacak;	kurum	dışı	iş	birliği	ve	destekler	çeşitlendirilecektir.	

Maliyet	Tahmini	 610.681.946,69	₺	

Tespitler	 • Uluslararası	araştırma	projelerinin	ve	iş	birliklerinin	sayısının	az	olması	
• Mevcut	laboratuvar	bilgisinin	yetersiz	olması	
• Her	geçen	gün	artan	üniversite	sayısının	yurt	içi	ve	yurt	dışı	fonlardan	alınan	payın	azalmasına	
neden	olması	

İhtiyaçlar	 • Üniversite-özel	sektör	iş	birliklerinin	yürütülmesinin	geliştirilmesi	
• Araştırma	 laboratuvarı	 kurma	 kuralları	 ve	 ihtiyaç	 duyulan	 alanların	 belirlenmesi,	 mevcut	
laboratuvar	bilgilendirmelerinin	ulaşılabilirliğinin	artırılması	

• Bölgede	yer	alan	üniversiteler	arasında	bölgesel	kalkınmaya	yönelik	iş	birliğinin	arttırılması		
• AR-GE	 projeleri	 için	 fonların	 ve	 iş	 birliği	 fırsatlarının	 arttırılması,	 farklı	 teşvik	 mekanizmaları	
planlanması,	döner	sermaye	gelir	getirici	faaliyetlerin	arttırılması	

• Merkezi	 ve	 tematik	 araştırma	 altyapılarının	 sanayi	 ile	 iş	 birliğini	 artıracak	 desteklerin	 hayata	
geçirilmesi	

		*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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HEDEF	KARTI	3.1*,**	

	
Amaç	(A3)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	geliştirilmesi	

Hedef	(H3.1)	 Üniversite	faaliyetlerinin	yaşam	boyu	öğrenme	anlayışıyla	toplumsal	katkı	ile	bütünleştirerek	nitelik	ve	
niceliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Hayat	Boyu	Öğrenme/	Yükseköğretim	Kurumları	Sürekli	Eğitim	Faaliyetleri	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Toplumun	tüm	kesimlerine	 ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	eğitimler	verilmesi,	kamu	kurum	ve	kuruluşları,	özel	
sektör	ve	uluslararası	kuruluşlarla	iş	birliğinin	gelişmesine	katkıda	bulunulması	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri		
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG3.1.1	Toplumsal	katkı	amaçlı	
etkinlik	sayısı*	 40	 385	 1.431	 2.691	 4.167	 5.858	 7.771	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.1.2	Bilim	Toplum	Projesi	
Sayısı*	 10	 —	 4	 5	 6	 7	 7	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.1.3	Yaşam	boyu	öğrenme	
kapsamında	ANADOLUSEM	
tarafından	açılan	programlara	
katılan	kullanıcı	sayısı*	

20	 106.023	 216.023	 326.023	 436.023	 546.023	 656.023	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.1.4	Çocuk	Üniversitesi	katılımcı	
sayısı*	 30	 436	 836	 1.236	 1.636	 2.036	 2.436	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
Çocuk	Eğitimi	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi,	Sürekli	Eğitim	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi	(ANADOLUSEM),	
Ar-Ge	İnovasyon	ve	Koordinasyon	Birimi	(ARİNKOM),	Tüm	Birimler	

Riskler	
•	Bilim	Toplum	projelerine	verilen	desteklerde	değişiklikler	olması	

•Çocuk	üniversitesi	kapsamında	açılan	programların	sayısının	azalması	

Stratejiler	
• Toplumsal	katkı	amaçlı	etkinlikler	arttırılacaktır.	
• Çocuk	Üniversitesinde	yürütülen	program	çeşitliliği	ve	katılımcı	sayısı	artırılacaktır	
• STK	ve	diğer	kamu/özel	kurum	ve	kuruluşlarıyla	toplumsal	hizmet	amaçlı	ortak	çalışmalar	yapılacaktır	

Maliyet	Tahmini	 97.706.057,18	₺	

Tespitler		

• Toplumun	diğer	kesimleri	ile	Üniversitenin	iş	birliği	süreçlerinin	istenen	seviyeye	ulaşmamış	olması	
• Toplumsal	sorumluluk	kapsamında	yapılan	etkinliklerin	yeterince	tanıtılamaması	
• Toplumsal	 gereksinim	analizinin	 eksikliği	 nedeniyle	 topluma	doğrudan	 temas	edebilecek	proje	 sayısının	

azlığı	

İhtiyaçlar	

• Toplumun	diğer	kesimlerinin	 ihtiyaç	ve	 istekleri	doğrultusunda	 ilgili	 kurumlarla/kuruluşlarla	 iş	birliği	
yapılması	

• Toplumsal	sorumluluk	kapsamındaki	çalışmaların	koordinasyon	ve	tanıtım	çalışmalarının	iyileştirilerek	
yeterli	seviyeye	ulaştırılması	

• Topluma	doğrudan	temas	edebilecek	proje	sayısını	arttırabilmek	 için	toplumsal	gereksinim	analizleri	
yapılması	

		*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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	 HEDEF	KARTI	3.2*,**	

Amaç	(A3)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	geliştirilmesi	
Hedef	(H3.2)	 Toplumsal	 katkı	 süreçlerini	 açık	 ve	 uzaktan	 öğretim	 süreçleri	 ile	 destekleyerek	 yaşam	 boyu	 öğrenme	

kapsamında	geliştirmek.	
Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Hayat	Boyu	Öğrenme/	Yükseköğretim	Kurumları	Sürekli	Eğitim	Faaliyetleri	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Toplumun	tüm	kesimlerine	 ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	eğitimler	verilmesi,	kamu	kurum	ve	kuruluşları,	özel	
sektör	ve	uluslararası	kuruluşlarla	iş	birliğinin	gelişmesine	katkıda	bulunulması	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG3.2.1	Dijital	Ders	
Platformundan	yararlanan	kişi	
sayısı	*	

60	 70.000	 72.000	 74.000	 76.000	 78.000	 80.000	 6	Ayda		
1	

6	Ayda		
1	

PG3.2.2	AKADEMA	programlarına	
katılım	gösteren	kişi	sayısı*	 40	 5.617	 5.800	 6.000	 6.200	 6.400	 6.600	 6	Ayda		

1	
6	Ayda		

1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Açıköğretim	Fakültesi	

Riskler	
•Üniversitelerin	dahil	olduğu	ulusal	ve	uluslararası	ağlarda	bağlantı	sorunları	yaşanması	
•Farklı	kurumların	açtığı	çevrim	içi	eğitim	sayısındaki	artıştan	dolayı	Akadema’ya	olan	ilginin	azalması	

Stratejiler	
• Ücretsiz	ders	platformları	ile	bilgi	paylaşımı	geliştirilecektir.	
• Açık	öğretim	sistemi	ders	materyallerinin	dijital	ortamda	toplumsal	paylaşıma	açılmasıyla	verilen	hizmetler	

hakkında	farkındalık	yaratılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 2.822.890.055,60	₺	

Tespitler		

● Yükseköğretimde	 teknoloji	 odaklı,	 yenilikçi,	 açık	 ve	 uzaktan	 eğitim	 sistemleriyle	 desteklenmiş	 eğitim-
öğretime	talebin	ve	bu	konuda	girişimde	bulunan	üniversite	sayının	artması	

● Tüm	dünyada	 uzaktan	 eğitim	 ve	 açık	 ders	malzemelerinin	 artan	 şekilde	 yükseköğretimde	 kullanılmaya	
başlanması		

İhtiyaçlar	
● Teknoloji	 odaklı,	 yenilikçi,	 açık	 ve	 uzaktan	 eğitim	 sistemleriyle	 desteklenmiş	 eğitim	 modellerinin	

geliştirilmesi	ve	güncellenmesi	
● Yaşamboyu	öğrenme	ve	sertifika	programlarının	geliştirilmesi	

	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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HEDEF	KARTI	3.3*,**	

Amaç	(A3)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	geliştirilmesi	

Hedef	(H3.3)	 Dezavantajlı	gruplara	yönelik	sunulan	hizmetlerin	nitelik	ve	niceliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Hayat	Boyu	Öğrenme/	Yükseköğretim	Kurumları	Sürekli	Eğitim	Faaliyetleri	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Toplumun	tüm	kesimlerine	 ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	eğitimler	verilmesi,	kamu	kurum	ve	kuruluşları,	
özel	sektör	ve	uluslararası	kuruluşlarla	iş	birliğinin	gelişmesine	katkıda	bulunulması	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG3.3.1	Dezavantajlı	gruplara	
yönelik	yürütülen	toplumsal	katkı	
hizmetlerinin	
sayısı(bireysel/grup/kurumsal	
danışmanlık,	eğitim,	terapi,	
değerlendirme	vb.)*	

30	 1.423	 3.015	 4.726	 6.558	 8.504	 10.566	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.3.2	Dezavantajlı	gruplara	
yönelik	yürütülen	sosyal	
entegrasyon	ve	kapsayıcılığa	ilişkin	
yapılan	etkinlik	sayısı	(seminer,	
kongre	vb.)*	

30	 59	 139	 220	 301	 381	 464	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.3.3	Engelsiz	Üniversite	
ödülleri;	engelsiz	bayrak	ödülü,	
engelsiz	program	nişanı,	
erişilebilirlik	vb.	engelli	dostu	ödülü	
sayısı*	

20	 20	 37	 54	 71	 89	 108	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.3.4	Açıköğretim	sistemi	
kapsamında	hizmet	verilen	
dezavantajlı	öğrenci	sayısı	

20	 29.000	 29.100	 29.120	 29.140	 29.170	 29.200	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	

Engelliler	 Entegre	 Yüksekokulu,	 Engelliler	 Araştırma	 Enstitüsü,Engelli	 Öğrenciler	 Birimi,İşitme	 Engelli	
Çocuklar	 Eğitim,Araştırma	 ve	 Uygulama	 Merkezi	 Müdürlüğü,Dil	 ve	 Konuşma	 Bozuklukları	
Eğitim,Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi	Müdürlüğü,Çocuk	Eğitimi	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi,Kadın	
ve	 Aile	 Çalışmaları	 Uygulama	 ve	 Araştırma	Merkezi,Psikolojik	 Danışma	 ve	 Rehberlik	Merkezi,	 Sürekli	
Eğitim	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi,	Açıköğretim	Fakültesi,	Tüm	Birimler	

Riskler	
• Engelsiz	Üniversite	Ödülleri	sayısının	ve	kriterlerinin	değiştirilmesi		
• Dezavantajlı	öğrencilerin	Açıköğretim	programlarına	olan	ilgisinin	azalması	

Stratejiler		
• Üniversitenin	tüm	birimlerinde	dezavantajlı	gruplara	yönelik	iyileştirmeler	artırılacaktır		
• Açık	öğretim	sisteminden	yararlanan	dezavantajlı	öğrencilerin	kullanımına	sunulan	öğrenme	
malzeme	sayısı	arttırılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 179.356.685,82	₺	

Tespitler		 ● Dezavantajlı	bireyler	için	erişilebilirliğin	arttırılması	ve	geliştirilmesi	

İhtiyaçlar	
● Eğitimde	fırsat	eşitliğinin	sağlanması		
● Binalarda	kapı	standartlarının	dezavantajlı	bireylere	uygun	ölçülere	dönüştürülmesi,	dezavantajlı	
bireylere	uygun	tuvaletler,	hissedilebilir	yüzey,	rampa,	tırabzan,	korkuluk	vb.	çalışmaların	yapılması	

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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HEDEF	KARTI	3.4*,**	
	
Amaç	(A3)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	geliştirilmesi	

Hedef	(H3.4)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilir	kalkınma	amaçları	doğrultusunda	ulusal	ve	uluslararası	
düzeyde	bilinirliğini	ve	erişilebilirliğini	arttırmak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Hayat	Boyu	Öğrenme/	Yükseköğretim	Kurumları	Sürekli	Eğitim	Faaliyetleri	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

Toplumun	tüm	kesimlerine	 ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	eğitimler	verilmesi,	kamu	kurum	ve	kuruluşları,	
özel	sektör	ve	uluslararası	kuruluşlarla	iş	birliğinin	gelişmesine	katkıda	bulunulması	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG3.4.1	Üniversite	tarafından	
gerçekleştirilen	toplumsal	katkı	
faaliyetleri	ile	ilgili	medyada	yer	alan	
haber	sayısı*	

30	 1.497	 5.997	 10.597	 15.097	 19.697	 24.297	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.4.2	Sürdürülebilir	kalkınma	
amaçları	kapsamında	çevre	
duyarlılığına	yönelik	faaliyet	sayısı*	

30	 12	 49	 86	 126	 167	 210	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.4.3	Toplumsal	katkı	faaliyetleri	
ile	ilgili	tanıtıcı	etkinlik	sayısı*	 40	 1.201	 5.622	 10.052	 14.535	 18.973	 23.513	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
Genel	 Sekreterlik,	 Kurumsal	 İletişim	 Koordinatörlüğü,	 Yapı	 İşleri	 Daire	 Başkanlığı-Atık	 Yönetim	Birimi,	
Tüm	Birimler	

Riskler	
• Medya	kuruluşlarının	üniversite	faaliyetlerine	az	yer	vermesi		
• Çevre	duyarlılığı	faaliyetlerinin	yürütülmesi	için	gerekli	mevzuat	uyumsuzluklarının	ortaya	çıkması	

Stratejiler	
• Medyada(televizyon,	 radyo,	 gazete,	 sosyal	 medya	 vb.)	 görünürlüğü	 geliştirmeye	 yönelik	 faaliyetler	
artırılacak	ve	çeşitlendirilecektir.	

• Sürdürülebilir	kalkınma	amaçları	kapsamında	çevre	duyarlılığına	yönelik	faaliyetler	artırılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 68.994.321,43	₺	

Tespitler		
• Toplumsal	sorumluluk	kapsamında	yapılan	etkinliklerin	yeterince	tanıtılamaması	
• Kentte,	 üniversitede	 gerçekleşen	 etkinliklerin	 sadece	 üniversite	 mensuplarına	 açık	 olduğu	 algısının	
varlığı	

İhtiyaçlar	

• Toplumsal	sorumluluk	kapsamındaki	çalışmaların	koordinasyon	ve	tanıtım	çalışmalarının	iyileştirilerek	
yeterli	seviyeye	ulaştırılması	

• Toplumsal	sorumluluk	kapsamında	yapılan	etkinliklerin	bilinirliğini	ve	etkinliklere	katılımı	arttırmak	için	
düzenli	aralıklarla	tanıtım	ve	bilgilendirme	faaliyetleri	yapılması	

• Sürdürülebilir	kalkınmayı	destekleyecek	şekilde	araştırma	ve	geliştirme	faaliyetlerinin	desteklenmesi	
	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	 	
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	 HEDEF	KARTI	3.5*,**	
	
Amaç	(A3)	 Toplumsal	katkı	faaliyetlerinin	sürdürülebilirlik	ve	yaşam	boyu	öğrenme	yaklaşımıyla	

geliştirilmesi	

Hedef	(H3.5)	 Toplumsal	katkı	süreçlerinin	yönetimi	ve	sürekliliğini	sağlamak.	
Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Yönetim	ve	Destek	Programı/	Üst	Yönetim,	İdari	ve	Mali	Hizmetler	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG3.5.1	Toplumsal	katkı	
süreçlerinin	koordinasyonu	ve	
yönetimine	dair	bir	yapının	
oluşturulması	amacıyla	
gerçekleştirilen	faaliyet	sayısı*	

60	 5	 6	 6	 6	 6	 6	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG3.5.2	Toplumsal	katkı	
süreçlerinin	yönetimi	ve	
sürekliliğini	sağlamak	için	
oluşturulacak	yapının	
tamamlanma	oranı	

40	 —	 100	 100	 100	 100	 100	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	
İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	 Genel	Sekreterlik,	Kalite	Koordinatörlüğü	

Riskler	 • Toplumsal	katkı	süreç	yönetiminin	kurumsallaşmasının	planlanandan	uzun	sürmesi	

Stratejiler	

• Toplumsal	 katkı	 sürecinin	 yönetilebilmesi	 için	 Toplumsal	 Katkı	 Komisyonu	 vb.	 yapıların	
kurulması	sağlanacaktır.	

• Üniversitenin	toplumsal	katkı	süreci	tanımlanacaktır.	
• Toplumsal	 katkı	 etkinlikleri	 ve	 projelerinin	 görünür	 olması	 için	 tanıtım	 ve	 bilgilendirme	

faaliyetleri	artırılacaktır.	
Maliyet	Tahmini	 20.323.196,36	₺	

Tespitler		 ● Toplumsal	sorumluluk	kapsamında	yapılan	etkinliklerin	yeterince	tanıtılamaması	

İhtiyaçlar	
● Toplumsal	sorumluluk	kapsamındaki	çalışmaların	koordinasyon	ve	tanıtım	çalışmalarının	

iyileştirilerek	yeterli	seviyeye	ulaştırılması	
	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	4.1*,**	

Amaç	(A4)	
Kurumsallaşma	ilkeleri	doğrultusunda	çağın	gereklerine	uygun	etkili	ve	etkin	yönetim	
sisteminin	güçlendirilmesi	

Hedef	(H4.1)	 Dijital	dönüşüm	kapsamında	veriye	dayalı	yönetim	sistemi	geliştirmek.	
Amacın	İlgili	Olduğu	
Program/Alt	Program	Adı	

Yönetim	ve	Destek	Programı/	Üst	Yönetim,	İdari	ve	Mali	Hizmetler	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	
Program	Hedefi	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG4.1.1	Bütünleşik	Bilgi	

Sistemi	için	geliştirilen,	

sisteme	entegre	edilen	

ve/veya	iyileştirilen	

otomasyon	sayısı*	

40	 58	 63	 68	 73	 78	 83	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.1.2	Öğrenciler	için	dijital	

bütünleşik	bilgi	platformunun	

tamamlanma	oranı	
20	 —	 —	 25	 50	 75	 100	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.1.3	Dijital	dönüşüm	

kapsamında	üniversite	

personelinin	ihtiyacına	yönelik	

düzenlenen	eğitim,	kurs	vb.	

sayısı*	

20	 5	 9	 13	 17	 21	 25	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.1.4	Üniversite	adresli	

bilimsel	yayınlara	açık	erişim	

oranı	
20	 8	 8,64	 9,33	 10,08	 10,88	 11,75	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Rektörlük	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
Genel	Sekreterlik,	Bilgisayar	Araştırma	ve	Uygulama	Merkezi	(BAUM),	Veri	Analitiği	ve	
Yapay	Zekâ	Araştırma	Birimi	(ANA-ZEKÂ)	

Riskler	

• Deneyim	sahibi	bilişim	personelinin	istihdamının	sağlanmasında	zorluklar	
yaşanması	

• Bilişim	personelinin	ayrılması	sebebiyle	entelektüel	sermayede	kayıplar	yaşanması	
• Açıköğretim	ve	sınav	sistemindeki	mevcut	kaynak	ihtiyacının	artması	
• Teknoloji	değişiminin	çok	hızlı	olması	ve	adapte	olabilme	sürecinin	zaman	alması	
• Bilimsel	yayınlara	açık	erişimin	artırılmasıyla	birlikte	“Kişisel	Verilerin	Korunması	
Kanunu”na	uygun	materyal	üretiminde	beklenmedik	durumların	ortaya	
çıkabilecek	olması	ve	bu	durumun	da	Üniversitenin	Bilişim	Sistemlerinde	ek	yük	
oluşturarak	uzun	dönemde	normal	işleyişi	yavaşlatabilecek	olması	

Stratejiler	

• Üniversite	 birimlerince	 kullanılan	 otomasyon	 sistemlerinde	 güncel	 ve	 gelecek	
ihtiyaçlarını	karşılamaya	yönelik	geliştirme,	 iyileştirme	çalışmaları	ve	entegrasyon	
çalışmaları	yapılacaktır.	

• Öğrenciye	yönelik	Bütünleşik	Bilgi	Sistemi	platformu	hazırlanacaktır.	
• Bilgi	işlem	faaliyetlerinin	zamanında,	doğru	bir	şekilde	yapılması,	raporlanması	ve	
analiz	edilerek	yönetim	bilgisine	dönüştürülmesi	sağlanacaktır.	
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• Bilişim	 teknolojilerindeki	 kurumsal	 kapasite	 insan	 kaynağı,	 fiziki	 ve	 teknolojik	
kaynaklar	açısından	geliştirilecektir.	

• Üniversitenin	 dijital	 çağa	 ayak	 uydurması	 ve	 bilgiye	 ulaşımda	 açık	 erişim	 ve	 açık	
bilim	uygulamalarının	hayata	geçirilmesi	amacıyla,	açık	erişim	altyapıları	ile	uyumlu	
olması	sağlanacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 426.689.516,94	₺	

Tespitler		 • Teknolojik	alanındaki	hızlı	gelişimleri	takip	etmedeki	zorluklar	

İhtiyaçlar	

• Hizmet	içi	eğitimler,	teknoloji	temelli	projelerin	arttırılması	
• Eğitim,	araştırma	ve	yenilik	çıktılarına	ilişkin	verilerinin	düzenli	olarak	takip	edilmesi	
ve	raporlanması		

• Kamu	personelinin	dijital	becerilerinin	geliştirilerek	dijital	dönüşüm	ve	 teknolojik	
gelişmelere	uyum	sağlaması	

• Açık	erişim	ve	açık	bilim	uygulamalarının	yaygınlaştırılması	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	4.2*,**	

Amaç	(A4)	
Kurumsallaşma	 ilkeleri	 doğrultusunda	 çağın	 gereklerine	 uygun	 etkili	 ve	 etkin	 yönetim	 sisteminin	
güçlendirilmesi	

Hedef	(H4.2)	 İç	 ve	 dış	 paydaşlarla	 kurumsal	 iletişimi	 ve	 etkileşimi	 artırarak	 kalite	 güvence	 mekanizmalarını	
sürdürülebilir	kılmak	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	Program	
Adı	

Hayat	Boyu	Öğrenme/	Yükseköğretim	Kurumları	Sürekli	Eğitim	Faaliyetleri	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	Hedefi	
Toplumun	tüm	kesimlerine	ihtiyaç	duyduğu	alanlarda	eğitimler	verilmesi,	kamu	kurum	ve	kuruluşları,	
özel	sektör	ve	uluslararası	kuruluşlarla	iş	birliğinin	gelişmesine	katkıda	bulunulması	

Performans	Göstergeleri	 Hedefe	
Etkisi	(%)	

Plan	
Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG4.2.1	Kalite	güvence	kültürünü	

yaygınlaştırmaya	yönelik	etkinlik	sayısı	

(toplantı,	eğitim,	çalıştay,	seminer	vb.)*	
25	 93	 181	 269	 360	 450	 543	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.2.2	Paydaş	geri	bildirimine	dayalı	

yapılan	iyileştirme	sayısı*	 25	 37	 83	 124	 166	 208	 251	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.2.3	Mezun	sisteminin	iyileştirilmesine	

yönelik	gerçekleştirilen	faaliyet	sayısı*	 20	 15	 48	 83	 116	 150	 183	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.2.4	İç	Paydaş	Genel	Memnuniyet	Oranı	
20	 57,31	 58,09	 58,88	 59,68	 60,50	 61,33	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.2.5.	Dış	Paydaş	Genel	Memnuniyet	
Oranı	 10	 88,68	 89,39	 90,1	 90,83	 91,55	 92,28	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 İlgili	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
Mezunlar	Birliği,	Kariyer	Merkezi,	Veri	Analitiği	ve	Yapay	Zekâ	Araştırma	Birimi	(ANA-ZEKÂ),	Kalite	
Koordinatörlüğü,	Akademik	Birimler	

Riskler	

• Kalite	güvence	mekanizmalarının	yoğun	bürokratik	işlemler	ve	ağır	iş	yükü	olduğu	algısının	var	
olması	

• Yönetim	düzeyinde	alınacak	kararlar	ile	ilgili	personelden	gelecek	görüşlerin	yeterli	düzeyde	
olmaması	

• Mezun	öğrencilerin	mezunlar	birliği	sisteminden	geri	bildirimde	bulunmak	konusunda	yeterli	
ilgiyi	göstermemesi	

Stratejiler	

• Kalite	 güvence	 kültürünü	 yaygınlaştırmaya	 yönelik	 birim	 kalite	 komisyonlarınca	 eğitimler,	
toplantılar	vb.	düzenlenecektir.	

• İdari	ve	Akademik	personelden	doğrudan	etkileneceği	kararlar	hakkında	görüş	alınacaktır.	
• Üniversite	 iç	 ve	 dış	 paydaş	 kurullarıyla	 yapılan	 toplantılarda	 görüşleri	 alınarak,	 geri	 bildirimler	

doğrultusunda	iyileştirme	faaliyetlerinin	yapılması	sağlanacaktır.	
• Mezunlarla	daha	etkin	bir	etkileşimin	kurulmasına	yönelik	çözümler	geliştirilmesi	için	Mezunlar	

Birliği	sisteminden	daha	aktif	bir	şekilde	yararlanılarak	mezunların	geribildirimde	
bulunabilecekleri	etkili	bir	iletişim	ağı	haline	getirilmesi	sağlanacaktır.	

• Kariyer	Merkezi	çalışmaları	kapsamında	öğrenci	ve	mezunlara	yönelik	faaliyetler	arttırılacaktır.	

Maliyet	Tahmini	 355.461.633,79	₺	

Tespitler		
• Mezunlarla	etkileşimin	istenilen	düzeyde	olmaması	
• Toplumun	diğer	kesimleri	ile	Üniversitenin	iş	birliği	süreçlerinin	tam	olarak	kurulamaması	
• YÖKAK’ın	yasal	mevzuatta	gerçekleştirdiği	değişikliklerin	üniversiteye	etkilerinin	olması	

İhtiyaçlar	

• Mezunlarla	daha	etkin	bir	etkileşimin	kurulmasına	yönelik	çözümler	geliştirilmesi	 için	Mezunlar	
Birliği	 sisteminden	 daha	 aktif	 bir	 şekilde	 yararlanılarak	 mezunların	 geribildirimde	
bulunabilecekleri	etkili	bir	iletişim	ağı	haline	getirilmesi	

• Toplumun	 diğer	 kesimlerinin	 ihtiyaç	 ve	 istekleri	 doğrultusunda	 ilgili	 kurumlarla/kuruluşlarla	 iş	
birliği	yapılması	

• Kalite	 Güvence	 Sisteminin	 tüm	 Üniversitede	 daha	 fazla	 yaygınlaştırılması	 için	 stratejiler	
geliştirilmesi	

	
*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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HEDEF	KARTI	4.3*,**	

Amaç	(A4)	
Kurumsallaşma	 ilkeleri	 doğrultusunda	 çağın	 gereklerine	 uygun	 etkili	 ve	 etkin	 yönetim	 sisteminin	
güçlendirilmesi	

Hedef	(H4.3)	 Üniversitenin	 fiziki,	 beşerî	 ve	 finansal	 kaynaklarının	 verimli	 ve	 etkin	 yönetilmesini	 sürdürülebilirlik	
çerçevesinde	sağlamak.	

Amacın	İlgili	Olduğu	Program/Alt	
Program	Adı	

Yönetim	ve	Destek	Programı/	Üst	Yönetim,	İdari	ve	Mali	Hizmetler	

Amacın	İlişkili	Olduğu	Alt	Program	
Hedefi	

	

Performans	Göstergeleri	
Hedefe	
Etkisi	
(%)	

Plan	Dönemi	
Başlangıç	
Değeri	
(2023)	

20
24

	

20
25

	

20
26

	

20
27

	

20
28

	

İzleme	
Sıklığı	

Raporlama	
Sıklığı	

PG4.3.1	Üniversitenin	sıfır	atık,	yeşil	

kampüs	ve	çevrecilik	alanlarında	

aldığı	ödül	sayısı*	
10	 2	 4	 6	 8	 10	 12	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.3.2	Tesis	ve	binalarda	yapılan	

bakım	ve	onarım	sayısı*	 30	 87	 327	 567	 807	 1.047	 1.287	
3	

Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.3.3	Tamamlanan	iç	denetim	

faaliyeti	(denetim,	danışmanlık	vb.)	

sayısı*	
20	 8	 18	 32	 52	 78	 112	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

PG4.3.4	Akademik	ve	idari	personelin	

mesleki	gelişimine	yönelik	hizmet	içi	

eğitim	sayısı*	
40	 5	 10	 15	 20	 25	 30	

3	
Ayda	
1	

6	
Ayda	
1	

Sorumlu	Birim	 Personelden	Sorumlu	Rektör	Yardımcısı	

İş	Birliği	Yapılacak	Birim(ler)	
Genel	Sekreterlik,	Personel	Daire	Başkanlığı,	Yapı	 İşleri	Daire	Başkanlığı,	 İç	Denetim	Birim	Başkanlığı,	Sürekli	
Eğitim	Uygulama	ve	Araştırma	Merkezi(ANADOLUSEM)	

Riskler	

• Üniversitedeki	binaların	çoğunluğunun	eski	olması	nedeniyle,	iyileştirme	yapılan	binaların	deprem	riski	
taşıdığının	tespit	edilmesi	durumunda	yapılmış	harcamaların	maliyetin	artmasına	neden	olması		

• Enerji	 verimliliği	 faaliyetleri	 kapsamında	 yapılması	 planlanan	 projelerin	 hazırlandığı	 dönem	 ile	
uygulamaya	geçirildiği	dönem	arasındaki	zaman	farkı	nedeniyle	enerji	birim	fiyatlarında	artışın	ortaya	
çıkabilecek	olması	

• İç	 denetim	 uygulamalarını	 yapabilecek	 yetkinliğe	 sahip	 iç	 denetim	 kaynağına	 ulaşılamaması	 ve	 iç	
denetim	uygulama	etkinliğini	etkileyen	durum	ve	değerlendirmelerin	ortaya	çıkabilecek	olması	

• Enerji	Verimliliği	faaliyetleri	kapsamında	yapılması	planlanan	projelerin	uygulamaya	geçmesiyle	birlikte	
arızaların	ortaya	çıkabilecek	olması	

Stratejiler	

• Tesis	ve	binaların	standartlarının	yükseltilmesine	yönelik	çalışmalar	yapılacaktır.	
• Norm	kadro	 çalışmalarında	 idari	personel	 kadro	yeterliliğinin	 tespiti,	 etkin	 ve	 verimli	 yönetilmesi	 için	

somut	 ve	 sürdürülebilir	 kriterler	 belirlenmesi	 çalışmalarının	 yapılması	 ve	 karar	 destek	 sisteminin	
kurulması	sağlanması	yönünde	çalışmalar	yapılacaktır.	

• Üniversite	kaynaklarının	ekonomiklik,	etkililik	ve	verimlilik	esaslarına	göre	yönetilip	yönetilmediğinin	iç	
denetim	 faaliyeti	 kapsamında	 değerlendirilmesini	 sağlamak	 için	 iç	 denetim	 kaynağı	 ve	 iç	 denetimin	
uygulama	etkinliği	artırılacaktır.	

• İnsan	kaynağının	kişisel/mesleki	yetkinliklerinin	geliştirilmesine	yönelik	eğitimlerin	planlanması,	verilen	
eğitimlerin	 etkinliğinin	 değerlendirilmesi	 ve	 çalışanlara	 yönelik	 öneri	 alma	 ve	 iyileştirme	 sisteminin	
kurulması	sağlanacaktır	

Maliyet	Tahmini	 915.827.036,24	₺	

Tespitler		
• Tesis	ve	binaların	standartlarının	yükseltilmesine	gereksinim	duyulması	
• Kampüsteki	sosyal	tesis	ve	faaliyet	alanlarının	ihtiyaçları	karşılamada	yetersiz	kalması	
• Çalışanların	yetkinliklerinin	geliştirilmesine	yönelik	etkinliklerin	yeterli	düzeyde	olmaması	

İhtiyaçlar	

• Tesis	ve	binaların	standartlarının	yükseltilmesine	yönelik	çalışmalarının	yapılması	
• Eğitim-öğretim	 alanları	 dışında	 kampüsteki	 yaşam	 kalitesinin	 arttırılmasına	 yönelik	 çalışmaların	

yapılması	
• Çalışanların	kişisel/mesleki	yetkinliklerinin	geliştirilmesine	yönelik	eğitimlerin	planlanması,	verilen	

eğitimlerin	etkinliğinin	değerlendirilmesi	ve	çalışanlara	yönelik	öneri	alma	ve	iyileştirme	sisteminin	
kurulması	

*Performans	göstergesi	verileri	kümülatif	olarak	verilmiştir.	
**	Belirlenmiş	olan	göstergelerdeki	kabul	edilebilir	sapma	oranı	±%10	olarak	öngörülmüştür.	
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6.5.	Hedef	Riskleri	ve	Kontrol	Faaliyetleri	
	

	 Hedeflerin	belirlenmesi	ve	detaylandırılması	aşamalarında	her	bir	hedefe	yönelik	

olarak	 tespit	 edilen	 riskler	 analiz	 edilmiştir.	 Bu	 risklerin	 önlenmesine	 ilişkin	 kontrol	

faaliyetleri,	Tablo	24’de	verilmektedir.	
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eğ
iti
m
	

de
ne
yi
m
le
ri
nd
e	
fa
rk
lıl
ık
	
ya
ra
tıl
m
as
ı	
ve
	
öğ
re
nc
i	
m
em

nu
ni
ye
tin
in
	

ar
tt
ır
ılm

as
ı	
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at
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aş
vu
ru
la
rı
nı
n	
ge
re
kl
i	
dü
ze
nl
em

e/
ge
liş
tir
m
el
er
	y
ap
ıla
ra
k	

yi
ne
le
nm

es
i 	

H
ed
ef
	(
H
1
.4
)	
E
ği
ti
m
	ö
ğr
et
im
	a
lt
ya
p
ıs
ın
ı	v
e	
k
ay
n
ak
la
rı
n
ı	g
el
iş
ti
rm

ek
	

R
İS
K
	

A
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İh
tiy
aç
la
rı
n	

do
ğr
u	

be
lir
le
nm

es
i	
ve
	
ka
yn
ak
	
pl
an
la
m
as
ın
ın
	
do
ğr
u	

ya
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• 
Ul
us
la
ra
ra
sı
	
bi
lim

se
l	
et
ki
nl
ik
le
re
	
ka
tıl
ım
	
de
st
eğ
in
e	

yö
ne
lik
	k
ur
um

	i
çi
	v
e	
dı
şı
	h
ib
e	
de
st
ek
	p
ro
gr
am

la
rı
nı
n	

sa
yı
ca
	a
z	
ve
	ç
eş
itl
ili
k	
ba
kı
m
ın
da
n	
kı
sı
tlı
	o
lm
as
ı	

• 
Ul
us
la
ra
ra
sı
	b
ili
m
se
l	e
tk
in
lik
le
re
	k
at
ılı
m
	d
es
te
ği
	s
un
an
	m
ev
cu
t	

pr
og
ra
m
la
rı
n	
ta
nı
tım

ın
ın
	d
ah
a	
et
ki
n	
ya
pı
lm
as
ı	

• 
Öğ
re
tim

	e
le
m
an
la
rı
nı
n	
bi
lim

se
l	
et
ki
nl
ik
le
re
	k
at
ılı
m
	d
es
te
ği
	

su
na
n	

ku
ru
m
	
dı
şı
	
hi
be
	
de
st
ek
	
pr
og
ra
m
la
rı
na
	
yö
ne
lik
	

fa
rk
ın
da
lığ
ın
ın
	a
rt
tır
ılm

as
ı	

108



	

H
ed
ef
	(
H
2
.2
)	
A
ra
şt
ır
m
a	
çı
k
tı
la
rı
n
ın
	n
it
el
ik
	v
e	
n
ic
el
iğ
in
in
	a
rt
ır
ıl
m
as
ı 	

R
İS
K
	

A
ÇI
K
LA
M
A
	

K
O
N
T
R
O
L	
FA
A
Lİ
Y
E
T
İ	

• 
Öğ
re
tim

	
el
em

an
la
rı
	
ta
ra
fın
da
n	

ya
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ra
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em

an
la
rı
na
	y
ön
el
ik
	ta
kd
ir
	v
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Şi
rk
et
	

ku
rm
ay
a	

yö
ne
lik
	

ku
ru
m
	

dı
şı
	

de
st
ek
	

m
ek
an
iz
m
al
ar
ın
ın
	
hi
be
	
de
st
eğ
i	
ye
ri
ne
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7.	 İZLEME	VE	DEĞERLENDİRME	

	 Anadolu	 Üniversitesinin	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Planlanı	 çalışmaları,	

Cumhurbaşkanlığı	 Strateji	 ve	 Bütçe	 Başkanlığı	 tarafından	 2018	 yılında	 taslak	 olarak	

yayımlanan	 ve	 2021’de	 güncel	 hâle	 getirilen	 “Üniversiteler	 için	 Stratejik	 Planlama	

Rehberi”ne	 uygun	 olarak	 yapılmıştır.	 Yayımlanan	bu	 rehber	 doğrultusunda	 hazırlanan	

2024-2028	Dönemi	 Stratejik	 Planında;	 Üniversitemize	 özgü	 farklılaşma	 stratejileri,	 bu	

stratejileri	 gerçekleştirme	 yolları	 ve	 hedeflerle	 ilgili	 risk,	 strateji,	 maliyetlendirme	 ve	

tespitler	ile	ihtiyaçların	belirtildiği	“Hedef	Kartları”na	yer	verilmiştir.	

	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Planında,	 eğitim-öğretim,	 araştırma-geliştirme,	

toplumsal	 katkı	 ve	 kurumsallaşma	 başlıklarında	 4	 stratejik	 amaç,	 16	 hedef	 ve	 63	

performans	göstergesi	bulunmaktadır.	

	 Stratejik	planlama	ve	yönetim	sürecinin	daha	etkin	bir	şekilde	yönetilebilmesi	için	

uygulamanın	ve	dönemsel	olarak	 sonuçların	değerlendirilmesi	 gerekmektedir.	Bundan	

sonraki	aşamalarda	izleme	ve	değerlendirmeler	birim	yöneticileri	ve	Strateji	Geliştirme	

Daire	 Başkanlığı	 iş	 birliğiyle	 gerçekleştirilecektir.	 Birimlerde	 var	 olan	 bilgilerin	

düzenlenmesi,	doğrulanması,	performans	göstergelerinin	ve	istatistiklerin	oluşturulması,	

hazırlanan	 verilerin	 güncellenmesi	 “Hedef	 Kartları”	 doğrultusunda	 Birim	 Kalite	

Komisyonları	 tarafından	 yapılacaktır.	 Anadolu	 Üniversitesi	 Stratejik	 Plan	 Performans	

Ölçüm	 ve	 Yönetim	 Sistemi	 olarak	 Üniversitemiz	 Bilgisayar	 Araştırma	 ve	 Uygulama	

Merkezi	tarafından	geliştirilmiş	olan	Stratejik	Yönetim	ve	Bilgi	Sistemi	kullanılacaktır.		

	 2024-2028	 Dönemi	 Stratejik	 Planı	 sisteme	 aktarıldıktan	 sonra,	 Üniversitenin	

Stratejik	Planı’nda	yer	alan	amaç,	hedef	ve	göstergelerin	gerçekleşmesinden	sorumlu	olan	

birimler,	 dönemsel	 izleme	 raporlarını	 hazırlayacaktır.	 Dönemsel	 izleme	 raporları,	 bir	

sonraki	yılın	başında	hazırlanacak	idare	faaliyet	raporunun	temelini	oluşturacaktır.		

	 İzleme	 ve	 değerlendirme	 sürecinde	 temel	 sorumluluk	 Rektördedir.	 Bununla	

birlikte	sürecin	yürütülmesinden	ve	verilerin	konsolide	edilerek	Rektöre	sunulmasından	

Strateji	Geliştirme	Daire	Başkanlığı	sorumludur.	Hedeflerin,	performans	göstergelerinin	

ve	 risklerin	 takibi,	 ilgili	 hedeften	 sorumlu	 birimin	 harcama	 yetkilisinin	

sorumluluğundadır.		

	 Stratejik	 Plan	 hedeflerinden	 sorumlu	 birimler	 tarafından,	 izleme	 ve	 denetim	
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sağlanacaktır.	 İzleme	 raporlarında	 hedeflere	 ne	 ölçüde	 ulaşıldığı,	 ulaşılamamışsa	 söz	

konusu	 eksikliğin	 nedenleri	 ayrıntılı	 bir	 şekilde	 rapor	 edilecektir.	 Böylece	 hedeflere	

ulaşmadaki	başarı	düzeyi	üst	yönetim	tarafından	izlenecek,	değerlendirilecek	ve	gerekli	

tedbirler	alınabilecektir.	

	 Üniversitenin	 vizyonu,	 misyonu,	 temel	 değerleri	 ve	 politikaları	 doğrultusunda,	

yükseköğretim	alanındaki	değişimler	göz	önünde	bulundurularak	katılımcı	bir	yaklaşımla	

hazırlanan	2024-2028	Dönemi	 Stratejik	 Planı,	 tüm	Üniversite	 çalışanlarının	 desteğiyle	

uygulanacaktır.	Stratejik	Planın	uygulanmasının	izlenmesi	ve	değerlendirilmesi	sürecinde	

altı	 aylık	 izleme	 tabloları	 ile	 yılsonu	 değerlendirme	 tabloları	 hazırlanacaktır.	 Yılsonu	

değerlendirme	raporlarına	ilgili	yılın	idare	faaliyet	raporunda	yer	verilecektir.
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